

**PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH
BADAN PENGHUBUNG
DI JAKARTA**



**REKON ASET TRIWULAN IV PERIODE JANUARI s/d DESEMBER 2017
TAHUN ANGGARAN 2017**

BERITA ACARA

HASIL REKONSILIASI DATA REALISASI APBD DAN ASET TETAP DAN PERSEDIAAN BARANG HABIS PAKAI

BADAN PENGHUBUNG PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH DI JAKARTA

PERIODE 01 Januari s/d 31 Desember Tahun 2017

Pada hari ini Rabu Tanggal dua puluh Empat Bulan Januari Tahun Dua Ribu Delapan Belas yang bertanda tangan di bawah ini menyatakan telah mengadakan Rekonsiliasi Aset Tetap dan Barang Persediaan Habis Pakai milik Pemerintah Provinsi Kalimantan Tengah, keadaan sampai dengan Bulan Desember Tahun Dua Ribu Tujuh Belas dengan hasil sebagai berikut:

No.	Uraian	Dinas/Badan (PPK-SKPD)	Badan Keuangan Daerah (SKPKD)	Keterangan
BELANJA MODAL				
1.	Belanja Modal(LRA)	242,545,545.00	242,545,545.00	BA Rekon Bidang Keuangan
2	Belanja Modal (SPJ)	242,545,545.00	242,545,545.00	BA Rekon Bidang Aset
PERSEDIAAN				
1	Saldo Awal	49,015,300.00	49,015,300.00	Lampiran 18
2	Penambahan	719,094,988.00	719,094,988.00	Lampiran 18
3	Pengurangan	760,836,788.00	760,836,788.00	Lampiran 18
4	Neraca Akhir	7,273,500.00	7,273,500.00	Lampiran 18
ASET TETAP				
1	Neraca Awal	28,704,349,469.12	28,704,349,469.12	Lampiran 1
2	Penambahan	242,545,545.00	242,545,545.00	Lampiran 2
3	Pengurangan	-	-	Lampiran 3
4	Neraca Akhir	28,946,895,014.12	28,946,895,014.12	Lampiran 4
5	Akumulasi Penyusutan	6,623,800,134.12	6,623,800,134.12	Lampiran 7
6	Saldo Akhir Setelah Penyusutan	22,323,094,880.00	22,323,094,880.00	Lampiran 7
ASET LAINNYA				
1	Neraca Awal	148,403,505.00	148,403,505.00	Lampiran 1
2	Penambahan	199,650,000.00	199,650,000.00	Lampiran 2
3	Pengurangan	-	-	Lampiran 3
4	Neraca Akhir	348,053,505.00	348,053,505.00	Lampiran 4
5	Akumulasi Penyusutan	38,969,182.07	38,969,182.07	Lampiran 7
6	Saldo Akhir Setelah Penyusutan	309,084,322.93	309,084,322.93	Lampiran 7
ASET EXTRA COMPTABLE				
1	Neraca Awal	5,041,996.00	5,041,996.00	Lampiran 1
2	Penambahan	-	-	Lampiran 2
3	Pengurangan	-	-	Lampiran 3
4	Neraca Akhir	5,041,996.00	5,041,996.00	Lampiran 4

BADAN PENGHUBUNG PEMPROV. KALTENG DI JAKARTA

1. SLAMET PPK,

2. ICHSAN FRAVIDYA NUGRAHA, S.IP Bendahara Pengeluaran,

3. DIAN KURNIAWAN,Amd Pengurus Barang,

4. Redi Horison Pembantu Pengurus Barang,

BADAN KEUANGAN DAERAH

BIDANG ASET

1. Nuruniyah, S.Kom (Kasubbag Penatausahaan Aset)

2. Ade Putrawibawa, SH (Petugas Rekonsiliasi)

BIDANG AKUNTANSI

3. Robertson Runtin, SE (Kepala Sub Bagian Akutansi Daerah II)

4. Jhon Herfriyanto Rino, SE (Petugas Rekonsiliasi)

BERITA ACARA

HASIL REKONSILIASI DATA REALISASI APBD DAN ASET TETAP DAN PERSEDIAAN BARANG PAKAI HABIS

BADAN PENGHUBUNG PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH DI JAKARTA

PERIODE 01 JANUARI S/D 31 DESEMBER 2017

Pada hari ini Kamis Tanggal Dua Puluh Delapan Bulan DesemberTahun Dua Ribu Tujuh Belas yang bertanda tangan di bawah ini menyatakan telah mengadakan Rekonsiliasi Aset Tetap dan Barang Persediaan Habis Pakai milik Pemerintah Provinsi Kalimantan Tengah, keadaan sampai dengan Bulan September Tahun Dua Ribu Tujuh Belas dengan hasil sebagai berikut:

No.	Uraian	Dinas/Badan (PPK-SKPD	Badan Keuangan Daerah (SKPKD)	Keterangan
BELANJA MODAL				
1.	Belanja Modal(LRA)	242,545,545.00	242,545,545.00	BA Rekon Keuangan
2	Belanja Modal (SPJ)	242,545,545.00	242,545,545.00	BA Rekon Aset
ASET TETAP				
1	Neraca Awal	28,704,349,469.12	28,704,349,469.12	Lampiran 1
2	Penambahan	242,545,545.00	242,545,545.00	Lampiran 2
3	Pengurangan	-	-	Lampiran 3
4	Neraca Akhir	28,946,895,014.12	28,946,895,014.12	Lampiran 4
5	Akumulasi Penyusutan	6,623,800,134.12	6,623,800,134.12	Lampiran 7
6	Saldo Akhir Setelah Penyusutan	22,323,094,880.00	22,323,094,880.00	Lampiran 7
ASET LAINNYA				
1	Neraca Awal	148,403,505.00	148,403,505.00	Lampiran 1
2	Penambahan	199,650,000.00	199,650,000.00	Lampiran 2
3	Pengurangan	-	-	Lampiran 3
4	Neraca Akhir	348,053,505.00	348,053,505.00	Lampiran 4
5	Akumulasi Penyusutan	38,969,182.07	38,969,182.07	Lampiran 7
6	Saldo Akhir Setelah Penyusutan	309,084,322.93	309,084,322.93	Lampiran 7
ASET EXTRA COMPTABLE				
1	Neraca Awal	5,041,996.00	5,041,996.00	Lampiran 1
2	Penambahan	-	-	Lampiran 2
3	Pengurangan	-	-	Lampiran 3
4	Neraca Akhir	5,041,996.00	5,041,996.00	Lampiran 4

BADAN PENGHUBUNG PEMPROV. KALTENG DI JAKARTA

BADAN KEUANGAN DAERAH

1. SLAMET PPK,

2. ICHSAN FRAVIDYA NUGRAHA, S.IP Bendahara Pengeluaran,

3. DIAN KURNIAWAN,Amd Pengurus Barang,

4. Redi Horison Pembantu Pengurus Barang,
1. Nuruniyah, S.Kom (Kasubbag Penatausahaan Aset)

2. Ade Putrawibawa, SH (Petugas Rekonsiliasi)

3. Robertson Runtin, SE (Kepala Sub Bagian Akutansi Daerah II)

4. Jhon Herfriyanto Rino, SE (Petugas Rekonsiliasi)
- BIDANG ASET

BIDANG AKUNTANSI

PENCOCOKAN SALDO AWAL AKTIVA TETAP
ANTARA NERACA DINAS/BADAN, NERACA AUDIT BPK DAN KIB
BADAN PENGHUBUNG PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH DI JAKARTA
PERIODE 01 JANUARI S/D 31 DESEMBER 2017

No.	Uraian	Neraca Dinas/Badan	Neraca Audited (SKPKD)	Kartu Inventaris Barang (KIB)	Selisih KIB	Ket
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6=3-4)	(7)
1.	Tanah	4,290,000,000.00	4,290,000,000.00	4,290,000,000.00		
2.	Peralatan dan Mesin	7,735,742,186.12	7,735,742,186.12	7,735,742,186.12	-	
3.	Gedung & Bangunan	15,448,067,408.00	15,448,067,408.00	15,448,067,408.00	-	
4.	Jalan, Irigasi dan Jaringan	1,215,199,875.00	1,215,199,875.00	1,215,199,875.00	-	
5.	Aset tetap lainnya	15,340,000.00	15,340,000.00	15,340,000.00	-	
6.	Konstruksi Dalam Pengerjaan	-	-	-	-	
	JUMLAH I	28,704,349,469.12	28,704,349,469.12	28,704,349,469.12		
7	Aset Lainnya		-	-	-	
	Aset TaK Berwujud		-			
	Aset Akan Dihilangkan					
	Aset Lain-lainnya	148,403,505.00	148,403,505.00	148,403,505.00		
	- Tdk dapat ditelusuri					
	- Tdk diketahui keberadaannya					
	- Barang kondisi rusak berat	148,403,505.00	148,403,505.00	148,403,505.00		
	JUMLAH II	148,403,505.00	148,403,505.00	148,403,505.00		
8	ASET EXTRA COMPTABLE		-	-	-	
	KIB B	5,041,996.00	5,041,996.00	5,041,996		
	KIB C					
	JUMLAH III	5,041,996.00	5,041,996.00	5,041,996.00		
	GRAND TOTAL	28,857,794,970.12	28,857,794,970.12	28,857,794,970.12	-	

Mengetahui,
Kepala Badan Penghubung
Provinsi Kalimantan Tengah,

Jakarta, 24 Januari 2018
Pengurus Barang,

(SAWUN, S. Sos, M.Si)
NIP. 19700101 199303 1 021

(DIAN KURNIAWAN,A.md)
NIP. 19820627 201001 1 004

PENCOCOKAN PERTAMBAHAN AKTIVA TETAP
ANTARA NERACA DINAS/BADAN, REALIASASI BELANJA MODAL DAN KIB
BADAN PENGHUBUNG PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH DI JAKARTA
PERIODE 01 JANUARI S/D 31 DESEMBER 2017

No.	Uraian	Neraca (Pertambahan)	Realisasi Anggaran (Belanja Modal)	Kartu Inventaris Barang (KIB)	Selisih	Ket selisih
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6=3-4)	(7)
1.	Tanah	-	-	-	-	
2.	Peralatan dan Mesin	242,545,545.00	242,545,545.00	242,545,545.00	-	
3.	Gedung & Bangunan	-	-	-	-	
4.	Jalan, Irigasi dan Jaringan	-	-	-	-	
5.	Aset tetap lainnya	-	-	-	-	
6.	Konstruksi Dalam Pengerjaan	-		-	-	
	JUMLAH	242,545,545.00	242,545,545.00	242,545,545.00	-	
7	Aset Lainnya		-	-	-	
	Aset TaK Berwujud	199,650,000.00	-	-	199,650,000.00	pengadaan web kesalahan
	Aset Akan Dihilangkan				-	
	Aset Lain-lainnya	-		-	-	nomer rekening
	- Tdk dapat ditelusuri				-	
	- Tdk diketahui Keberadaannya				-	
	- Barang Kondisi rusak berat	-		-	-	
	JUMLAH II	199,650,000.00	-	-	199,650,000	
8	ASET EXTRA COMPTABLE		-	-	-	
	KIB B	-		-	-	
	KIB C					
	JUMLAH III	-	-	-	-	
	GRAND TOTAL	442,195,545.00	242,545,545.00	242,545,545.00	199,650,000.00	

Mengetahui,
Kepala Badan Penghubung
Provinsi Kalimantan Tengah,

Jakarta, 24 Januari 2018
Pengurus Barang,

(SAWUN, S. Sos, M.Si)
NIP. 19700101 199303 1 021

DIAN KURNIAWAN,Amd
NIP. 19820627 201001 1 004

PENCOCOKAN PENGURANGAN AKTIVA TETAP
ANTARA NERACA DINAS/BADAN, REALIASASI PENDAPATAN DAN KIB
BADAN PENGHUBUNG PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH DI JAKARTA
PERIODE 01 JANUARI S/D 31 DESEMBER 2017

No.	Uraian	Neraca (Pengurangan)	Realisasi Anggaran Pendapatan	Kartu Inventaris Barang (KIB)	Selisih	Keterangan selisih
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6=3-4)	(7)
1.	Tanah	-	-	-	-	
2.	Peralatan dan Mesin	-	-	-	-	
3.	Gedung & Bangunan	-	-	-	-	
4.	Jalan, Irigasi dan Jaringan		-	-	-	
5.	Aset tetap lainnya		-	-	-	
6.	Konstruksi Dalam Pengerjaan	-	-	-	-	
	JUMLAH	-	-	-	-	
7	Aset Lainnya Aset TaK Berwujud Aset Akan Dihilbahkan Aset Lain-lainnya	-	-	-	-	
	JUMLAH II	-	-	-		
8	ASET EXTRA COMPTABLE KIB B KIB C	-	-	-	-	
	JUMLAH III	-	-	-		
	GRAND TOTAL	-	-	-	-	

Mengetahui,
Kepala Badan Penghubung
Provinsi Kalimantan Tengah,

Jakarta, 24 Januari 2018
Pengurus Barang,

SAWUN, S. Sos, M.Si
NIP. 19700101 199303 1 021

DIAN KURNIAWAN,A.md
NIP. 19820627 201001 1 004

- (1) diisi semua pengurangan nilai baik dari Belanja Modal maupun diluar Belanja Modal
- (2) diisi nilai realisasi Belanja Modal
- (3) diisi nilai KIB sama dengan nilai penambahan
- (4) diisi apabila ada selisih dari nilai penambahan dengan Belanja Modal

PENCOCOKAN SALDO AKHIR AKTIVA TETAP
ANTARA NERACA DINAS/BADAN DAN KIB
BADAN PENGHUBUNG PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH DI JAKARTA
PERIODE 01 JANUARI S/D 31 DESEMBER 2017

No.	Uraian	Neraca Dinas/Badan	Kartu Inventaris Barang (KIB)	Selisih	Keterangan
(1)	(2)	(3)	(4)	(5=3-4)	(6)
1.	Tanah	4,290,000,000.00	4,290,000,000.00	-	
2.	Peralatan dan Mesin	7,978,287,731.12	7,978,287,731.12	-	
3.	Gedung & Bangunan	15,448,067,408.00	15,448,067,408.00	-	
4.	Jalan, Irigasi dan Jaringan	1,215,199,875.00	1,215,199,875.00	-	
5.	Aset tetap lainnya	15,340,000.00	15,340,000.00	-	
6.	Konstruksi Dalam Pengerjaan	-	-	-	
	JUMLAH	28,946,895,014.12	28,946,895,014.12	-	
7	Aset Lainnya		-	-	-
	Aset TaK Berwujud	199,650,000.00	199,650,000		
	Aset Akan Dihibahkan				
	Aset Lain-lainnya	148,403,505.00	148,403,505		
	- Tdk dapat ditelusuri				
	- Tdk diketahui keberadaannya				
	- Barang kondisi rusak berat	-	-		
	JUMLAH II	348,053,505.00	348,053,505.00	-	
8	ASET EXTRA COMPTABLE		-	-	-
	KIB B	5,041,996.00	5,041,996		
	KIB C				
	JUMLAH III	5,041,996.00	5,041,996.00	-	
	GRAND TOTAL	29,299,990,515.12	29,299,990,515.12	-	-

Mengetahui,
Kepala Badan Penghubung
Provinsi Kalimantan Tengah

Jakarta, 24 Januari 2018
Pengurus Barang,

(SAWUN, S. Sos, M.Si)
NIP. 19700101 199303 1 021

DIAN KURNIAWAN,A.md
NIP.19820627 201001 1 004

MEKANISME REKONSILIASI BARANG MILIK DAERAH
LAPORAN KEUANGAN
BADAN PENGHUBUNG PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH DI JAKARTA
PERIODE 01 JANUARI S/D 31 DESEMBER 2017

A JENIS ASET TETAP TANAH

Lampiran 5

No	Uraian Aset Tetap	Laporan Keuangan					KIB	Ket*)
		Neraca Awal	Belanja Modal	MUTASI		Neraca Akhir		
				TAMBAH	KURANG			
1	Saldo Awal	4,290,000,000.00	-	-	-	4,290,000,000.00	4,290,000,000.00	Lampiran 1
2	Pertambahan	-	-	-	-	-	-	Lampiran 2
3	Pengurangan	-	-	-	-	-	-	Lampiran 3
4	Saldo Akhir	4,290,000,000.00	-	-	-	4,290,000,000.00	4,290,000,000.00	Lampiran 4

B JENIS ASET TETAP PERALATAN DAN MESIN

No	Uraian Aset Tetap	Laporan Keuangan					KIB	Ket*)
		Neraca Awal	Belanja Modal	MUTASI		Neraca Akhir		
				TAMBAH	KURANG			
1	Saldo Awal	7,735,742,186.12	-	-	-	7,735,742,186.12	7,735,742,186.12	Lampiran 1
2	Pertambahan		242,545,545.00	-	-	242,545,545	242,545,545	Lampiran 2
3	Pengurangan	-	-	-	-	-	-	Lampiran 3
4	Saldo Akhir	7,735,742,186.12	242,545,545.00	-	-	7,978,287,731.12	7,978,287,731.12	Lampiran 4

C JENIS ASET TETAP GEDUNG DAN BANGUNAN

No	Uraian Aset Tetap	Laporan Keuangan					KIB	Ket*)
		Neraca Awal	Belanja Modal	MUTASI		Neraca Akhir		
				TAMBAH	KURANG			
1	Saldo Awal	15,448,067,408.00	-	-	-	15,448,067,408.00	15,448,067,408.00	Lampiran 1
2	Pertambahan	-	-	-	-	-	-	Lampiran 2
3	Pengurangan	-	-	-	-	-	-	Lampiran 3
4	Saldo Akhir	15,448,067,408.00	-	-	-	15,448,067,408.00	15,448,067,408.00	Lampiran 4

D JENIS ASET TETAP JALAN, IRIGASI DAN INSTALASI

No	Uraian Aset Tetap	Laporan Keuangan					KIB	Ket*)
		Neraca Awal	Belanja Modal	MUTASI		Neraca Akhir		
				TAMBAH	KURANG			
1	Saldo Awal	1,215,199,875.00	-	-	-	1,215,199,875.00	1,215,199,875.00	Lampiran 1
2	Pertambahan	-	-	-	-	-	-	Lampiran 2
3	Pengurangan	-	-	-	-	-	-	Lampiran 3
4	Saldo Akhir	1,215,199,875.00	-	-	-	1,215,199,875.00	1,215,199,875.00	Lampiran 4

E JENIS ASET TETAP LAINNYA

No	Uraian Aset Tetap	Laporan Keuangan					KIB	Ket*)
		Neraca Awal	Belanja Modal	MUTASI		Neraca Akhir		
				TAMBAH	KURANG			
1	Saldo Awal	15,340,000.00	-	-	-	15,340,000.00	15,340,000.00	Lampiran 1
2	Pertambahan	-	-	-	-	-	-	Lampiran 2
3	Pengurangan	-	-	-	-	-	-	Lampiran 3
4	Saldo Akhir	15,340,000.00	-	-	-	15,340,000.00	15,340,000.00	Lampiran 4

F JENIS ASET TETAP KONSTRUKSI DALAM PEKERJAAN

No	Uraian Aset Tetap	Laporan Keuangan					KIB	Ket*)
		Neraca Awal	Belanja Modal	MUTASI		Neraca Akhir		
				TAMBAH	KURANG			
1	Saldo Awal	-	-	-	-	-	-	Lampiran 1
2	Pertambahan	-	-	-	-	-	-	Lampiran 2
3	Pengurangan	-	-	-	-	-	-	Lampiran 3
4	Saldo Akhir	-	-	-	-	-	-	Lampiran 4

REKAPITULASI KIB A s/d F

No	Uraian Aset Tetap	Laporan Keuangan					KIB	Ket*)
		Neraca Awal	Belanja Modal	MUTASI		Neraca Akhir		
				TAMBAH	KURANG			
1	Saldo Awal	28,704,349,469.12	-	-	-	28,704,349,469.12	28,704,349,469.12	Lampiran 1
2	Pertambahan	-	242,545,545.00	-	-	242,545,545.00	242,545,545.00	Lampiran 2
3	Pengurangan	-	-	-	-	-	-	Lampiran 3
4	Saldo Akhir	28,704,349,469.12	242,545,545.00	-	-	28,946,895,014.12	28,946,895,014.12	Lampiran 4

Mengetahui,
Kepala Badan Penghubung
Provinsi Kalimantan Tengah

Jakarta, 24 Januari 2018
Pengurus Barang,

SAWUN, S. Sos, M.Si
NIP. 19700101 199303 1 021

DIAN KURNIAWAN,A.md
NIP. 19820627 201001 1 004

Lampiran 6

DIAN KURNIAWAN,A.md
NIP. 19820627 201001 1 004

REKAPITULASI PENAMBAHAN AKTIVA TETAP
PERIODE 01 JANUARI S/D 31 DESEMBER 2017
TAHUN ANGGARAN 2017

BADAN PENGHUBUNG PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH DI JAKARTA/

Lampiran 7

KIB	Nama Barang Inventaris	Saldo Awal 01 Januari 2017	Pertambahan ASET 2017			MUTASI		Penghapusan s/d 2017	Total Aset	Akumulasi Penyusutan	Total Aset
			Biaya Fisik	Biaya Perolehan	Jumlah	TAMBAH	KURANG				
1	2	3	4	5	7	8	9	10	11	12	13
KIB A	Tanah	4,290,000,000.00	-	-	-	-	-	-	4,290,000,000.00		4,290,000,000.00
	Tanah	4,290,000,000.00	-	-	-	-	-	-	4,290,000,000.00		4,290,000,000.00
KIB B	Peralatan dan Mesin	7,735,742,186.12	242,545,545.00	-	242,545,545.00	-	-	-	7,978,287,731.12	3,829,776,153.12	4,148,511,578.00
	Alat-Alat Berat		-	-	-	-	-	-	-		
	Alat-Alat Angkutan	3,875,125,937.12	60,453,000.00	-	60,453,000.00	-	-	-	3,935,578,937.12	2,124,036,093.12	1,811,542,844.00
	Alat Bengkel/Alat Ukur		-	-	-	-	-	-	-		
	Alat Pertanian dan Peternakan			-	-	-	-	-	-		
	Alat-Alat Kantor dan Rumah Tangga	3,567,866,249.00	172,094,545.00	-	172,094,545.00	-	0.00		3,739,960,794.00	1,592,436,967.00	2,147,523,827.00
	Alat Studio dan Alat Komunikasi	248,950,000.00	9,998,000.00	-	9,998,000.00	-		-	258,948,000.00	96,134,966.00	162,813,034.00
	Alat-Alat Kedokteran	15,500,000.00	-	-	-	-		-	15,500,000.00	6,458,334.00	9,041,666.00
	Alat Laboratorium	2,700,000.00	-	-	-	-	-	-	2,700,000.00	703,126.00	1,996,874.00
	Alat Keamanan	25,600,000.00	-	-	-	-	-	-	25,600,000.00	10,006,667.00	15,593,333.00
KIB C	Gedung dan Bangunan	15,448,067,408.00	-	-	-	-	-	-	15,448,067,408.00	2,540,857,340.00	12,907,210,068.00
	Bangunan Gedung	15,448,067,408.00	-	-	-	-	-	-	15,448,067,408.00	2,540,857,340.00	12,907,210,068.00
	Bangunan Monumen		-	-	-	-	-	-	-		
KIB D	Jalan, Irigasi dan Instalasi	1,215,199,875.00	-	-	-	-		-	1,215,199,875.00	253,166,641.00	962,033,234.00
	Jalan dan Jembatan		-	-	-	-	-	-	-		
	Bangunan Air (Irigasi)		-	-	-	-	-	-	-		
	Instalasi	1,215,199,875.00	-	-	-	-	-	-	1,215,199,875.00	253,166,641.00	962,033,234.00
	Jaringan		-	-	-	-	-	-	-		
KIB E	Aset Tetap Lainnya	15,340,000.00	-	-	-	-	-		15,340,000.00		15,340,000.00
	Buku dan Perpustakaan		-	-	-	-	-	-	-		
	Barang Bercorak Kebudayaan	15,340,000.00	-	-	-	-			15,340,000.00		15,340,000.00
	Hewan/ternak dan Tumbuhan		-	-	-	-	-	-	-		
KIB F	Konstruksi dalam Pengerjaan		-	-	-	-	-	-	-		
	Bangunan Gedung		-	-	-	-	-	-	-		
	Bangunan Monumen		-	-	-	-	-	-	-		
	Jalan dan Jembatan		-	-	-	-	-	-	-		
	Bangunan Air (Irigasi)		-	-	-	-	-	-	-		
	Instalasi		-	-	-	-	-	-	-		
	Jaringan		-	-	-	-	-	-	-		
	Jumlah II	28,704,349,469.12	242,545,545.00	-	242,545,545.00	-	-	-	28,946,895,014.12	6,623,800,134.12	22,323,094,880.00
	ASET LAINNYA										
1	Aset Tak Berwujud	-	-	-	-	199,650,000.00			199,650,000	4,159,375.00	195,490,625.00
2	Aset Akan Dihibahkan		-	-	-	-	-	-	-		
3	Aset Lain-lainnya	148,403,505.00	-	-		-		-	148,403,505	34,809,807.07	113,593,697.93
	- Tdk dapat ditelusuri								-		
	- Tdk diketahui keberadaannya										
	- Barang kondisi rusak berat	148,403,505.00	-	-	-	0.00		0.00	148,403,505		148,403,505.00
	Jumlah II	148,403,505.00	-	-	-	199,650,000.00	-	-	348,053,505.00	38,969,182.07	309,084,322.93

KIB	Nama Barang Inventaris	Saldo Awal 01 Januari 2017	Pertambahan ASET 2017			MUTASI		Penghapusan s/d 2017	Total Aset	Akumulasi Penyusutan	Total Aset
			Biaya Fisik	Biaya Perolehan	Jumlah	TAMBAH	KURANG				
1	2	3	4	5	7	8	9	10	11	12	13
	ASET EXTRA COMPTABLE										
1	KIB B	5,041,996.00	-	-	-	0.00	-	-	5,041,996		5,041,996.00
2	KIB C		-	-	-	-	-	-	-		
			-	-			-	-	-		
			-	-	-				-		
	Jumlah II	5,041,996.00	-	-	-	-	-	-	5,041,996.00		5,041,996.00
	Grand Total	28,857,794,970.12	242,545,545.00	-	242,545,545.00	199,650,000.00	-	-	29,299,990,515.12	6,662,769,316.19	22,637,221,198.93

BIRO PERWAKILAN PROVINSI
KALIMANTAN TENGAH

Keterangan Saldo Awal :

Tanah 4,290,000,000.00

Peralatan dan Mesin 7,735,742,186.12

Gedung dan Bangunan 15,448,067,408.00

Jalan, Irigasi dan Instalasi 1,215,199,875.00

Aset Tetap Lainnya 15,340,000.00

Saldo Awal Aset Tetap tahun 2017 28,704,349,469.12 Pindah Ke Badan Penghubung Prov. Kalimantan Tengah
(Pergantian nomenkelatur berdasarkan SK Penetapan Saldo Awal No. 188.44/388/2017 tgl 22 Agustus 2017

awal aset lainnya tahun 2017

Aset Lain-lainnya 148,403,505.00 Pindah Ke Badan Penghubung Prov. Kalimantan Tengah
(Pergantian nomenkelatur berdasarkan SK Penetapan Saldo Awal No. 188.44/388/2017 tgl 22 Agustus 2017

ASET EXTRA COMPTABLE

KIB B 5,041,996.00 Pindah Ke Badan Penghubung Prov. Kalimantan Tengah
(Pergantian nomenkelatur berdasarkan SK Penetapan Saldo Awal No. 188.44/388/2017 tgl 22 Agustus 2017

Mutasi Tambah

Aset tak berwujud pengadaan Web 199,650,000.00 Kesalahan penganggaran (Pengadaan Web). Masuk Aset Lainnya

Mengetahui,
Kepala Badan Penghubung
Provinsi Kalimantan Tengah di Jakarta,

(SAWUN, S.Sos, M.Si)
NIP. 19700101 199303 1 021

Jakarta, 24 Januari 2018
Pengurus Barang ,

(DIAN KURNIAWAN, Amd)
NIP. 19820627 201001 1 004

BADAN PENGHUBUNG PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH DI JAKARTA

KIB	Nama Barang Inventaris	Jumlah s/d 31 Desember 2017	Akumulasi Penyusutan BPK	Akumulasi Penyusutan Aplikasi 2017	Penyesuaian	Beban Penyusutan 2017			Akumulasi Penyusutan 31 Desember 2017	Nilai Buku
						Semester I	Semester II	Jumlah		
2	3	3	4	5	6	7	8	9=7+8	10=4+6+9	11
KIB A	Tanah	4,290,000,000	-		-	-	-	-	-	4,290,000,000.00
	Tanah	4,290,000,000	-		-	-	-	-	-	4,290,000,000.00
KIB B	Peralatan dan Mesin	7,978,287,731.12	2,613,510,875.12	2,613,510,926.12	51.00	606,349,087.00	609,916,140.00	1,216,265,227.00	3,829,776,153.12	4,148,511,578.00
	Alat-Alat Berat	-		-	-			-	-	-
	Alat-Alat Angkutan	3,935,578,937.12	1,680,433,558.12	1,680,433,557.12	(1.00)	221,441,429.00	222,161,107.00	443,602,536.00	2,124,036,093.12	1,811,542,844.00
	Alat Bengkel/Alat Ukur	-		-	-			-	-	-
	Alat Pertanian dan Peternakan	-		-	-			-	-	-
	Alat-Alat Kantor dan Rumah Tangga	3,739,960,794.00	878,038,357.00	878,038,409.00	52.00	355,858,908.00	358,539,650.00	714,398,558.00	1,592,436,967.00	2,147,523,827.00
	Alat Studio dan Alat Komunikasi	258,948,000.00	46,428,333.00	46,428,333.00	-	24,770,000.00	24,936,633.00	49,706,633.00	96,134,966.00	162,813,034.00
	Alat-Alat Kedokteran	15,500,000.00	3,358,334.00	3,358,334.00	-	1,550,000.00	1,550,000.00	3,100,000.00	6,458,334.00	9,041,666.00
	Alat Laboratorium	2,700,000.00	365,626.00	365,626.00	-	168,750.00	168,750.00	337,500.00	703,126.00	1,996,874.00
	Alat Keamanan	25,600,000.00	4,886,667.00	4,886,667.00	-	2,560,000.00	2,560,000.00	5,120,000.00	10,006,667.00	15,593,333.00
KIB C	Gedung dan Bangunan	15,448,067,408.00	2,231,895,993.00	2,231,895,992.00	(1.00)	154,480,674.00	154,480,674.00	308,961,348.00	2,540,857,340.00	12,907,210,068.00
	Bangunan Gedung	15,448,067,408.00	2,231,895,993.00	2,231,895,992.00	(1.00)	154,480,674.00	154,480,674.00	308,961,348.00	2,540,857,340.00	12,907,210,068.00
	Bangunan Monumen	-		-	-			-	-	-
KIB D	Jalan, Irigasi dan Instalasi	1,215,199,875.00	131,646,654.00	131,646,653.00	(1.00)	60,759,994.00	60,759,994.00	121,519,988.00	253,166,641.00	962,033,234.00
	Jalan dan Jembatan	-		-	-			-	-	-
	Bangunan Air (Irigasi)	-		-	-			-	-	-
	Instalasi	1,215,199,875.00	131,646,654.00	131,646,653.00	(1.00)	60,759,994.00	60,759,994.00	121,519,988.00	253,166,641.00	962,033,234.00
	Jaringan	-	-	-	-			-	-	-
KIB E	Aset Tetap Lainnya	15,340,000.00	4,154,583.33	-	(4,154,583.33)			-	-	15,340,000.00
	Buku dan Perpustakaan	-		-	-	-	-	-	-	-
	Barang Bercorak Kebudayaan	15,340,000.00	4,154,583.33		(4,154,583.33)	-	-			15,340,000.00
	Hewan/ternak dan Tumbuhan	-	-	-	-	-	-	-	-	-
KIB F	Konstruksi dalam Pengerjaan	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Bangunan Gedung	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Bangunan Monumen	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Jalan dan Jembatan	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Bangunan Air (Irigasi)	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Instalasi	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Jaringan	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Jumlah I	28,946,895,014.12	4,981,208,105.45	4,977,053,571.12	(4,154,534.33)	821,589,755.00	825,156,808.00	1,646,746,563.00	6,623,80	

	ASET LAINNYA	-								
1	Aset Tak Berwujud (S0FTWARE)	199,650,000.00	-	-	-	-	4,159,375.00	4,159,375.00	4,159,375.00	195,490,625.00
2	Aset Akan Dihilbahkan	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Aset Lain-lainnya	148,403,505.00	34,809,807.07	34,809,807.07	-		-		34,809,807.07	113,593,697.93
	- Rusak Berat	148,403,505.00	34,809,807.07	34,809,807.07					34,809,807.07	113,593,697.93
	- Tidak Teridentifikasi	-								
	- Lain-Lain	-	-	-	-	-	-		-	-
	Jumlah II	348,053,505.00	34,809,807.07	34,809,807.07	-	-	4,159,375.00	4,159,375.00	38,969,182.07	309,084,322.93
	Total I=Jumlah I + Jumlah II	29,294,948,519.12	5,016,017,912.52	5,011,863,378.19	(4,154,534.33)	821,589,755.00	829,316,183.00	1,650,905,938.00	6,662,769,316.19	22,632,179,202.93
	ASET EXTRA COMPTABLE									
1	KIB B		-	-	-	-	-	-	-	-
2	KIB C	5,041,996.00	-	-	-	-	-	-	-	5,041,996
			-	-	-			-	-	-
			-	-	-	-				-
	Jumlah III	5,041,996.00	-	-	-	-	-	-	-	5,041,996.00
	Total II=Total I + Jumlah III	29,299,990,515.12	5,016,017,912.52	5,011,863,378.19	(4,154,534.33)	821,589,755.00	829,316,183.00	1,650,905,938.00	6,662,769,316.19	22,637,221,198.93

Ket. Penyesuaian Penyusutan:

Aset Tetap Peralatan dan Mesin.

Alat-Alat Berat	51.00	selisih pembulatan aplikasi
Alat-Alat Angkutan	-	selisih pembulatan aplikasi
Alat Bengkel/Alat Ukur	(1.00)	selisih pembulatan aplikasi
Alat Pertanian dan Peternakan	-	selisih pembulatan aplikasi
Alat-Alat Kantor dan Rumah Tangga	-	selisih pembulatan aplikasi
Alat Studio dan Alat Komunikasi	52.00	selisih pembulatan aplikasi
Alat-Alat Kedokteran	-	selisih pembulatan aplikasi
Alat Laboratorium	-	selisih pembulatan aplikasi
Alat Keamanan	-	selisih pembulatan aplikasi
	102.00	

Gedung dan Bangunan

Bangunan Gedung	1.00	selisih pembulatan aplikasi
Bangunan Monumen	0.00	selisih pembulatan aplikasi
	1.00	

Jalan, Irigasi dan Instalasi

Jalan dan Jembatan	0.00	selisih pembulatan aplikasi
Bangunan Air (Irigasi)	0.00	selisih pembulatan aplikasi
Instalasi	1.00	selisih pembulatan aplikasi
Jaringan	0.00	selisih pembulatan aplikasi
	1.00	

t Tetap Lainnya

Barang Bercorak Kebudayaan	Rp	(4,154,583.33)	selisih akibat tidak disusutkan lagi (kebijakan akuntansi)
	Rp	(4,154,583.33)	

Mengetahui,
Kepala Badan Penghubung
Provinsi Kalimantan Tengah di Jakarta,

(SAWUN, S.Sos, M.Si)
NIP. 19700101 199303 1 021

Jakarta, 24 Januari 2018
Pengurus Barang ,

(DIAN KURNIAWAN, Amd)
NIP. 19820627 201001 1 004

**DAFTAR PENAMBAHAN ASET TETAP (BM)
TAHUN ANGGARAN 2017
PERIODE 01 JANUARI S/D 31 DESEMBER 2017**

BADAN PENGHUBUNG PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH DI JAKARTA

Lampiran 8

[illegible]

Mengetahui,
Kepala Badan Penghubung
Provinsi Kalimantan Tengah di Jakarta

Jakarta, 24 Januari 2018
Pengurus Barang

(SAWUN, S.Sos, M.Si)
NIP. 19700101 199303 1 021

(DIAN KURNIAWAN, A.md)
NIP. 19820627 201001 1 004

DAFTAR MUTASI TAMBAH (Diluar BM)
TAHUN ANGGARAN 2017
PERIODE 1 JANUARI S/D 30 DESEMBER 2017

BADAN PENGHUBUNG PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH DI JAKARTA

Lampiran 9

Kode Rekening	U R A I A N	MERK/ TYPE	REALISASI ANGGARAN						BELANJA MODAL									
									TANAH (KIB A)	PERALATAN DAN MESIN (KIB B)				GEDUNG DAN BANGUNAN (KIB C)	Jalan dan Jembatan, Bangunan Irigasi,	ASET TETAP LAINNYA (KIB E)	KONSTRUKSI DALAM PENGERJAAN (KIB F)	ASET LAINNYA
			VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	BIAYA FISIK	BIAYA PEROLEHAN	JUMLAH HARGA	Tanah	Alat-alat Angkutan	Alat-alat Kantor & Rumah Tangga	Alat Studio dan Alat Komunikas i	Alat Keamanan	Bangunan Gedung	Instalasi	Barang Corak Kebudayaa n	Bangunan Gedung	Aset Tak Berwujud (ATB)
4,01,01,65,5,2,2,03,41	Pengadaan Aplikasi Website		1	Paket	199,650,000.00			199,650,000.00										199,650,000.00
								199,650,000.00	0	0	0	0	0	0	0	0		199,650,000.00

Mengetahui,
Kepala Badan Penghubung Pemerintah
Provinsi Kalimantan Tengah

SAWUN S.Sos, M.Si
NIP. 19700101 199303 1 021

Jakarta, 24 Januari 2018
Pengurus Barang,

(DIAN KURNIAWAN, A.md)
NIP. 19820627 201001 1 004

**DAFTAR MUTASI TAMBAH (Diluar BM)
TAHUN ANGGARAN 2017
PERIODE 01 JANUARI S/D 30 DESEMBER 2017**

BADAN PENGHUBUNG PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH DI JAKARTA

Lampiran 9

Kode Rekening	U R A I A N	MERK/TYPE	REALISASI ANGGARAN						BELANJA MODAL										
									TANAH (KIB A)	PERALATAN DAN MESIN (KIB B)						GEDUNG DAN BANGUNAN (KIB C)	Jalan dan Jembatan, Bangunan Irigasi (KIB D)	ASET TETAP LAINNYA (KIB E)	
			VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	BIAYA FISIK	BIAYA PEROLEHAN	JUMLAH HARGA	Tanah	Alat-alat Angkutan	Alat-alat Kantor & Rumah Tangga	Alat Studio dan Alat Komunikasi	Alat-alat Kedokteran	Alat-alat Laboratorium	Alat Keamanan	Bangunan Gedung	Instalasi	Barang Corak Kebudayaan	
	Mutasi dari Biro Perwakilan ke Badan Penasihuhum																		
01.01.11.04.001	Tanah		1	unit	3,528,000,000.00				3,528,000,000.00										
01.01.11.04.001	Tanah Bangunan Kantor Pemerintah		2	unit	762,000,000.00				762,000,000.00										
									4,290,000,000.00	4,290,000,000.00									
	Peralatan dan Mesin																		
	Sedan	Merk : VOLVO Type : 960	1	unit	150,000,000				150,000,000.00										
	Minibus (penumpang 14 Orang kebawah)	Toyota KF 83	1	unit	90,000,000				90,000,000.00										
	Minibus (penumpang 14 Orang kebawah)	Toyota Kijang Innova TG 40	1	unit	172,644,453				172,644,453.00										
	Volvo S 80 A/T	Volvo S 80 A/T	1	unit	512,301,484				512,301,484.12										
	Mini Bus (Penumpang 14 orang ke bawah)	Toyota Innova G M/T Bensin 2.0	1	unit	255,000,000				255,000,000.00										
	Mini Bus (Penumpang 14 orang ke bawah)	Toyota Innova G M/T Bensin 2.0	1	unit	255,000,000				255,000,000.00										
	Sedan	Merk : Toyota	1	unit	389,950,000				389,950,000.00										
	Sedan	Mercedes Benz E 250 A/T (W212)	1	unit	1,485,000,000				1,485,000,000.00										
	Sedan	Camry 2.5V A/T	1	unit	565,230,000				565,230,000.00										
									3,875,125,937.12	3,875,125,937.12									
	Alat Rumah Tangga Lain-lain																		
	Brankas	Brankas	1	buah	1,000,000				1,000,000.00										
	Kayu Jati Ukiran	Kursi Tamu + Meja		buah	1,500,000				1,500,000.00										
	Kursi tamu	-		buah	1,500,000				1,500,000.00										
	Kursi tamu	-		buah	4,800,000				4,800,000.00										
	Pemanas air	-		buah	6,000,000				6,000,000.00										
	Kursi Rapat			1	450,000				450,000.00										
	Kursi Rapat			2	450,000				450,000.00										
	Kursi Rapat			3	450,000				450,000.00										
	Kursi Rapat			4	450,000				450,000.00										
	Kursi Rapat			5	450,000				450,000.00										
	Kursi Rapat			6	450,000				450,000.00										
	Kursi Rapat			7	450,000				450,000.00										
	Kursi Rapat			8	450,000				450,000.00										
	Kursi Rapat			9	450,000				450,000.00										
	Kursi Rapat			10	450,000				450,000.00										
	Kursi Rapat			11	450,000				450,000.00										
	Kursi Rapat			12	450,000		</												

[illegible]

ASET LAINNYA
Aset Tak Berwujud (ATB)

ASET LAINNYA
Aset Tak Berwujud (ATB)

ASET LAINNYA
Aset Tak Berwujud (ATB)

ASET LAINNYA
Aset Tak Berwujud (ATB)

ASET LAINNYA
Aset Tak Berwujud (ATB)

ASET LAINNYA
Aset Tak Berwujud (ATB)

[illegible]

**DAFTAR PENAMBAHAN ASET LAINNYA
TAHUN ANGGARAN 2017
PERIODE 01 JANUARI S/D 31 DESEMBER 2017**

BADAN PENGHUBUNG PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH DI JAKARTA

Lampiran 10

[illegible]

Mengetahui,
Kepala Badan Penghubung Pemerintah
Provinsi Kalimantan Tengah

SAWUN S.Sos, M.Si
NIP. 19700101 199303 1 021

Jakarta, 24 Januari 2018
Pengurus Barang

DIAN KURNIAWAN,A.md
NIP. 19820627 201001 1 004

**DAFTAR PENGURANGAN ASET (BM TIDAK MENAMBAH ASET)
TAHUN ANGGARAN 2017
PERIODE 01 JANUARI S/D 30 DESEMBER 2017**

BADAN PENGHUBUNG PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH DI JAKARTA

Lampiran 11

[illegible]

Mengetahui,
Kepala Badan Penghubung Pemerintah
Provinsi Kalimantan Tengah

Jakarta, 24 Januari 2018
Pengurus Barang,

SAWUN S.Sos, M.Si
NIP. 19700101 199303 1 021

DIAN KURNIAWAN,A.md
NIP. 19820627 201001 1 004

BADAN PENGHUBUNG PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH DI JAKARTA

Lampiran 12

Mengetahui,
Kepala Badan Penghubung Pemerintah
Provinsi Kalimantan Tengah

Jakarta, 24 Januari 2018
Pengurus Barang,

DIAN KURNIAWAN,A.md
NIP. 19820627 201001 1 004

**DAFTAR MUTASI KURANG (HIBAH)
TAHUN ANGGARAN 2017
PERIODE 01 JANUARI S/D 31 DESEMBER 2017**

BADAN PENGHUBUNG PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH DI JAKARTA

Lampiran 13

[illegible]

Mengetahui,
Kepala Badan Penghubung Pemerintah
Provinsi Kalimantan Tengah

Jakarta, 24 Januari 2018
Pengurus Barang,

SAWUN, S. Sos, M.Si
NIP. 19700101 199303 1 021

DIAN KURNIAWAN, A.md
NIP. 19820627 201001 1 004

PENYESUAIAN PENAMBAHAN AKTIVA TETAP
PERIODE 01 JANUARI S/D 31 DESEMBER 2017
TAHUN ANGGARAN 2017

BADAN PENGHUBUNG PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH DI JAKARTA

Lampiran 14

KIB	Nama Barang Inventaris	Saldo Awal	LRA	MUTASI/REKLAS		ASET	PENGHAPUSAN	Total Aset
		Jumlah s/d Tahun 2017	Laporan Realisasi Anggaran	TAMBAH	KURANG			
		1	2	3	4	5 = 2+3-4		6 = 1+5
KIB A	Tanah	4,290,000,000.00	-	-	-	-	-	4,290,000,000.00
	Tanah	4,290,000,000.00	-	-	-	-	-	4,290,000,000.00
KIB B	Peralatan dan Mesin	7,735,742,186.12	242,545,545.00	-	-	242,545,545.00	-	7,978,287,731.12
	Alat-Alat Berat	-	-	-	-	-	-	-
	Alat-Alat Angkutan	3,875,125,937.12	60,453,000.00	-	-	60,453,000.00	-	3,935,578,937.12
	Alat Bengkel/Alat Ukur	-	-	-	-	-	-	-
	Alat Pertanian dan Peternakan	-	-	-	-	-	-	-
	Alat-Alat Kantor dan Rumah Tangga	3,567,866,249.00	172,094,545.00	-	-	172,094,545.00	-	3,739,960,794.00
	Alat Studio dan Alat Komunikasi	248,950,000.00	9,998,000.00	-	-	9,998,000.00	-	258,948,000.00
	Alat-Alat Kedokteran	15,500,000.00	-	-	-	-	-	-
	Alat Laboratorium	2,700,000.00	-	-	-	-	-	-
	Alat Keamanan	25,600,000.00	-	-	-	-	-	-
KIB C	Gedung dan Bangunan	15,448,067,408.00	-	-	-	-	-	15,448,067,408.00
	Bangunan Gedung	15,448,067,408.00	-	-	-	-	-	15,448,067,408.00
	Bangunan Monumen	-	-	-	-	-	-	-
KIB D	Jalan, Irigasi dan Instalasi	1,215,199,875.00	-	-	-	1,215,199,875.00	-	1,215,199,875.00
	Jalan dan Jembatan	-	-	-	-	-	-	-
	Bangunan Air (Irigasi)	-	-	-	-	-	-	-
	Instalasi	1,215,199,875.00	-	-	-	1,215,199,875.00	-	1,215,199,875.00
	Jaringan	-	-	-	-	-	-	-
KIB E	Aset Tetap Lainnya	15,340,000.00	-	-	-	15,340,000.00	-	15,340,000.00
	Buku dan Perpustakaan	-	-	-	-	-	-	-
	Barang Bercorak Kebudayaan	15,340,000.00	-	-	-	15,340,000.00	-	15,340,000.00
	Hewan/ternak dan Tumbuhan	-	-	-	-	-	-	-
KIB F	Konstruksi dalam Pengerjaan	-	-	-	-	-	-	-
	Bangunan Gedung	-	-	-	-	-	-	-
	Bangunan Monumen	-	-	-	-	-	-	-
	Jalan dan Jembatan	-	-	-	-	-	-	-
	Bangunan Air (Irigasi)	-	-	-	-	-	-	-
	Instalasi	-	-	-	-	-	-	-
	Jaringan	-	-	-	-	-	-	-
	Jumlah I	28,704,349,469.12	242,545,545.00	-	-	1,473,085,420.00	-	28,946,895,014.12

KIB	Nama Barang Inventaris	Saldo Awal	LRA	MUTASI/REKLAS		ASET	PENGHAPUSAN	Total Aset
		Jumlah s/d Tahun 2017	Laporan Realisasi Anggaran	TAMBAH	KURANG			
		1	2	3	4	5 = 2+3-4		6 = 1+5
	ASET LAINNYA							
1	Aset Tak Berwujud	-	-	199,650,000.00	-	199,650,000.00	-	199,650,000.00
2	Aset Akan Dihibahkan	-	-	-	-	-	-	-
3	Aset Lain-lainnya	148,403,505.00	-	-	-	148,403,505.00	-	148,403,505.00
	- Tdk dapat ditelusuri	-		-	-	-	-	-
	- Tdk diketahui keberadaannya							
	- Barang kondisi rusak berat	148,403,505.00	-	-	-	-		-
	Jumlah II	148,403,505.00	-	199,650,000.00	-	348,053,505.00	-	348,053,505.00
	ASET LAINNYA							
1	KIB B	5,041,996.00	-	-	-	5,041,996.00	-	5,041,996.00
2	KIB C	-	-	-	-	-	-	-
		-	-	-	-	-		
	Jumlah III	5,041,996.00	-	-	-	5,041,996.00	-	5,041,996.00
	Grand Total	28,857,794,970.12	242,545,545.00	199,650,000.00	-	1,826,180,921.00	-	29,299,990,515.12

Mengetahui,
Kepala Badan Penghubung Pemerintah
Provinsi Kalimantan Tengah

SAWUN, S. Sos, M.Si
NIP. 19700101 199303 1 021

Jakarta, 24 Januari 2018
Pengurus Barang,

DIAN KURNIAWAN,A.md
NIP. 19820627 201001 1 004

REKAP REALISASI BELANJA MODAL
PERIODE 01 JANUARI s/d 31 DESEMBER 2017 TAHUN ANGGARAN 2017
(SESUAI LRA)

BADAN PENGHUBUNG PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH DI JAKARTA

Lampiran 15

KIB	Nama Barang Inventaris	Saldo Awal Jumlah s/d Tahun 2017	Belanja Modal Tahun 2017			Total BM
			Biaya Fisik	Biaya Perolehan	Jumlah	
		1	2	3	4 = 2+3	5 = 1+4
KIB A	Tanah	4,290,000,000.00	-	-	-	4,290,000,000.00
	Tanah	4,290,000,000.00	-	-	-	4,290,000,000.00
KIB B	Peralatan dan Mesin	7,735,742,186.12	242,545,545.00		242,545,545.00	7,978,287,731.12
	Alat-Alat Berat	-	-	-	-	-
	Alat-Alat Angkutan	3,875,125,937.12	60,453,000.00	-	60,453,000.00	3,935,578,937.12
	Alat Bengkel/Alat Ukur	-	-	-	-	-
	Alat Pertanian dan Peternakan	-	-	-	-	-
	Alat-Alat Kantor dan Rumah Tangga	3,567,866,249.00	172,094,545.00		172,094,545.00	3,739,960,794.00
	Alat Studio dan Alat Komunikasi	248,950,000.00	9,998,000.00	-	9,998,000.00	258,948,000.00
	Alat-Alat Kedokteran	15,500,000.00	-	-	-	15,500,000.00
	Alat Laboratorium	2,700,000.00	-	-	-	2,700,000.00
	Alat Keamanan	25,600,000.00	-	-	-	25,600,000.00
KIB C	Gedung dan Bangunan	15,448,067,408.00	-	-	-	15,448,067,408.00
	Bangunan Gedung	15,448,067,408.00	-	-	-	15,448,067,408.00
	Bangunan Monumen	-	-	-	-	-
KIB D	Jalan, Irigasi dan Instalasi	1,215,199,875.00	-	-	-	1,215,199,875.00
	Jalan dan Jembatan	-	-	-	-	-
	Bangunan Air (Irigasi)	-	-	-	-	-
	Instalasi	1,215,199,875.00	-	-	-	1,215,199,875.00
	Jaringan	-	-	-	-	-
KIB E	Aset Tetap Lainnya	15,340,000.00	-	-	-	15,340,000.00
	Buku dan Perpustakaan	-	-	-	-	-
	Barang Bercorak Kebudayaan	15,340,000.00	-	-	-	15,340,000.00
	Hewan/ternak dan Tumbuhan	-	-	-	-	-
KIB F	Konstruksi dalam Pengerjaan	-	-	-	-	-
	Bangunan Gedung	-	-	-	-	-
	Bangunan Monumen	-	-	-	-	-
	Jalan dan Jembatan	-	-	-	-	-
	Bangunan Air (Irigasi)	-	-	-	-	-
	Instalasi	-	-	-	-	-
	Jaringan	-	-	-	-	-
	Jumlah	28,689,009,469.12	242,545,545.00	-	242,545,545.00	28,946,895,014.12
1	Aset TaK Berwujud	-	-	-	-	-
2	Aset Akan Dihibahkan	-	-	-	-	-
3	Aset Lain-lainnya	148,403,505.00		-	-	148,403,505.00
	Jumlah II	148,403,505.00	-	-	-	148,403,505.00
	Jumlah I + II	28,837,412,974.12	242,545,545.00		242,545,545.00	29,095,298,519.12

Mengetahui,
Kepala Badan Penghubung Pemerintah
Provinsi Kalimantan Tengah

SAWUN, S. Sos, M.Si
NIP. 19700101 199303 1 021

Jakarta, 24 Januari 2018
Pengurus Barang,

DIAN KURNIAWAN.A.md
NIP. 19820627 201001 1 004

RINCIAN REALISASI BELANJA MODAL (SESUAI LRA)
TAHUN ANGGARAN 2017
PERIODE 01 JANUARI S/D 30 DESEMBER 2017

BADAN PENGHUBUNG PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH DI JAKARTA

Lampiran 16

Kode Rekening	U R A I A N	MERK/ TYPE	REALISASI ANGGARAN						BELANJA MODAL							
									TANAH (KIB A)	PERALATAN DAN MESIN (KIB B)			GEDUNG DAN BANGUNAN (KIB C)	Jalan dan Jembatan, Bangunan Irigasi (KIB D)	ASET TETAP LAINNYA (KIB E)	KONSTRUKSI DALAM PENGKERJAAN (KIB F)
			VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	BIAYA FISIK	BIAYA PEROLEHAN	JUMLAH HARGA (RP)	Tanah	Alat-Alat Angkutan	Alat Studio dan Alat Komunikasi	Alat alat Kantor dan Rumah Tangga	Bangunan Gedung	Jalan dan Jembatan	Barang bercorak kebudayaan	Bangunan Gedung
4,01,01,13,5,2,3,28,01	Belanja modal peralatan dan mesin - pengadaan meubelair karpet CV. Sabar Didaktika Sejahtera		1	paket	24,915,000	24,915,000		24,915,000				24,915,000.00				
4,01,01,13,5,2,3,27,05	Belanja modal Peralatan dan Mesin - Pompa Air CV. Kusuma Warna	Shinoli	1	paket	84,939,545	84,939,545		84,939,545				84,939,545.00				
4,01,4,01,06,01,13,5,2,3,28,03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Cuci dan Vacum cleaner CV. Sabar Didaktika Sejahtera							47,740,000				47,740,000.00				
	Mesin Cuci	LG	2	Unit	17,000,000	34,000,000										
	Vacum Cleaner	Electrolux	4	buah	2,350,000	9,400,000										
	PPN 10%					4,340,000										
4,01,4,01,06,01,01,13,5,2,3,28,06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin Setrika CV. Sabar Didaktika Sejahtera	Philips	5	buah	700,000	3,500,000		3,500,000				3,500,000.00				
4,01,4,01,06,01,01,13,5,2,3,29,04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin Printer Portable CV. Sabar Didaktika Sejahtera	Epson	1	buah	5,000,000	5,000,000		5,000,000				5,000,000.00				
4,01,4,01,06,01,01,13,5,2,3,29,06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin Pengadaan Wireless CV. Sabar Didaktika Sejahtera	Cisco	2	buah	3,000,000	6,000,000		6,000,000				6,000,000.00				
4,01,4,01,06,01,01,13,5,2,3,31,01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin Alat Studio Handycam CV. Sabar Didaktika Sejahtera	Sony	1	buah	9,998,000	9,998,000		9,998,000			9,998,000					
4.01.4.01.06.01.02.05 5.2.3.17.05	Belanja Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Beroda Dua	Honda	3	Unit	20,151,000	60,453,000		60,453,000		60,453,000						
							-	242,545,545.00		60,453,000.00	9,998,000.00	172,094,545.00	-		-	

Mengetahui,
Kepala Badan Penghubung Pemerintah
Provinsi Kalimantan Tengah

(SAWUN S.Sos, M.Si)
NIP. 19700101 199303 1 021

Jakarta, 24 Januari 2018
Pengurus Barang

(DIAN KURNIAWAN, A.md)
NIP. 19820627 201001 1 004

BERITA ACARA

HASIL REKONSILIASI DATA PERSEDIAAN BARANG HABIS PAKAI

BADAN PENGHUBUNG PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH DI JAKARTA

TW IV TAHUN 2017

Pada hari ini Rabu Tanggal Dua Puluh Empat Bulan Januari Tahun Dua Ribu Delapan Belas yang bertanda tangan di bawah ini menyatakan telah mengadakan Rekonsiliasi Aset Tetap dan Barang Persediaan Habis Pakai milik Pemerintah Provinsi Kalimantan Tengah, keadaan sampai dengan Bulan Desember Tahun Dua Ribu Tujuh Belas dengan hasil sebagai berikut:

No.	Uraian	Dinas/Badan (PPK-SKPD)	Biro Aset (SKPKD)	Keterangan
1	Saldo Awal	-	-	Lampiran 18
2	Penambahan	350,305,348.00	350,305,348.00	Lampiran 18
3	Pengurangan	343,031,848.00	343,031,848.00	Lampiran 18
4	Neraca Akhir	7,273,500.00	7,273,500.00	Lampiran 18

BADAN PENGHUBUNG PEMPROV. KALTENG DI JAKARTA

BADAN KEUANGAN DAERAH

1.

PPK,

SLAMET
2.

Bendahara Pengeluaran,

ICHSAN FRAVIDYA NUGRAHA, S.IP
3.

Pengurus Barang,

DIAN KURNIAWAN,Amd
4.

Pembantu Pengurus Barang,

Redi Horison
1. Dra. Prihastuti Widartiningsih

(Kabbid Aset Daerah)
2. Robertson Runtin, SE

(Kepala Sub Bagian Akutansi Daerah II)
3. Ade Putrawibawa, SH

(Petugas Rekonsiliasi)
4. Jhon Herfriyanto Rino, SE

(Petugas Rekonsiliasi)

BERITA ACARA

HASIL REKONSILIASI DATA PERSEDIAAN BARANG HABIS PAKAI

BADAN PENGHUBUNG PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH DI JAKARTA

PERIODE 1 JANUARI S/D 30 DESEMBER 2017

Pada hari ini Rabu Tanggal Dua Puluh Empat Bulan Januari Tahun Dua Ribu Delapan Belas yang bertanda tangan di bawah ini menyatakan telah mengadakan Rekonsiliasi Aset Tetap dan Barang Persediaan Habis Pakai milik Pemerintah Provinsi Kalimantan Tengah, keadaan sampai dengan Bulan Juni Tahun Dua Ribu Tujuh Belas dengan hasil sebagai berikut:

No.	Uraian	Dinas/Badan (PPK-SKPD)	Biro Aset (SKPKD)	Keterangan
1	Saldo Awal	49,015,300.00	49,015,300.00	Lampiran 18
2	Penambahan	719,094,988.00	719,094,988.00	Lampiran 18
3	Pengurangan	760,836,788.00	760,836,788.00	Lampiran 18
4	Neraca Akhir	7,273,500.00	7,273,500.00	Lampiran 18

BADAN PENGHUBUNG PEMPROV. KALTENG DI JAKARTA

BADAN KEUANGAN DAERAH

1.

PPK,

SLAMET
2.

Bendahara Pengeluaran,

ICHSAN FRAVIDYA NUGRAHA, S.IP
3.

Pengurus Barang,

DIAN KURNIAWAN,Amd
4.

Pembantu Pengurus Barang,

Redi Horison
1. Dra. Prihastuti Widartiningsih

(Kabbid Aset Daerah)

.....
2. Nuruniyah, S.Kom

(Kasubbag Penatausahaan Aset)

.....
3. Ade Putrawibawa, SH

(Petugas Rekonsiliasi)

.....

BERITA ACARA
INVENTARISASI PERSEDIAAN BARANG PAKAI HABIS
BADAN PENGHUBUNG PROVINSI KALIMANTAN TENGAH DI JAKARTA
TRIWULAN IV TAHUN ANGGARAN 2017

Pada hari ini Rabu Tanggal dua puluh Empat Bulan Januari Tahun Dua Ribu Delapan Belas berdasarkan Surat Sekretariat Daerah Nomor: 90/2017/Disdik tentang Helpdesk Rekonsiliasi Keuangan dan Barang Daerah Triwulan IV Tahun Anggaran 2017 pada Badan Penghubung di Jakarta Tahun Anggaran 2017 telah mengadakan Inventarisasi Persediaan barang Pakai Habis Tahun Anggaran 2017 menyatakan bahwa pada tanggal terdapat barang pakai habis berupa :

1. Persediaan Alat Tulis Kantor		
- Persediaan Alat Tulis Kantor	Rp	3,832,500
- dst		
2. PenyediaanKOMPONEN Instalasi Listrik / Penerangan		
- Persedian Alat Listrik	Rp	2,286,000
- dst		
3. Persediaan Material		
- Persediaan Suku Cadang Sarana Mobilitas	Rp	-
- dst		
4. Persediaan Benda Pos	Rp	-
- Persediaan Perangko		
- Persediaan Materai		
- Persediaan Kartu Segel		
- dst		
5. Persediaan Bahan Bakar		
- Persediaan Bahan Bakar Minyak		-
- dst		
6. Persediaan Bahan Makanan Pokok		
- Persediaan Bahan Makanan Pokok		
- dst		
7. Peralatan Kebersihan		
- Peralatan Kebersihan	Rp	1,155,000
- dst		
8. Cetak dan Penggandaan	Rp	-
- Cetak dan Penggandaan		
- dst		
9. Pengadaan Pakaian Seragam Dinas		-
Pengadaan Pakaian Seragam Dinas		
10. Barang yang akan dihibahkan / diserahkan kepada pihak ketiga		-
- Barang yang akan dihibahkan / diserahkan kepada pihak ketiga		
11. Belanja Sajadah	Rp	-
TOTAL	Rp	7,273,500

Hasil Inventarisasi dinyatakan dengan jelas sebagaimana dalam lampiran berita acara ini yang selanjutnya di pakai untuk menyusun laporan keuangan Badan Penghubung Pemerintah Provinsi Kalimantan Tengah di Jakarta Tahun Anggaran 2017

Demikian berita Acara ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pengurus Barang,

Tim Inventaris persediaan Barang Pakai Habis,

DIAN KURNIWAN, Amd
NIP. 19820627 201001 1 004

REDI HORISON
NIP. 19660214 200701 1 012

TATANG
NIP. 19640218 200701 1 011

LAPORAN PENERIMAAN DAN PENGELUARAN BARANG PAKAI HABIS PADA GUDANG

SKPD : Badan Penghubung Pemerintah Provinsi Kalimantan Tengah di Jakarta
PROVINSI : Kalimantan Tengah
PERIODE : 01 OKTOBER s.d 31 DESEMBER 2017

Lampiran 17																							
NO.	TERIMA TGL	DARI	DOKUMEN/FAKTOR		NAMA BARANG	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	BUKU PENERIMAAN BA/SRT PENERIMAAN		NO. urut	PENGELUARAN TGL	SURAT BON		UTK	NAMA BARANG	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	TGL PENYERAHAN	KET
			NO	TGL						NO	TGL			NO	TGL								
2	11/24/2017	Bendahara			Belanja Cetak cv. Sabar didaktika sejahtera							2	11/24/2017	2	11/24/2017		Belanja Cetak cv. Sabar didaktika sejahtera						
					Cetak Agenda Kulit	290	buah	Rp 75,000	Rp 21,750,000								Cetak Agenda Kulit	290	buah	Rp 75,000	Rp 21,750,000		0
					Disain Agenda	1	Paket	Rp 10,000,000	Rp 10,000,000								Disain Agenda	1	Paket	Rp 10,000,000	Rp 10,000,000		0
					Cetak Kalender Ukuran A3	500	buah	Rp 45,000	Rp 22,500,000								Cetak Kalender Ukuran A3	500	buah	Rp 45,000	Rp 22,500,000		0
					Disain Kalender	1	Paket	Rp 11,000,000	Rp 11,000,000								Disain Kalender	1	Paket	Rp 11,000,000	Rp 11,000,000		0
					Cetak Brosur Fc Kertas	1000	buah	Rp 4,000	Rp 4,000,000								Cetak Brosur Fc Kertas	1000	buah	Rp 4,000	Rp 4,000,000		0
					Disain Brosur	1	Paket	Rp 14,500,000	Rp 14,500,000								Disain Brosur	1	Paket	Rp 14,500,000	Rp 14,500,000		0
					Cetak Leaflet ukuran A5	470	buah	Rp 10,000	Rp 4,700,000								Cetak Leaflet ukuran A5	470	buah	Rp 10,000	Rp 4,700,000		0
					Disain Leaflet	1	Paket	Rp 14,000,000	Rp 14,000,000								Disain Leaflet	1	Paket	Rp 14,000,000	Rp 14,000,000		0
					PP	1	buah	Rp 10,245,000	Rp 10,245,000								PP	1	buah	Rp 10,245,000	Rp 10,245,000		0
3	10/14/2017	Bendahara	600/BKU	10/19/2017	Kertas HVS A4	20	RIM	30,000	600,000	600/BKU	10/14/2017	3	10/14/2017	3	10/14/2017		Kertas HVS A4	20	RIM	30,000	600,000		0
					Tinta Printer HP	2	Buah	500,000	1,000,000								Tinta Printer HP	2	Buah	500,000	1,000,000		0
					Pita Mesin Tik Elektronik	3	Buah	100,000	300,000								Pita Mesin Tik Elektronik	3	Buah	100,000	300,000		0
					Ballpoint Balliner	2	KoTak	27,000	54,000								Ballpoint Balliner	2	KoTak	27,000	54,000		0
					Binder	10	Buah	13,000	130,000								Binder	10	Buah	13,000	130,000		0
					Isi Stepless No. 3	24	Buah	8,500	204,000								Isi Stepless No. 3	20	Buah	8,500	170,000		4
					Buku Agenda masuk dan Buku Agenda Keluar	5	Buah	24,500	122,500								Buku Agenda masuk dan Buku Agenda Keluar	5	Buah	24,500	122,500		0
					Kertas Fax	5	Buah	25,000	125,000								Kertas Fax	3	Buah	25,000	75,000		2
					Flashdisk 16 GB	5	Unit	125,000	625,000								Flashdisk 16 GB	5	Unit	125,000	625,000		0
4	10/10/2017	Bendahara	592/BKU	10/19/2017	Kertas HVS A4	20	RIM	38,000	760,000	592/BKU	10/10/2017	4	10/10/2017	4	10/10/2017		Kertas HVS A4	20	RIM	38,000	760,000		0
					Tinta Printer HP	6	Buah	75,000	450,000								Tinta Printer HP	6	Buah	75,000	450,000		0
					Pita Mesin Tik Elektronik	8	Buah	180,000	1,440,000								Pita Mesin Tik Elektronik	8	Buah	180,000	1,440,000		0
					Ballpoint Balliner	2	Buah	550,000	1,100,000								Ballpoint Balliner	2	Buah	550,000	1,100,000		0
					Binder	6	Buah	360,000	2,160,000								Binder	6	Buah	360,000	2,160,000		0
5	10/13/2017	Bendahara	591/BKU	10/19/2017	Kertas HVS Folio 70 Gram	15	RIM	38,000	500,000	591/BKU	10/13/2017	5	10/13/2017	5	10/13/2017		Kertas HVS Folio 70 Gram	15	RIM	38,000	500,000		0
					Tinta Printer Epson WF 7611 (Black)	2	Buah	550,000	1,100,000								Tinta Printer Epson WF 7611 (Black)	2	Buah	550,000	1,100,000		0
					Amplop Biasa	5	pak	30,500	152,500								Amplop Biasa	3	pak	30,500	91,500		2
					Pita Printer	5	buah	37,500	187,500								Pita Printer	2	buah	37,500	75,000		3
					Ballpoint Balliner	23	buah	27,000	621,000								Ballpoint Balliner	23	buah	27,000	621,000		0
					Buku Agenda	4	buah	24,500	98,000								Buku Agenda	4	buah	24,500	98,000		0
6	8/7/2017	Bendahara	280/BKU	10/19/2017	Bola lampu pijar 18 w cd/www27	60	Buah	Rp 35,000	2,100,000	280/BKU	8/7/2017	6	8/7/2017	6	8/7/2017		Bola lampu pijar 18 w cd/www27	60	Buah	Rp 35,000	2,100,000		0
					Bola Lampu TL 40 w	60	Buah	Rp 25,000	1,500,000								Bola Lampu TL 40 w	35	Buah	Rp 25,000	875,000		25
7	9/25/2017	Bendahara	596/BKU	10/19/2017	Bola lampu pijar 11 w cd/www27	60	Buah	Rp 29,550	1,773,000	596/BKU	9/25/2017	7	9/25/2017	7	9/25/2017		Bola lampu pijar 18 w cd/www27	60	Buah	Rp 29,550	1,773,000		0
					Bola Lampu TL 40 w	60	Buah	Rp 27,500	1,650,000								Bola Lampu TL 40 w	60	Buah	Rp 27,500	1,650,000		0
8	10/16/2017	Bendahara	601/BKU	10/19/2017	Bola lampu pijar 18 w cd/www27	72	Buah	Rp 35,000	2,520,000	601/BKU	10/16/2017	8	10/16/2017	8	10/16/2017		Bola lampu pijar 18 w cd/www27	72	Buah	Rp 35,000	2,520,000		0
					Bola Lampu TL 40 w	5	Buah	Rp 85,000	425,000								Bola Lampu TL 40 w	5	Buah	Rp 85,000	425,000		0
9	10/9/2017	Bendahara	597/BKU	10/19/2017	Pengharum Kloset	24	bungkus	Rp 16,000	384,000	597/BKU	10/9/2017	9	10/9/2017	9	10/9/2017		Pengharum Kloset	24	bungkus	Rp 16,000	384,000		0
					Pengharum ruangan	24	Kaleng	Rp 33,000	792,000								Pengharum ruangan	24	Kaleng	Rp 33,000	792,000		0
					Pembasmi nyamuk Spray	24	Kaleng	Rp 26,000	624,000								Pembasmi nyamuk Spray	24	Kaleng	Rp 26,000	624,000		0
					Pemberish Kaca	24	Kaleng	Rp 25,500	612,000								Pemberish Kaca	24	Kaleng	Rp 25,500	612,000		0
					Pembesih Toilet	24	Buah	Rp 20,000	480,000								Pembesih Toilet	24	Buah	Rp 20,000	480,000		0
					Kantong Plastik Sampah	15	Lusin	Rp 16,000	240,000								Kantong Plastik Sampah	15	Lusin	Rp 16,000	240,000		0
					Pengharum Cucian	24	Bungkus	Rp 15,000	360,000								Pengharum Cucian	24	Bungkus	Rp 15,000	360,000		0
					Sabun Mandi Cair	25	bungkus	Rp 24,500	612,500								Sabun Mandi Cair	25	bungkus	Rp 24,500	612,500		0
					pemutih pakaian	12	Bungkus	Rp 15,000	180,000								pemutih pakaian	12	Bungkus	Rp 15,000	180,000		0
10	10/9/2017	Bendahara	597/BKU	10/19/2017	Sabun bubuk rinso	50	Kg	Rp 29,000	1,450,000	597/BKU	10/9/2017	10	10/9/2017	10	10/9/2017		Sabun bubuk rinso	50	Kg	Rp 29,000	1,450,000		0
					Pengharum Kloset	20	Bungkus	Rp 16,000	320,000								Pengharum Kloset	20	Bungkus	Rp 16,000	320,000		0
					Pengharum ruangan	20	Kaleng	Rp 33,000	660,000								Pengharum ruangan	20	Kaleng	Rp 33,000	660,000		0
					Pembasmi Nyamuk Spay	24	Kaleng	Rp 26,000	624,000								Pembasmi Nyamuk Spay	24	Kaleng	Rp 26,000	624,000		0
					Pembersih Kaca	24	Kaleng	Rp 25,500	612,000								Pembersih Kaca	24	Kaleng	Rp 25,500	612,000		0
					Pebersih Lantai	50	Botol	Rp 20,000	1,000,000								Pebersih Lantai	50	Botol	Rp 20,000	1,000,000		0

11	9/11/2017	Bendahara	594/BKU	10/19/2017	Sabun Bubuk rinso	70	Kg	Rp	29,000	2,030,000	594/BKU	9/11/2017	11	9/11/2017	11	9/11/2017	Sabun Bubuk rinso	70	Kg	Rp	29,000	2,030,000		0
					Pengharum cucian	50	Bungkus	Rp	15,000	750,000							Pengharum cucian	50	Bungkus	Rp	15,000	750,000		0
					Sabun Mandi Cair	50	Bungkus	Rp	24,500	1,225,000							Sabun Mandi Cair	50	Bungkus	Rp	24,500	1,225,000		0
					Pemutih Pakaian	24	Buah	Rp	15,000	360,000							Pemutih Pakaian	24	Buah	Rp	15,000	360,000		0
					Tisu		Buah	Rp	12,500	500,000							Tisu		Buah	Rp	12,500	500,000		0
12	10/11/2017	Bendahara	560/BKU	10/19/2017	Vocer Pembelian BBM PT. Pertamina Retail	1	paket	Rp	15,000,000	15,000,000	560/BKU	10/11/2017	12	10/11/2017	12	10/11/2017	Vocer Pembelian BBM PT. Pertamina Retail	1	paket	Rp	15,000,000	15,000,000		0
13	5/17/2017	Bendahara	572/BKU	10/19/2017	Cetak Map Logo	350	buah	Rp	13,800	4,830,000	572/BKU	5/17/2017	13	5/17/2017	13	5/17/2017	Cetak Map Logo	350	buah	Rp	13,800	4,830,000		0
					Badan Penghubung					-							Badan Penghubung					-		
14	7/10/2017	Bendahara	603/BKU	10/19/2017	Nasi, lauk pauk, sayur dan buah	35	Bungkus	Rp	35,000	1,225,000	603/BKU	7/10/2017	14	7/10/2017	14	7/10/2017	Nasi, lauk pauk, sayur dan buah	35	Bungkus	Rp	35,000	1,225,000		0
					Air mineral	48	Botol	Rp	4,000	192,000							Air mineral	48	Botol	Rp	4,000	192,000		0
15	10/4/2017	Bendahara	608/BKU	10/19/2017	Nasi, lauk pauk, sayur dan buah	34	Bungkus	Rp	35,000	1,190,000	608/BKU	10/4/2017	15	10/4/2017	15	10/4/2017	Nasi, lauk pauk, sayur dan buah	34	Bungkus	Rp	35,000	1,190,000		0
					Air mineral	40	Botol	Rp	4,000	160,000							Air mineral	40	Botol	Rp	4,000	160,000		0
16	10/12/2017	Bendahara	602/BKU	10/19/2017	AKI GS	1	Buah	Rp	350,000	350,000	602/BKU	10/12/2017	16	10/12/2017	16	10/12/2017	AKI GS	1	Buah	Rp	350,000	350,000		0
					Ring Stataer	1	Buah	Rp	150,000	150,000							Ring Stataer	1	Buah	Rp	150,000	150,000		0
					Kunci Kontak	1	Buah	Rp	150,000	150,000							Kunci Kontak	1	Buah	Rp	150,000	150,000		0
					Bohlam Depan	2	Buah	Rp	20,000	40,000							Bohlam Depan	2	Buah	Rp	20,000	40,000		0
					Baut	13	Buah	Rp	5,000	65,000							Baut	13	Buah	Rp	5,000	65,000		0
					Bantalan CDI	1	Buah	Rp	200,000	200,000							Bantalan CDI	1	Buah	Rp	200,000	200,000		0
					Oli	1	Buah	Rp	60,000	60,000							Oli	1	Buah	Rp	60,000	60,000		0
					Busi	1	Buah	Rp	50,000	50,000							Busi	1	Buah	Rp	50,000	50,000		0
					Bohlam Belakang	1	Buah	Rp	20,000	20,000							Bohlam Belakang	1	Buah	Rp	20,000	20,000		0
					Selang Kabel	1	Buah	Rp	65,000	65,000							Selang Kabel	1	Buah	Rp	65,000	65,000		0
					Kabel SPU	1	Buah	Rp	70,000	70,000							Kabel SPU	1	Buah	Rp	70,000	70,000		0
					Baut Body Besar	3	Buah	Rp	35,000	105,000							Baut Body Besar	3	Buah	Rp	35,000	105,000		0
					Solasi Ban	2	Buah		50,000	100,000							Solasi Ban	2	Buah		50,000	100,000		0
17	9/22/2017	Bendahara	567/BKU	10/19/2017	AKI GS Karisma	1	Buah	Rp	200,000	200,000	567/BKU	9/22/2017	17	9/22/2017	17	9/22/2017	AKI GS Karisma	1	Buah	Rp	200,000	200,000		0
					Rily Stater	1	Buah	Rp	50,000	50,000							Rily Stater	1	Buah	Rp	50,000	50,000		0
					Kunci Kontak	1	Buah	Rp	50,000	50,000							Kunci Kontak	1	Buah	Rp	50,000	50,000		0
					Bohlam Depan	2	Buah	Rp	15,000	30,000							Bohlam Depan	2	Buah	Rp	15,000	30,000		0
					Baut Body	13	Buah	Rp	1,000	13,000							Baut Body	13	Buah	Rp	1,000	13,000		0
					Bantalan CDI	1	Buah	Rp	125,000	125,000							Bantalan CDI	1	Buah	Rp	125,000	125,000		0
					Oli	1	Buah	Rp	35,000	35,000							Oli	1	Buah	Rp	35,000	35,000		0
					Busi	1	Buah	Rp	13,000	13,000							Busi	1	Buah	Rp	13,000	13,000		0
					Bohlam Belakang	1	Buah	Rp	10,000	10,000							Bohlam Belakang	1	Buah	Rp	10,000	10,000		0
18	10/14/2017	Bendahara	600/BKU	10/19/2017	Kertas Folio HVS 70gr	5	RIM		38,000	190,000	600/BKU	10/14/2017	18	10/14/2017	18	10/14/2017	Kertas Folio HVS 70gr	5	RIM		38,000	190,000		0
					Kertas Folio A4 70gr	5	RIM		30,000	150,000							Kertas Folio A4 70gr	5	RIM		30,000	150,000		0
					Tinta Printer Epson WF-7611 (Hitam)	2	Buah		550,000	1,100,000							Tinta Printer Epson WF-7611 (Hitam)	1	Buah		550,000	550,000		1
					Tinta Printer Epson WF-7611 (Warna)	3	Pak		360,000	1,080,000							Tinta Printer Epson WF-7611 (Warna)	3	Pak		360,000	1,080,000		0
					Ballpoin Ballliner	5	Buah		27,000	135,000							Ballpoin Ballliner	5	Buah		27,000	135,000		0
					Binder	10	Kotak		13,000	130,000							Binder	8	Kotak		13,000	104,000		2
19	10/31/2017	Bendahara	716/BKU	11/13/2017	Tinta Printer WF-7611 (H)	4	buah	Rp	550,000	2,200,000	716/BKU	11/13/2017	19	10/31/2017	19	10/31/2017	Tinta Printer WF-7611 (H)	4	buah	Rp	550,000	2,200,000		0
					Kertas FAX	18	psc	Rp	25,000	450,000							Kertas FAX	18	psc	Rp	25,000	450,000		0
20	11/9/2017	Bendahara	699/BKU	11/13/2017	Kertas HVS Folio 70 gr	10	RIM	Rp	38,000	380,000	699/BKU	11/13/2017	20	11/9/2017	20	11/9/2017	Kertas HVS Folio 70 gr	2	RIM	Rp	38,000	76,000		8
					Kertas HVS A4 70 gr	10	RIM	Rp	30,000	300,000							Kertas HVS A4 70 gr	4	RIM	Rp	30,000	120,000		6
					Tinta Printer Epson T664 (warna)	5	Buah	Rp	75,000	375,000							Tinta Printer Epson T664 (warna)	4	Buah	Rp	75,000	300,000		1
					Cartridge Canon Warna	4	Buah	Rp	180,000	720,000							Cartridge Canon Warna	2	Buah	Rp	180,000	360,000		2
					Tinta Printer HP	2	Buah	Rp	500,000	1,000,000							Tinta Printer HP	0	Buah	Rp	500,000	-		2
					Tinta Printer Epson WF-7611 (w)	6	Pak	Rp	360,000	2,160,000							Tinta Printer Epson WF-7611 (w)	3	Pak	Rp	360,000	1,080,000		3
21	11/1/2017	Bendahara	721/BKU	11/13/2017	Bola Lampu Pijar 8 W CD/WWE 27	36	Buah	Rp	27,500	990,000	721/BKU	11/13/2017	21	11/1/2017	21	11/1/2017	Bola Lampu Pijar 8 W CD/WWE 27	28	Buah	Rp	27,500	770,000		8
					Bola lapu TL 40 W	36	Buah	Rp	15,000	540,000							Bola lapu TL 40 W	36	Buah	Rp	15,000	540,000		0
22	10/23/2017	Bendahara	710/BKU	11/13/2017	Bola Lampu Pijar 18 W CD/WWE 27	36	Buah	Rp	35,000	1,260,000	710/BKU	11/13/2017	22	10/23/2017	22	10/23/2017	Bola Lampu Pijar 18 W CD/WWE 27	36	Buah	Rp	35,000	1,260,000		0
					Bola Lampu Pijar 11 W CD/WWE 27	36	Buah	Rp	29,550	1,063,800							Bola Lampu Pijar 11 W CD/WWE 27	36	Buah	Rp	29,550	1,063,800		0
23	11/20/2017	Bendahara	708/BKU	11/13/2017	Bola Lampu Pijar 18 W CD/WWE 27	36	Buah	Rp	35,000	1,260,000	708/BKU	11/13/2017	23	11/20/2017	23	11/20/2017	Bola Lampu Pijar 18 W CD/WWE 27	36	Buah	Rp	35,000	1,260,000		0
					Travo TL Lengkap	20	Buah	Rp	85,000	1,700,000							Travo TL Lengkap	20	Buah	Rp	85,000	1,700,000		0
24	11/27/2017	Bendahara	731/BKU	11/13/2017	Sabun Mandi	34	unit	Rp	24,500	833,000	731/BKU	11/13/2017	24	11/27/2017	24	11/27/2017	Sabun Mandi	34	unit	Rp	24,500	833,000		0
25	10/31/2017	Bendahara	706/BKU	11/13/2017	Sabun Bubuk Rinso	30	bungkus	Rp	29,000	841,000	706/BKU	11/13/2017	25	10/31/2017	25	10/31/2017	Sabun Bubuk Rinso	30	bungkus	Rp	29,000	841,000		0
					Pengharum Ruangan	23	Kaleng	Rp	33,000	759,000							Pengharum Ruangan	23	Kaleng	Rp	33,000	759,000		0
					Toilet Karbol	26	botol	Rp	20,000	520,000							Toilet Karbol	26	botol	Rp	20,000	520,000		0
26	9/25/2017	Bendahara	704/BKU	11/13/2017	Sapu Bahan Plastik	17	Buah	Rp	50,000	850,000	704/BKU	11/13/2017	26	9/25/2017	26	9/25/2017	Sapu Bahan Plastik	14	Buah	Rp	50,000	700,000		3
					Kantong Plastik Sampah	10	Lusin	Rp	16,000	160,000							Kantong Plastik Sampah	10	Lusin	Rp	16,000	160,000		0
					Sikat Plastik Panjang	17	Buah	Rp	25,000	425,000							Sikat Plastik Panjang	17	Buah	Rp	25,000	425,000		0
					Penjepit Pakaian	10	Lusin	Rp	15,000	150,000							Penjepit Pakaian	10	Lusin	Rp	15,000	150,000		0
					Serok	10	Buah	Rp	32,000	320,000							Serok	10	Buah	Rp	32,000	320,000		0
					Keset Kaki	25	Buah	Rp	30,000	750,000							Keset Kaki	25	Buah	Rp	30,000	750,000		0
27	11/1/2017	Bendahara	700/BKU	11/13/2017	Sapu Bahan Plastik	50	Buah	Rp	29,000	1,450,000	700/BKU	11/13/2017	27	11/1/2017	27	11/1/2017	Sapu Bahan Plastik	50	Buah	Rp	29,000	1,450,000		0
					Pengharum Kloset	24	Bungkus	Rp	16,000	384,000							Pengharum Kloset	24	Bungkus	Rp	16,000	384,000		0

					Pengharum Ruangan	24	Kaleng	Rp	33,000	792,000						Pengharum Ruangan	19	Kaleng	Rp	33,000	627,000			5	
					Pembasmi Nyamuk Spray	24	Kaleng	Rp	26,000	624,000						Pembasmi Nyamuk Spray	19	Kaleng	Rp	26,000	494,000			5	
					Pembersih Kaca	24	Kaleng	Rp	25,500	612,000						Pembersih Kaca	24	Kaleng	Rp	25,500	612,000			0	
					Pengharum cucian	24	Bungkus	Rp	15,000	360,000						Pengharum cucian	19	Bungkus	Rp	15,000	285,000			5	
					Sabun Mandi Cair	24	Bungkus	Rp	24,500	588,000						Sabun Mandi Cair	14	Bungkus	Rp	24,500	343,000			10	
					Pemutih Pakaian	24	Botol	Rp	15,000	360,000						Pemutih Pakaian	24	Botol	Rp	15,000	360,000			0	
					Tisue	24	Buah	Rp	12,500	300,000						Tisue	24	Buah	Rp	12,500	300,000			0	
28	11/13/2017	Bendahara	701/BKU	10/31/2017	sabun bubuk rinso	30	kg	Rp	29,000	870,000	701/BKU	10/31/2017	28	11/13/2017	28	11/13/2017	sabun bubuk rinso	20	kg	Rp	29,000	580,000			10
					Pengharum kloset	24	botol	Rp	16,000	384,000						Pengharum kloset	24	botol	Rp	16,000	384,000			0	
					Pengharum Ruangan	24	kaleng	Rp	33,000	792,000						Pengharum Ruangan	24	kaleng	Rp	33,000	792,000			0	
					Pembasmi nyamuk spray	24	kaleng	Rp	26,000	624,000						Pembasmi nyamuk spray	24	kaleng	Rp	26,000	624,000			0	
					pembersih kaca	24	kaleng	Rp	25,500	612,000						pembersih kaca	24	kaleng	Rp	25,500	612,000			0	
					pembersih lantai	24	bungkus	Rp	20,000	480,000						pembersih lantai	19	bungkus	Rp	20,000	380,000			5	
					pengharum cucian	24	bungkus	Rp	15,000	360,000						pengharum cucian	24	bungkus	Rp	15,000	360,000			0	
					sabun mandi cair	24	bungkus	Rp	34,708	833,000						sabun mandi cair	24	bungkus	Rp	34,708	833,000			0	
					pemutih pakaian	24	buah	Rp	15,000	360,000						pemutih pakaian	24	buah	Rp	15,000	360,000			0	
					tisue	24	buah	Rp	12,500	300,000						tisue	24	buah	Rp	12,500	300,000			0	
29	10/31/2017	Bendahara	639/BKU	6/22/2017	Condensor AC Assy	1	unit	Rp	2,500,000	2,500,000	639/BKU	6/22/2017	29	10/31/2017	29	10/31/2017	Condensor AC Assy	1	unit	Rp	2,500,000	2,500,000			0
					Selang Inlet	1	unit	Rp	600,000	600,000						Selang Inlet	1	unit	Rp	600,000	600,000			0	
					Selang Aulet	1	unit	Rp	600,000	600,000						Selang Aulet	1	unit	Rp	600,000	600,000			0	
					Expantion Volve	1	unit	Rp	650,000	650,000						Expantion Volve	1	unit	Rp	650,000	650,000			0	
30	10/31/2017	Bendahara	637/BKU	10/31/2017	Condensor AC Assy	1	unit	Rp	2,500,000	2,500,000	637/BKU	10/31/2017	30	10/31/2017	30	10/31/2017	Condensor AC Assy	1	unit	Rp	2,500,000	2,500,000			0
					Selang Inlet	1	unit	Rp	600,000	600,000						Selang Inlet	1	unit	Rp	600,000	600,000			0	
					Selang Aulet	1	unit	Rp	600,000	600,000						Selang Aulet	1	unit	Rp	600,000	600,000			0	
					Expantion Volve	1	unit	Rp	650,000	650,000						Expantion Volve	1	unit	Rp	650,000	650,000			0	
31	9/18/2017	Bendahara	722/BKU	11/13/2017	Spul Supra X125	1	unit	Rp	350,000	350,000	722/BKU	11/13/2017	31	9/18/2017	31	9/18/2017	Spul Supra X125	1	unit	Rp	350,000	350,000			0
					Kiprok Supra	1	unit	Rp	350,000	350,000						Kiprok Supra	1	unit	Rp	350,000	350,000			0	
32	8/1/2017	Bendahara	717/BKU	11/13/2017	Service Central Lock	1	set	Rp	850,000	850,000	717/BKU	11/13/2017	32	8/1/2017	32	8/1/2017	Service Central Lock	1	set	Rp	850,000	850,000			0
					Service Spion Kiri	1	psc	Rp	180,000	180,000						Service Spion Kiri	1	psc	Rp	180,000	180,000			0	
					Peredam Kaca	1	psc	Rp	195,000	195,000						Peredam Kaca	1	psc	Rp	195,000	195,000			0	
					Ongkos Pasang Kaca Depan Pintu CH	1	set	Rp	180,000	180,000						Ongkos Pasang Kaca Depan Pintu CH	1	set	Rp	180,000	180,000			0	
					Ongkos Pasang Kaca Depan Chep Spin	1	set	Rp	450,000	450,000						Ongkos Pasang Kaca Depan Chep Spin	1	set	Rp	450,000	450,000			0	
33	10/31/2017	Bendahara	650/Bku	9/22/2017	Air Filter Sonic/Spin All type	1	unit	Rp	300,000	300,000	650/Bku	9/22/2017	33	10/31/2017	33	10/31/2017	Air Filter Sonic/Spin All type	1	unit	Rp	300,000	300,000			0
					Feul Filter Spin 1.2 dan 1.5	1	unit	Rp	300,000	300,000						Feul Filter Spin 1.2 dan 1.5	1	unit	Rp	300,000	300,000			0	
					Pad Kit Frt disc Brk Spin/sonic	1	unit	Rp	550,000	550,000						Pad Kit Frt disc Brk Spin/sonic	1	unit	Rp	550,000	550,000			0	
					Wiper	1	unit	Rp	150,000	150,000						Wiper	1	unit	Rp	150,000	150,000			0	
34	11/24/2017	Bendahara	725/Bku	11/24/2017	Oke Filter	1	unit	Rp	50,000	50,000	725/Bku	11/24/2017	34	11/24/2017	34	11/24/2017	Oke Filter	1	unit	Rp	50,000	50,000			0
					Castrol Magneto	6	liter	Rp	100,000	600,000						Castrol Magneto	6	liter	Rp	100,000	600,000			0	
35	11/14/2017	Bendahara	702/Bku	11/13/2017	Kaca Pintu Depan Cev spin	1	unit	Rp	2,550,000	2,550,000	702/Bku	11/13/2017	35	11/14/2017	35	11/14/2017	Kaca Pintu Depan Cev spin	1	unit	Rp	2,550,000	2,550,000			0
					beriket kaca pintu LH	1	unit	Rp	270,000	270,000						beriket kaca pintu LH	1	unit	Rp	270,000	270,000			0	
					Henler Pintu	1	unit	Rp	350,000	350,000						Henler Pintu	1	unit	Rp	350,000	350,000			0	
					Caper Spion LH	1	unit	Rp	300,000	300,000						Caper Spion LH	1	unit	Rp	300,000	300,000			0	
					Kaca Depan Cevrolet Spin	1	unit	Rp	2,450,000	2,450,000						Kaca Depan Cevrolet Spin	1	unit	Rp	2,450,000	2,450,000			0	
					Kaca Film Depan Pull	1	unit	Rp	250,000	250,000						Kaca Film Depan Pull	1	unit	Rp	250,000	250,000			0	
					Telang Air Hitam	1	unit	Rp	240,000	240,000						Telang Air Hitam	1	unit	Rp	240,000	240,000			0	
36	10/31/2017	Bendahara	655/BKU	10/21/2017	Pembelian BBM PT. Pertamina Retail						655/BKU	10/21/2017	36	10/31/2017	36	10/31/2017	Pembelian BBM PT. Pertamina Retail								
					Vocer BBM	1	Paket		550,000	550,000						Vocer BBM	1	Paket		550,000	550,000			0	
37	11/6/2017	Bendahara	687/BKU	11/13/2017	Pembelian BBM PT. Pertamina Retail						687/BKU	11/13/2017	37	11/6/2017	37	11/6/2017	Pembelian BBM PT. Pertamina Retail								
					Vocer BBM	1	Paket		15,000,000	15,000,000						Vocer BBM	1	Paket		15,000,000	15,000,000			0	
38	11/24/2017	Bendahara	746/Bku	11/24/2017	bbm tgl 27-10-2017	12.12	lit		8,250	100,000	746/Bku	11/24/2017	38	11/24/2017	38	11/24/2017	bbm tgl 27-10-2017	12.12	lit		8,250	100,000			0
					bbm tgl 07-11-2017	18.83	lit		8,250	155,348						bbm tgl 07-11-2017	18.83	lit		8,250	155,348			0	
					bbm tgl 09-11-2017	12.12	lit		8,250	100,000						bbm tgl 09-11-2017	12.12	lit		8,250	100,000			0	
39	11/24/2017	Bendahara	745/Bku	11/24/2017	Pembelian BBM PT. Pertamina Retail						745/Bku	11/24/2017	39	11/24/2017	39	11/24/2017	Pembelian BBM PT. Pertamina Retail								
					vocer bbm	1	paket		30,000,000	30,000,000						vocer bbm	1	paket		30,000,000	30,000,000			0	
40	11/30/2017	Bendahara	707/BKU	11/13/2017	Belanja Map Logo Badan Penghubung	100	buah	Rp	13,800	1,380,000	707/BKU	11/13/2017	40	11/30/2017	40	11/30/2017	Belanja Map Logo Badan Penghubung	100	buah	Rp	13,800	1,380,000			0
					Cetak Amplop Logo Garuda	15	Kotak	Rp	100,000	1,500,000						Cetak Amplop Logo Garuda	15	Kotak	Rp	100,000	1,500,000			0	

41	11/20/2017	Bendahara	723/BKU	11/13/2017	Nasi (ayam Bakar) (sayur Tumis Jagung (sambal) (pisang) (air mineral)	36	kotak	Rp	30,000	1,080,000	723/BKU	11/13/2017	41	11/20/2017	41	11/20/2017	Nasi (ayam Bakar) (sayur Tumis Jagung (sambal) (pisang) (air mineral)	36	kotak	Rp	30,000	1,080,000			0	
42	10/16/2017	Bendahara	718/BKU	11/13/2017	Nasi (ayam Bakar) (sayur Tumis Jagung (sambal) (pisang) (air mineral)	36	kotak	Rp	35,000	1,260,000	718/BKU	11/13/2017	42	10/16/2017	42	10/16/2017	Nasi (ayam Bakar) (sayur Tumis Jagung (sambal) (pisang) (air mineral)	36	kotak	Rp	35,000	1,260,000			0	
43	11/10/2017	Bendahara	712/BKU	11/13/2017	Nasi Bok Rendang Pisang Nasi Bok Ayam Pisang (sayur Tumis Jagung (sambal) (pisang) (air mineral)	10 35 2	Kotak Kotak 2 Aqua 600ml	Rp Rp Rp	30,000 29,000 43,000	300,000 1,015,000 86,000	712/BKU	11/13/2017	43	11/10/2017	43	11/10/2017	Nasi Bok Rendang Pisang Nasi Bok Ayam Pisang (sayur Tumis Jagung (sambal) (pisang) (air mineral)	10 35 2	Kotak Kotak Aqua 600ml	Rp Rp Rp	30,000 29,000 43,000	300,000 1,015,000 86,000			0 0 0	
44	9/26/2017	Bendahara	711/BKU	11/13/2017	Nasi (Ayam Bakar) (Sayur Capcay) (Sambal) (Krupuk) (Air Mineral) Nasi (Sumur Daging) (Sayur Capcay) (Sambal) (Krupuk) (Air Mineral)	30 10	Kotak Kotak	Rp Rp	30,000 35,000	900,000 350,000	711/BKU	11/13/2017	44	9/26/2017	44	9/26/2017	Nasi (Ayam Bakar) (Sayur Capcay) (Sambal) (Krupuk) (Air Mineral) Nasi (Sumur Daging) (Sayur Capcay) (Sambal) (Krupuk) (Air Mineral)	30 10	Kotak Kotak	Rp Rp	30,000 35,000	900,000 350,000			0 0	
45	12/8/2017	Bendahara	791/BKU	12/8/2017	Bola Lampu Pijar 18 W CD/WWE 27 Bola Lampu Pijar 11 W CD/WWE 27 Bola Lampu Pijar 18 W CD/WWE 27	48 48 36	Buah Buah Buah	Rp Rp Rp	35,000 29,550 27,500	Rp Rp Rp	791/BKU	12/8/2017	45	12/8/2017	45	12/8/2017	Bola Lampu Pijar 18 W CD/WWE 27 Bola Lampu Pijar 11 W CD/WWE 27 Bola Lampu Pijar 18 W CD/WWE 27	48 28 36	Buah Buah Buah	Rp Rp Rp	35,000 29,550 27,500	Rp Rp Rp	1,680,000 827,400 990,000			0 20 0
46	12/7/2017	Bendahara	794/BKU	12/11/2017	Bola Lampu Pijar 18 W CD/WWE 27 Bola Lampu Pijar 11 W CD/WWE 27	36 36	Buah Buah	Rp Rp	35,000 29,550	Rp Rp	794/BKU	12/11/2017	46	12/7/2017	46	12/7/2017	Bola Lampu Pijar 18 W CD/WWE 27 Bola Lampu Pijar 11 W CD/WWE 27	36 36	Buah Buah	Rp Rp	35,000 29,550	Rp Rp	1,260,000 1,063,800			0 0
47	31/11/2017	Bendahara	795/BKU	12/11/2017	Bola Lampu Pijar 18 W CD/WWE 27 Bola Lampu Pijar 11 W CD/WWE 27	36 40	Buah Buah	Rp Rp	35,000 29,550	Rp Rp	795/BKU	12/11/2017	47	31/11/2017	47	31/11/2017	Bola Lampu Pijar 18 W CD/WWE 27 Bola Lampu Pijar 11 W CD/WWE 27	36 40	Buah Buah	Rp Rp	35,000 29,550	Rp Rp	1,260,000 1,182,000			0 0
48	9/9/2017	Bendahara	860/BKU	12/27/2017	Bola Lampu Pijar 8 W CD/WWE 27 Travo TL Lengkap	36 5	Buah Buah	Rp Rp	27,500 82,600	Rp Rp	860/BKU	12/27/2017	48	9/9/2017	48	9/9/2017	Bola Lampu Pijar 8 W CD/WWE 27 Travo TL Lengkap	36 5	Buah Buah	Rp Rp	27,500 82,600	Rp Rp	990,000 413,000			0 0
49	7/24/2017	Bendahara	859/BKU	12/27/2017	Bola Lampu TL 40 W Travo TL Lengkap	25 15	Buah Buah	Rp Rp	15,000 85,000	Rp Rp	859/BKU	12/27/2017	49	7/24/2017	49	7/24/2017	Bola Lampu TL 40 W Travo TL Lengkap	25 15	Buah Buah	Rp Rp	15,000 85,000	Rp Rp	375,000 1,275,000			0 0
50	8/28/2017	Bendahara	845/BKU	27/012/2017	Bola Lampu TL 40 W Travo TL Lengkap	20 25	Buah Buah	Rp Rp	15,000 85,000	Rp Rp	845/BKU	27/012/2017	50	8/28/2017	50	8/28/2017	Bola Lampu TL 40 W Travo TL Lengkap	20 15	Buah Buah	Rp Rp	15,000 85,000	Rp Rp	300,000 1,275,000			0 10
51	12/8/2017	Bendahara	790/Bku	12/8/2017	Belanja Suku Cadang KH 1464 AU Join Quter Arem Link Stabil Karet Link Kampas Rem Depan Long Tie Rod Bering Roda Depan Shock Depan Fan Belt Busi	2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 4	Unit Unit Unit Unit Unit Unit Unit Unit Unit Unit buah	Rp Rp Rp Rp Rp Rp Rp Rp Rp Rp Rp	900,000 235,000 325,000 120,000 850,000 300,000 725,000 675,000 275,000 21,500	Rp Rp Rp Rp Rp Rp Rp Rp Rp Rp Rp	790/Bku	12/8/2017	51	12/8/2017	51	12/8/2017	Belanja Suku Cadang KH 1464 AU Join Quter Arem Link Stabil Karet Link Kampas Rem Depan Long Tie Rod Bering Roda Depan Shock Depan Fan Belt Busi	2 2 2 2 1 2 1 2 2 2 4	Unit Unit Unit Unit Unit Unit Unit Unit Unit Unit buah	Rp Rp Rp Rp Rp Rp Rp Rp Rp Rp Rp	900,000 235,000 325,000 120,000 850,000 300,000 725,000 675,000 275,000 21,500	Rp Rp Rp Rp Rp Rp Rp Rp Rp Rp Rp	1,800,000 470,000 650,000 240,000 850,000 600,000 725,000 1,350,000 550,000 86,000			0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
52	12/9/2017	Bendahara	809/Bku	12/11/2017	Belanja Suku Cadang B 2397 EQ Acu G. Force 60038 Ban Brigestune Karet Pintu Injection Cleaner	1 2 1 1	unit buah set unit	Rp Rp Rp Rp	1,800,000 600,000 950,000 200,000	1,800,000 1,200,000 950,000 200,000	809/Bku	12/11/2017	52	12/9/2017	52	12/9/2017	Belanja Suku Cadang B 2397 EQ Acu G. Force 60038 Ban Brigestune Karet Pintu Injection Cleaner	1 2 1 1	unit buah set unit	Rp Rp Rp Rp	1,800,000 600,000 950,000 200,000	1,800,000 1,200,000 950,000 200,000			0 0 0 0 0	

LAPORAN : PENERIMAAN, PENGELUARAN DAN STOCK BARANG PAKAI HABIS PADA GUDANG
TAHUN ANGGARAN 2017 (01 JULI s/d 30 SEPTEMBER 2017)

SKPD : BADAN PENGHUBUNG PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH DI JAKARTA
PROVINSI : KALIMANTAN TENGAH
PERIODE : 01 OKTOBER S.D 31 DESEMBER 2017

Lampiran 18

NO.	NAMA BARANG	SALDO PER 30 SEPTEMBER 2017			PENERIMAAN BARANG DARI 01 OKTOBER S/D 30 DESEMBER 2017			PENGELUARAN BARANG DARI 01 OKTOBER S/D 30 DESEMBER 2017			SALDO PER 29 Desember 2017			SISA BARANG DI GUDANG			
		SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15			
1	Belanja Cetak cv. Sabar didaktika sejahtera																
	Cetak Agenda Kulit	0	Rp	-	Rp	-	290	Rp	75,000	Rp	21,750,000	290	Rp	75,000	Rp	-	0
	Disain Agenda	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	10,000,000	Rp	10,000,000	1	Rp	10,000,000	Rp	-	0
	Cetak Kalender Ukuran A3	0	Rp	-	Rp	-	500	Rp	45,000	Rp	22,500,000	500	Rp	45,000	Rp	-	0
	Disain Kalender	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	11,000,000	Rp	11,000,000	1	Rp	11,000,000	Rp	-	0
	Cetak Brosur Fc Kertas	0	Rp	-	Rp	-	1000	Rp	4,000	Rp	4,000,000	1000	Rp	4,000	Rp	-	0
	Disain Brosur	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	14,500,000	Rp	14,500,000	1	Rp	14,500,000	Rp	-	0
	Cetak Leaflet ukuran A5	0	Rp	-	Rp	-	470	Rp	10,000	Rp	4,700,000	470	Rp	10,000	Rp	-	0
	Disain Leaflet	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	14,000,000	Rp	14,000,000	1	Rp	14,000,000	Rp	-	0
	PP	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	10,245,000	Rp	10,245,000	1	Rp	10,245,000	Rp	-	0
1	Persediaan Alat Tulis Kantor																
	Kertas HVS A4 70 gr	0	Rp	-	Rp	-	35	Rp	30,000	Rp	1,050,000	29	Rp	30,000	Rp	180,000	6
	Kertas HVS A4	0	Rp	-	Rp	-	20	Rp	38,000	Rp	760,000	20	Rp	38,000	Rp	-	0
	Kertas HVS Folio 70 Gram	0	Rp	-	Rp	-	15	Rp	38,000	Rp	500,000	15	Rp	38,000	Rp	-	0
	Kertas Folio HVS 70gr	0	Rp	-	Rp	-	15	Rp	38,000	Rp	570,000	7	Rp	38,000	Rp	304,000	8
	Tinta Printer HP	0	Rp	-	Rp	-	4	Rp	500,000	Rp	2,000,000	2	Rp	500,000	Rp	1,000,000	2
	Tinta Printer HP	0	Rp	-	Rp	-	6	Rp	75,000	Rp	450,000	6	Rp	75,000	Rp	-	0
	Tinta Printer Epson T664 (warna)	0	Rp	-	Rp	-	5	Rp	75,000	Rp	375,000	4	Rp	75,000	Rp	75,000	1
	Pita Mesin Tik Elektronik	0	Rp	-	Rp	-	3	Rp	100,000	Rp	300,000	3	Rp	100,000	Rp	-	0
	Pita Mesin Tik Elektronik	0	Rp	-	Rp	-	8	Rp	180,000	Rp	1,440,000	8	Rp	180,000	Rp	-	0
	Pita Printer	0	Rp	-	Rp	-	5	Rp	37,500	Rp	187,500	2	Rp	37,500	Rp	112,500	3
	Ballpoint Balliner	0	Rp	-	Rp	-	30	Rp	27,000	Rp	810,000	30	Rp	27,000	Rp	-	0
	Ballpoint Balliner	0	Rp	-	Rp	-	2	Rp	550,000	Rp	1,100,000	2	Rp	550,000	Rp	-	0
	Binder	0	Rp	-	Rp	-	20	Rp	13,000	Rp	260,000	18	Rp	13,000	Rp	26,000	2
	Binder	0	Rp	-	Rp	-	6	Rp	360,000	Rp	2,160,000	6	Rp	360,000	Rp	-	0
	Isi Stepless No. 3	0	Rp	-	Rp	-	24	Rp	8,500	Rp	204,000	20	Rp	8,500	Rp	34,000	4
	Buku Agenda masuk dan Buku Agenda Keluar	0	Rp	-	Rp	-	9	Rp	24,500	Rp	220,500	9	Rp	24,500	Rp	-	0
	Kertas Fax	0	Rp	-	Rp	-	23	Rp	25,000	Rp	575,000	21	Rp	25,000	Rp	50,000	2
	Flashdisk 16 GB	0	Rp	-	Rp	-	5	Rp	125,000	Rp	625,000	5	Rp	125,000	Rp	-	0
	Tinta Printer Epson WF 7611 (Black)	0	Rp	-	Rp	-	8	Rp	550,000	Rp	4,400,000	7	Rp	550,000	Rp	550,000	1
	Tinta Printer Epson WF-7611 (Warna)	0	Rp	-	Rp	-	9	Rp	360,000	Rp	3,240,000	6	Rp	360,000	Rp	1,080,000	3
	Cartridge Canon Warna	0	Rp	-	Rp	-	4	Rp	180,000	Rp	720,000	2	Rp	180,000	Rp	360,000	2
	Amplop Biasa	0	Rp	-	Rp	-	5	Rp	30,500	Rp	152,500	3	Rp	30,500	Rp	61,000	2
2	Persediaan Alat Listrik dan Elektronik																
	Bola lampu pijar 18 w cd/wwe27	0	Rp	-	Rp	-	324	Rp	35,000	Rp	11,340,000	324	Rp	35,000	Rp	-	0
	Bola Lampu Pijar 11 W CD/WWE 27	0	Rp	-	Rp	-	220	Rp	29,550	Rp	6,501,000	200	Rp	29,550	Rp	591,000	20
	Travo TL Lengkap	0	Rp	-	Rp	-	65	Rp	85,000	Rp	5,525,000	55	Rp	85,000	Rp	850,000	10
	Bola Lampu TL 40 w	0	Rp	-	Rp	-	60	Rp	25,000	Rp	1,500,000	35	Rp	25,000	Rp	625,000	25

	Bola Lampu Pijar 8 W CD/WWE 27	0	Rp	-	Rp	-	168	Rp	27,500	Rp	4,620,000	160	Rp	27,500	Rp	4,400,000	8	Rp	27,500	Rp	220,000	8
	Bola Lampu TL 40 W	0	Rp	-	Rp	-	81	Rp	15,000	Rp	1,215,000	81	Rp	15,000	Rp	1,215,000	0	Rp	15,000	Rp	-	0
	Travo TL Lengkap	0	Rp	-	Rp	-	5	Rp	82,600	Rp	413,000	5	Rp	82,600	Rp	413,000	0	Rp	82,600	Rp	-	0
3	Persediaan Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih																					
	Pengharum Kloset	0	Rp	-	Rp	-	92	Rp	16,000	Rp	1,472,000	92	Rp	16,000	Rp	1,472,000	0	Rp	16,000	Rp	-	0
	Pengharum ruangan	0	Rp	-	Rp	-	115	Rp	33,000	Rp	3,795,000	110	Rp	33,000	Rp	3,630,000	5	Rp	33,000	Rp	165,000	5
	Pembasmi nyamuk Spray	0	Rp	-	Rp	-	96	Rp	26,000	Rp	2,496,000	91	Rp	26,000	Rp	2,366,000	5	Rp	26,000	Rp	130,000	5
	Pembersih Kaca	0	Rp	-	Rp	-	96	Rp	25,500	Rp	2,448,000	96	Rp	25,500	Rp	2,448,000	0	Rp	25,500	Rp	-	0
	Pembesih Toilet	0	Rp	-	Rp	-	50	Rp	20,000	Rp	1,000,000	50	Rp	20,000	Rp	1,000,000	0	Rp	20,000	Rp	-	0
	Kantong Plastik Sampah	0	Rp	-	Rp	-	25	Rp	16,000	Rp	400,000	25	Rp	16,000	Rp	400,000	0	Rp	16,000	Rp	-	0
	Pengharum Cucian	0	Rp	-	Rp	-	122	Rp	15,000	Rp	1,830,000	117	Rp	15,000	Rp	1,755,000	5	Rp	15,000	Rp	75,000	5
	Sabun Mandi Cair	0	Rp	-	Rp	-	133	Rp	24,500	Rp	3,258,500	123	Rp	24,500	Rp	3,013,500	10	Rp	24,500	Rp	245,000	10
	sabun mandi cair	0	Rp	-	Rp	-	24	Rp	24,500	Rp	833,000	24	Rp	24,500	Rp	833,000	0	Rp	24,500	Rp	-	0
	pemutih pakaian	0	Rp	-	Rp	-	84	Rp	15,000	Rp	1,260,000	84	Rp	15,000	Rp	1,260,000	0	Rp	15,000	Rp	-	0
	Sabun bubuk rinso	0	Rp	-	Rp	-	150	Rp	29,000	Rp	4,350,000	140	Rp	29,000	Rp	4,060,000	10	Rp	29,000	Rp	290,000	10
	Sabun Bubuk Rinso	0	Rp	-	Rp	-	30	Rp	29,000	Rp	841,000	30	Rp	29,000	Rp	841,000	0	Rp	29,000	Rp	-	0
	Pebersih Lantai	0	Rp	-	Rp	-	74	Rp	20,000	Rp	1,480,000	69	Rp	20,000	Rp	1,380,000	5	Rp	20,000	Rp	100,000	5
	Tisu	0	Rp	-	Rp	-	88	Rp	12,500	Rp	1,100,000	88	Rp	12,500	Rp	1,100,000	0	Rp	12,500	Rp	-	0
	Sapu Bahan Plastik	0	Rp	-	Rp	-	17	Rp	50,000	Rp	850,000	14	Rp	50,000	Rp	700,000	3	Rp	50,000	Rp	150,000	3
	Sikat Plastik Panjang	0	Rp	-	Rp	-	17	Rp	25,000	Rp	425,000	17	Rp	25,000	Rp	425,000	0	Rp	25,000	Rp	-	0
	Penjepit Pakaian	0	Rp	-	Rp	-	10	Rp	15,000	Rp	150,000	10	Rp	15,000	Rp	150,000	0	Rp	15,000	Rp	-	0
	Serok	0	Rp	-	Rp	-	10	Rp	32,000	Rp	320,000	10	Rp	32,000	Rp	320,000	0	Rp	32,000	Rp	-	0
	Keset Kaki	0	Rp	-	Rp	-	25	Rp	30,000	Rp	750,000	25	Rp	30,000	Rp	750,000	0	Rp	30,000	Rp	-	0
	Sapu Bahan Plastik	0	Rp	-	Rp	-	50	Rp	29,000	Rp	1,450,000	50	Rp	29,000	Rp	1,450,000	0	Rp	29,000	Rp	-	0
4	Persediaan Penggantian Suku Cadang																					
	AKI GS	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	350,000		350,000	1	Rp	350,000		350,000	0	Rp	350,000	Rp	-	0
	Ring Stataer	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	150,000		150,000	1	Rp	150,000		150,000	0	Rp	150,000	Rp	-	0
	Kunci Kontak	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	150,000		150,000	1	Rp	150,000		150,000	0	Rp	150,000	Rp	-	0
	Bohlam Depan	0	Rp	-	Rp	-	2	Rp	20,000		40,000	2	Rp	20,000		40,000	0	Rp	20,000	Rp	-	0
	Baut	0	Rp	-	Rp	-	13	Rp	5,000		65,000	13	Rp	5,000		65,000	0	Rp	5,000	Rp	-	0
	Bantalan CDI	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	200,000		200,000	1	Rp	200,000		200,000	0	Rp	200,000	Rp	-	0
	Oli	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	60,000		60,000	1	Rp	60,000		60,000	0	Rp	60,000	Rp	-	0
	Busi	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	50,000		50,000	1	Rp	50,000		50,000	0	Rp	50,000	Rp	-	0
	Bohlam Belakang	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	20,000		20,000	1	Rp	20,000		20,000	0	Rp	20,000	Rp	-	0
	Selang Kabel	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	65,000		65,000	1	Rp	65,000		65,000	0	Rp	65,000	Rp	-	0
	Kabel SPU	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	70,000		70,000	1	Rp	70,000		70,000	0	Rp	70,000	Rp	-	0
	Baut Body Besar	0	Rp	-	Rp	-	3	Rp	35,000		105,000	3	Rp	35,000		105,000	0	Rp	35,000	Rp	-	0
	Solasi Ban	0	Rp	-	Rp	-	2		50,000		100,000	2		50,000		100,000	0		50,000	Rp	-	0
	AKI GS Karisma	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	200,000		200,000	1	Rp	200,000		200,000	0	Rp	200,000	Rp	-	0
	Rily Stater	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	50,000		50,000	1	Rp	50,000		50,000	0	Rp	50,000	Rp	-	0
	Kunci Kontak	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	50,000		50,000	1	Rp	50,000		50,000	0	Rp	50,000	Rp	-	0
	Bohlam Depan	0	Rp	-	Rp	-	2	Rp	15,000		30,000	2	Rp	15,000		30,000	0	Rp	15,000	Rp	-	0
	Baut Body	0	Rp	-	Rp	-	13	Rp	1,000		13,000	13	Rp	1,000		13,000	0	Rp	1,000	Rp	-	0
	Bantalan CDI	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	125,000		125,000	1	Rp	125,000		125,000	0	Rp	125,000	Rp	-	0
	Oli	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	35,000		35,000	1	Rp	35,000		35,000	0	Rp	35,000	Rp	-	0
	Busi	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	13,000		13,000	1	Rp	13,000		13,000	0	Rp	13,000	Rp	-	0
	Bohlam Belakang	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	10,000		10,000	1	Rp	10,000		10,000	0	Rp	10,000	Rp	-	0
	Condensor AC Assy	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	2,500,000		2,500,000	1	Rp	2,500,000		2,500,000	0	Rp	2,500,000	Rp	-	0
	Selang Inlet	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	600,000		600,000	1	Rp	600,000		600,000	0	Rp	600,000	Rp	-	0
	Selang Aulet	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	600,000		600,000	1	Rp	600,000		600,000	0	Rp	600,000	Rp	-	0
	Expantion Volve	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	650,000		650,000	1	Rp	650,000		650,000	0	Rp	650,000	Rp	-	0
	Condensor AC Assy	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	2,500,000		2,500,000	1	Rp	2,500,000		2,500,000	0	Rp	2,500,000	Rp	-	0
	Selang Inlet	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	600,000		600,000	1	Rp	600,000		600,000	0	Rp	600,000	Rp	-	0
	Selang Aulet	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	600,000		600,000	1	Rp	600,000		600,000	0	Rp	600,000	Rp	-	0
	Expantion Volve	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	650,000		650,000	1	Rp	650,000		650,000	0	Rp	650,000	Rp	-	0

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

	bbm tgl 27-10-2017	0	Rp	-	Rp	-	12.12	Rp	8,250	Rp	100,000	12.12	Rp	8,250	Rp	100,000	0	Rp	8,250	Rp	-	0
	bbm tgl 07-11-2017	0	Rp	-	Rp	-	18.83	Rp	8,250		155,348	18.83	Rp	8,250		155,348	0	Rp	8,250	Rp	-	0
	bbm tgl 09-11-2017	0	Rp	-	Rp	-	12.12	Rp	8,250	Rp	100,000	12.12	Rp	8,250	Rp	100,000	0	Rp	8,250	Rp	-	0
	Pembelian BBM PT. Pertamina Retail																					
	vocer bbm	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	30,000,000	Rp	30,000,000	1	Rp	30,000,000	Rp	30,000,000	0	Rp	30,000,000	Rp	-	0
	Pembelian BBM PT. Pertamina Retail	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	30,000,000	Rp	30,000,000	1	Rp	30,000,000	Rp	30,000,000	0	Rp	30,000,000	Rp	-	0
	Vocer																					
	pertamax 27/10/2017	0	Rp	-	Rp	-	30.30	Rp	8,250	Rp	250,000	30.30	Rp	8,250	Rp	250,000	0	Rp	8,250	Rp	-	0
6	Persediaan Cetak																					
	Cetak Map Logo	0	Rp	-	Rp	-	450	Rp	13,800	Rp	6,210,000	450	Rp	13,800	Rp	6,210,000	0	Rp	13,800	Rp	-	0
	Cetak Amplop Logo Garuda	0	Rp	-	Rp	-	15	Rp	100,000	Rp	1,500,000	15	Rp	100,000	Rp	1,500,000	0	Rp	100,000	Rp	-	0
7	Persediaan Makan dan Minuman																					
	Nasi, lauk pauk, sayur dan buah	0	Rp	-	Rp	-	35	Rp	35,000	Rp	1,225,000	35	Rp	35,000	Rp	1,225,000	0	Rp	35,000	Rp	-	0
	Air mineral	0	Rp	-	Rp	-	48	Rp	4,000	Rp	192,000	48	Rp	4,000	Rp	192,000	0	Rp	4,000	Rp	-	0
	Nasi, lauk pauk, sayur dan buah	0	Rp	-	Rp	-	34	Rp	35,000	Rp	1,190,000	34	Rp	35,000	Rp	1,190,000	0	Rp	35,000	Rp	-	0
	Air mineral	0	Rp	-	Rp	-	40	Rp	4,000	Rp	160,000	40	Rp	4,000	Rp	160,000	0	Rp	4,000	Rp	-	0
	Nasi kotak dan air	0	Rp	-	Rp	-	36	Rp	30,000	Rp	1,080,000	36	Rp	30,000	Rp	1,080,000	0	Rp	30,000	Rp	-	0
	Nasi kotak dan air	0	Rp	-	Rp	-	36	Rp	35,000	Rp	1,260,000	36	Rp	35,000	Rp	1,260,000	0	Rp	35,000	Rp	-	0
	Nasi Bok Rendang Pisang	0	Rp	-	Rp	-	10	Rp	30,000	Rp	300,000	10	Rp	30,000	Rp	300,000	0	Rp	30,000	Rp	-	0
	Nasi Bok Ayam Pisang	0	Rp	-	Rp	-	35	Rp	29,000	Rp	1,015,000	35	Rp	29,000	Rp	1,015,000	0	Rp	29,000	Rp	-	0
	(sayur Tumis Jagung	0	Rp	-	Rp	-	2	Rp	43,000	Rp	86,000	2	Rp	43,000	Rp	86,000	0	Rp	43,000	Rp	-	0
	(sambal)																					
	(pisang)																					
	(air mineral)																					
	Nasi Kotak dan Air	0	Rp	-	Rp	-	30	Rp	30,000	Rp	900,000	30	Rp	30,000	Rp	900,000	0	Rp	30,000	Rp	-	0
	Nasi kotak dan air	0	Rp	-	Rp	-	10	Rp	35,000		350,000	10	Rp	35,000		350,000	0	Rp	35,000	Rp	-	0
	Nasi Kotak dan air	0	Rp	-	Rp	-	34	Rp	35,000	Rp	1,190,000	34	Rp	35,000	Rp	1,190,000	0	Rp	35,000	Rp	-	0
	Nasi Kotak dan air	0	Rp	-	Rp	-	17	Rp	30,000	Rp	510,000	17	Rp	30,000	Rp	510,000	0	Rp	30,000	Rp	-	0
	Nasi Kotak dan air	0	Rp	-	Rp	-	17	Rp	35,000	Rp	595,000	17	Rp	35,000	Rp	595,000	0	Rp	35,000	Rp	-	0
	Nasi Kotak dan air	0	Rp	-	Rp	-	34	Rp	35,000	Rp	1,190,000	34	Rp	35,000	Rp	1,190,000	0	Rp	35,000	Rp	-	0
	Nasi Kotak dan air	0	Rp	-	Rp	-	34	Rp	35,000	Rp	1,190,000	34	Rp	35,000	Rp	1,190,000	0	Rp	35,000	Rp	-	0
	Nasi Kotak dan air	0	Rp	-	Rp	-	34	Rp	35,000	Rp	1,190,000	34	Rp	35,000	Rp	1,190,000	0	Rp	35,000	Rp	-	0
	Nasi Kotak	0	Rp	-	Rp	-	34	Rp	30,882	Rp	1,050,000	34	Rp	30,882	Rp	1,050,000	0	Rp	30,882	Rp	-	0
	(Rendang)																					
	(Buah)																					
	(Air Mineral)	0	Rp	-	Rp	-	2	Rp	43,000	Rp	86,000	2	Rp	43,000	Rp	86,000	0	Rp	43,000	Rp	-	0
	JUMLAH				-			-	350,305,348.00					343,031,848.00					Rp	7,273,500.00		

Jakarta, 24 Januari 2018

ATASAN LANGSUNG,

PENGURUS BARANG,

SAWUN, S. Sos, M. Si
NIP. 19700101 199303 1 021

DIAN KURNIAWAN, amd
NIP. 19820627 201001 1 004

LAPORAN PENERIMAAN DAN PENGELUARAN BARANG PAKAI HABIS PADA GUDANG

SKPD : Badan Penghubung Pemerintah Provinsi Kalimantan Tengah di Jakarta
PROVINSI : Kalimantan Tengah
PERIODE : 01 JANUARI s.d 30 DESEMBER 2017

Lampiran 17 gabung																							
NO.	TERIMA TGL	DARI	DOKUMEN/FAKTOR		NAMA BARANG	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	BUKU PENERIMAAN BA/SRT PENERIMAAN		NO. urut	PENGELUARA N TGL	SURAT BON		UTK	NAMA BARANG	VOL	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	TGL PENYERAHAN	KET
			NO	TGL						NO	TGL			NO	TGL								
	Saldo	1/1/2017																			49,015,300		
1	1/10/2017	Bendahara	28/Bku	2/15/2017	Sabun Bubuk Rinso	15	kg	Rp 28,000	Rp 420,000	28/Bku	2/15/2017	1	1/10/2017	1/10/2017			Sabun Bubuk Rinso	15	kg	Rp 28,000	Rp 420,000	1/11/2017	
					pengharum kloset	15	bks	Rp 16,000	Rp 240,000								pengharum kloset	15	bks	Rp 16,000	Rp 240,000		
					pengharum ruangan	15	klg	Rp 33,000	Rp 495,000								pengharum ruangan	15	klg	Rp 33,000	Rp 495,000		
					pembersih lantai	20	btl	Rp 16,000	Rp 320,000								pembersih lantai	20	btl	Rp 16,000	Rp 320,000		
					sapu bahan plastik	3	bh	Rp 50,000	Rp 150,000								sapu bahan plastik	3	bh	Rp 50,000	Rp 150,000		
					kantong plastik sampah	7	ls	Rp 20,000	Rp 140,000								kantong plastik sampah	7	ls	Rp 20,000	Rp 140,000		
					pengharum cucian	25	bks	Rp 8,000	Rp 200,000								pengharum cucian	25	bks	Rp 8,000	Rp 200,000		
					lap kaca	10	bh	Rp 15,000	Rp 150,000								lap kaca	10	bh	Rp 15,000	Rp 150,000		
					sabun cair	36	bks	Rp 24,500	Rp 882,000								sabun cair	36	bks	Rp 24,500	Rp 882,000		
					penjepit pakaian	2	ls	Rp 15,000	Rp 30,000								penjepit pakaian	2	ls	Rp 15,000	Rp 30,000		
					pemutih pakaian	15	btl	Rp 13,000	Rp 195,000								pemutih pakaian	15	btl	Rp 13,000	Rp 195,000		
					serok	5	bh	Rp 25,000	Rp 125,000								serok	5	bh	Rp 25,000	Rp 125,000		
2	2/2/2017	Bendahara	41/Bku	2/20/2017	tisue	30	bh	Rp 12,500	Rp 375,000	41/Bku	2/20/2017	2	2/2/2017	2/2/2017			tisue	30	bh	Rp 12,500	Rp 375,000	2/3/2017	
					keset kaki	5	bh	Rp 30,000	Rp 150,000								keset kaki	5	bh	Rp 30,000	Rp 150,000		
					sikat plastik tangkai panjang	5	bh	Rp 25,000	Rp 125,000								sikat plastik tangkai panjang	5	bh	Rp 25,000	Rp 125,000		
					pembersih kaca	10	klng	Rp 10,000	Rp 100,000								pembersih kaca	10	klng	Rp 10,000	Rp 100,000		
					pengharum ruangan	8	klng	Rp 33,000	Rp 264,000								pengharum ruangan	8	klng	Rp 33,000	Rp 264,000		
					sabun cair	36	bks	Rp 24,500	Rp 882,000								sabun cair	36	bks	Rp 24,500	Rp 882,000		
					sabun bubuk rinso	15	kg	Rp 28,000	Rp 420,000								sabun bubuk rinso	15	kg	Rp 28,000	Rp 420,000		
3	12-01--2017	Bendahara	12/Bku	2/15/2017	Kertas HVS Folio 70gram	10	rim	Rp 38,000	Rp 380,000	12/Bku	2/15/2017	3	12-01--2017	12-01--2017			Kertas HVS Folio 70gram	10	rim	Rp 38,000	Rp 380,000	1/14/2017	
					Kertas HVS A4 70gram	20	rim	Rp 30,000	Rp 600,000								Kertas HVS A4 70gram	20	rim	Rp 30,000	Rp 600,000		0
					Flasdisk	2	bh	Rp 120,000	Rp 240,000								Flasdisk	2	bh	Rp 120,000	Rp 240,000		
					Tinta Printer Epson WF. 761 MBK	6	bh	Rp 360,000	Rp 2,160,000								Tinta Printer Epson WF. 761 MBK	6	bh	Rp 360,000	Rp 2,160,000		
					Catridge Canon	10	bh	Rp 180,000	Rp 1,800,000								Catridge Canon	10	bh	Rp 180,000	Rp 1,800,000		
					tinta Printer Epson T 664	8	bh	Rp 75,000	Rp 600,000								tinta Printer Epson T 664	8	bh	Rp 75,000	Rp 600,000		
4	1/16/2017	Bendahara	10/Bku	2/15/2017	Belanja Cetak Map Logo Badan Penghubung	50	bh	Rp 13,800	Rp 690,000	10/Bku	2/15/2017	4	1/16/2017	1/16/2017			Belanja Cetak Map Logo Badan Penghubu	50	bh	Rp 13,800	Rp 690,000	1/20/2017	0
					Belanja Cetak Amplop logo Badan Penghubung	200	bh	Rp 2,700	Rp 540,000								Belanja Cetak Amplop logo Badan Penghu	200	bh	Rp 2,700	Rp 540,000		0
5	1/17/2017	Bendahara	3/Bku	2/15/2017	mobil B 1344 RFS Belanja P suku cadang					3/Bku	2/15/2017	5	1/17/2017	1/17/2017			mobil B 1344 RFS Belanja P suku cadang					1/17/2017	
					Accu G Procr NS 60 LS	1	bh		Rp 880,000								Accu G Procr NS 60 LS	1	bh		Rp 880,000		
					busi	1	set	Rp 40,000	Rp 160,000								busi	1	set	Rp 40,000	Rp 160,000		
					filter bensin	1	bh		Rp 150,000								filter bensin	1	bh		Rp 150,000		
					balancing	4	bh		Rp 160,000								balancing	4	bh		Rp 160,000		
					spooring	2	bh		Rp 120,000								spooring	2	bh		Rp 120,000		
					tune up	1	bh		Rp 275,000								tune up	1	bh		Rp 275,000		
6	1/17/2017	Bendahara	14/Bku	2/15/2017	Pembelian BBM Voucher SPBU 31,103,03 Cikini	1	pket	Rp 10,000,000	Rp 10,000,000	14/Bku	2/15/2017	6	1/17/2017	1/17/2017			Pembelian BBM Voucher SPBU 31,103,03	1	pket	Rp 10,000,000	Rp 10,000,000	1/18/2017	
7	1/31/2017	Bendahara	15/Bku	2/15/2017	pembelian BBM 14-01-2017	43.478	liter	Rp 8,050	Rp 350,000	15/Bku	2/15/2017	7	1/31/2017	1/31/2017			pembelian BBM 14-01-2017	43.478	liter	Rp 8,050	Rp 350,000	1/31/2017	
					pembelian BBM 22-01-2017	18.634	liter	Rp 8,050	Rp 150,000								pembelian BBM 22-01-2017	18.634	liter	Rp 8,050	Rp 150,000		
					pembelian BBM 22-02-2017	24.85	liter	Rp 8,050	Rp 200,000								pembelian BBM 22-02-2017	24.85	liter	Rp 8,050	Rp 200,000		
					pembelian BBM 22-01-2017	37.27	liter	Rp 8,050	Rp 300,000								pembelian BBM 22-01-2017	37.27	liter	Rp 8,050	Rp 300,000		
					pembelian BBM 13-02-2017	24.85	liter	Rp 8,050	Rp 200,000								pembelian BBM 13-02-2017	24.85	liter	Rp 8,050	Rp 200,000		
					pembelian BBM 17-02-2017	37.27	liter	Rp 8,050	Rp 300,000								pembelian BBM 17-02-2017	37.27	liter	Rp 8,050	Rp 300,000		
					pembelian BBM 20-02-2017	37.27	liter	Rp 8,050	Rp 300,000								pembelian BBM 20-02-2017	37.27	liter	Rp 8,050	Rp 300,000		
					pembelian BBM 08-02-2017	24.85	liter	Rp 8,050	Rp 200,000								pembelian BBM 08-02-2017	24.85	liter	Rp 8,050	Rp 200,000		
					pembelian BBM 31-01-2017	15.26	liter	Rp 6,550	Rp 100,000								pembelian BBM 31-01-2017	15.26	liter	Rp 6,550	Rp 100,000		
					pembelian BBM 01-02-2017	18.634	liter	Rp 8,050	Rp 150,000								pembelian BBM 01-02-2017	18.634	liter	Rp 8,050	Rp 150,000		
					Pembelian BBM 21-02-2017	37.26	liter	Rp 8,050	Rp 300,000								Pembelian BBM 21-02-2017	37.26	liter	Rp 8,050	Rp 300,000		
					Pembelian BBM 30-01-2017	15.26	liter	Rp 6,550	Rp 100,000								Pembelian BBM 30-01-2017	15.26	liter	Rp 6,550	Rp 100,000		
					Pembelian BBM 14-02-2017	24.09	liter	Rp 8,300	Rp 200,000								Pembelian BBM 14-02-2017	24.09	liter	Rp 8,300	Rp 200,000		
8	2/20/2017	Bendahara	39/Bku	2/20/2017	Pembelian BBM 20//02/2017	24.85	liter	Rp 8,300	Rp 200,000	39/Bku	2/20/2017	8	2/20/2017	2/20/2017			Pembelian BBM 20//02/2017	24.85	liter	Rp 8,300	Rp 200,000	2/20/2017	
					Pembelian BBM 31/01/2017	20.534	liter	6,550	Rp 200,000								Pembelian BBM 31/01/2017	20.534	liter	6,550	Rp 200,000		
					Pembelian BBM 31/01/2017	24.85	liter	8,050	Rp 200,000								Pembelian BBM 31/01/2017	24.85	liter	8,050	Rp 200,000		
9	2/22/2017	Bendahara	68/Bku	2/22/2017	Pembelian BBM Voucher SPBU 31,103,03 Cikini	1	pket	Rp 15,000,000	Rp 15,000,000	68/Bku	2/22/2017	9	2/22/2017	2/22/2017			Pembelian BBM Voucher SPBU 31,103,03	1	pket	Rp 15,000,000	Rp 15,000,000	2/23/2017	
10	2/22/2017	Bendahara	66/Bku	2/22/2017	Pembelian BBM 12-01-2017	37.27	liter	Rp 8,050	Rp 300,000	66/Bku	2/22/2017	10	2/22/2017	2/22/2017			Pembelian BBM 12-01-2017	37.27	liter	Rp 8,050	Rp 300,000	2/22/2017	
					Pembelian BBM 12-01-2017	31.06	liter	Rp 8,050	Rp 250,000								Pembelian BBM 12-01-2017	31.06	liter	Rp 8,050	Rp 250,000		

					Pembelian BBM 02-02-2017	24.09	liter	Rp	8,050	Rp	296,699							Pembelian BBM 02-02-2017	24.09	liter	Rp	8,050	Rp	296,699		
					Pembelian BBM 22-02-2017	24.09	liter	Rp	7,350	Rp	200,000							Pembelian BBM 22-02-2017	24.09	liter	Rp	7,350	Rp	200,000		
11	2/11/2017		16/bku	2/20/2017	belanja makan dan minum							16/bku	2/20/2017	11	2/11/2017	2/11/2017		belanja makan dan minum							2/11/2017	
					nasi ayam goreng	40	box	Rp	25,000	Rp	1,000,000							nasi ayam goreng	40	box	Rp	25,000	Rp	1,000,000		
12	2/17/2017		40/bku	2/20/2017	belanja makan dan minum							40/bku	2/20/2017	12	2/17/2017	2/17/2017		belanja makan dan minum							2/17/2017	
					nasi ayam goreng	40	box	Rp	25,000	Rp	1,000,000							nasi ayam goreng	40	box	Rp	25,000	Rp	1,000,000		
TOTAL REKON I (JANUARI S.D MARET)										Rp	45,914,699													Rp	94,929,999	
13	3/18/2017	Bendahara	97/Bku	3/30/2017	Mobil Kijang lgx B 1712 PQ belanja p suku cadang	1	bh	Rp	870,000	Rp	870,000	97/Bku	3/30/2017	1	3/18/2017	1	3/18/2017	Mobil Kijang lgx B 1712 PQ belanja p suku cadang	1	bh	Rp	870,000	Rp	870,000		3/18/2017
					Acu Groce N502	4	bh	Rp	75,000	Rp	300,000							Acu Groce N502	4	bh	Rp	75,000	Rp	300,000		
					Oli rem	4	bh	Rp	30,000	Rp	120,000							Oli rem	4	bh	Rp	30,000	Rp	120,000		
					Busi Ngk	1	bh	Rp	190,000	Rp	190,000							Busi Ngk	1	bh	Rp	190,000	Rp	190,000		
					Batok Lampu depan kanan	2	bh	Rp	20,000	Rp	40,000							Batok Lampu depan kanan	2	bh	Rp	20,000	Rp	40,000		
					lampu	2	mgu	Rp	150,000	Rp	150,000							lampu	2	mgu	Rp	150,000	Rp	150,000		
					sporing	1	pk	Rp	60,000	Rp	325,000							oli gardan/verseniling, setir	1	pk	Rp	60,000	Rp	325,000		
					oli gardan/verseniling, setir	1	pk	Rp	200,000	Rp	200,000							tune up	1	pk	Rp	200,000	Rp	200,000		
14	3/22/2017	Bendahara	100/Bku	3/30/2017	mobil B 2480 BQ Belanja Penggantian suku cadang	1	bh	Rp	886,600	Rp	886,600	100/Bku	3/30/2017	2	3/22/2017	2	3/22/2017	mobil B 2480 BQ Belanja Penggantian suku cadang	1	bh	Rp	886,600	Rp	886,600		3/22/2017
					service berkala 200.000 km dst	1	bh	Rp	715,000	Rp	715,000							service berkala 200.000 km dst	1	bh	Rp	715,000	Rp	715,000		
					shock absorber r/l	1	bh	Rp	314,600	Rp	314,600							shock absorber r/l	1	bh	Rp	314,600	Rp	314,600		
					rear shock absorber r/l	1	bh	Rp	355,300	Rp	355,300							rear shock absorber r/l	1	bh	Rp	355,300	Rp	355,300		
					flusing power steering	1	bh	Rp	116,600	Rp	116,600							flusing power steering	1	bh	Rp	116,600	Rp	116,600		
					cooling system flush	1	bh	Rp	286,000	Rp	286,000							cooling system flush	1	bh	Rp	286,000	Rp	286,000		
					ac care	1	bh	Rp	206,250	Rp	206,250							ac care	1	bh	Rp	206,250	Rp	206,250		
					engine compartment	1	bh	Rp	132,000	Rp	132,000							engine compartment	1	bh	Rp	132,000	Rp	132,000		
					head lamp cleaning	1	bh	Rp	28,600	Rp	34,600							head lamp cleaning	1	bh	Rp	28,600	Rp	34,600		
					nitrogen	1	bh	Rp		Rp								nitrogen	1	bh	Rp		Rp			
15	3/22/2017	Bendahara	101/Bku	3/30/2017	Pembelian bbm dgn voucher spbu 31,103,03 cikini	1	pk	Rp	10,000,000	Rp	10,000,000	101/Bku	3/30/2017	3	3/22/2017	3	3/22/2017	Pembelian bbm dgn voucher spbu 31,103	1	pk	Rp	10,000,000	Rp	10,000,000		3/23/2017
16	3/21/2017	Bendahara	103/Bku	3/30/2017	Sabun bubuk rinso	50	kg	Rp	29,000	Rp	1,450,000	103/Bku	3/30/2017	4	3/21/2017	4	3/21/2017	Sabun bubuk rinso	50	kg	Rp	29,000	Rp	1,450,000		3/22/2017
					pembersih lantai	24	botol	Rp	20,000	Rp	480,000							pembersih lantai	24	botol	Rp	20,000	Rp	480,000		0
					pengharum ruangan	24	bks	Rp	25,000	Rp	600,000							pengharum ruangan	24	bks	Rp	25,000	Rp	600,000		0
					pengharum kloset	24	bks	Rp	15,000	Rp	360,000							pengharum kloset	24	bks	Rp	15,000	Rp	360,000		0
					pembersih kaca	25	klng	Rp	25,500	Rp	637,500							pembersih kaca	25	klng	Rp	25,500	Rp	637,500		0
					pembasmi nyamuk spray	25	klng	Rp	26,000	Rp	650,000							pembasmi nyamuk spray	20	klng	Rp	26,000	Rp	520,000		5
					sabun mandi cair	25	bks	Rp	25,000	Rp	625,000							sabun mandi cair	25	bks	Rp	25,000	Rp	625,000		0
					pengharum cucian	25	bks	Rp	15,000	Rp	375,000							pengharum cucian	25	bks	Rp	15,000	Rp	375,000		0
					kantong plastik sampah	5	bh	Rp	20,000	Rp	100,000							kantong plastik sampah	5	bh	Rp	20,000	Rp	100,000		0
					serok	5	bh	Rp	32,000	Rp	160,000							serok	5	bh	Rp	32,000	Rp	160,000		0
					keset kaki	10	bh	Rp	25,000	Rp	250,000							keset kaki	5	bh	Rp	25,000	Rp	125,000		5
					tisu	40	bh	Rp	12,500	Rp	500,000							tisu	40	bh	Rp	12,500	Rp	500,000		0
					lap pel	5	bh	Rp	10,000	Rp	50,000							lap pel	5	bh	Rp	10,000	Rp	50,000		0
					pemutih pakaian	10	bh	Rp	15,000	Rp	150,000							pemutih pakaian	10	bh	Rp	15,000	Rp	150,000		0
					sikat plastik tangkai panjang	5	bh	Rp	10,000	Rp	50,000							sikat plastik tangkai panjang	5	bh	Rp	10,000	Rp	50,000		0
					penjepit pakaian	2	lsin	Rp	15,000	Rp	30,000							penjepit pakaian	2	lsin	Rp	15,000	Rp	30,000		0
17	3/21/2017	Bendahara	104/Bku	3/30/2017	Kertas HVS Folio 70 gram	35	rim	Rp	36,000	Rp	1,260,000	104/Bku	3/30/2017	5	3/21/2017	5	3/21/2017	Kertas HVS Folio 70 gram	25	rim	Rp	36,000	Rp	900,000		3/25/2017
					Kertas Hvs A4 70 gram	20	rim	Rp	30,000	Rp	600,000							Kertas Hvs A4 70 gram	15	rim	Rp	30,000	Rp	450,000		5
					tinta printer epson wf 7611 hm	1	bh	Rp	550,000	Rp	550,000							tinta printer epson wf 7611 hm	1	bh	Rp	550,000	Rp	550,000		0
					catride canon	3	bh	Rp	180,000	Rp	540,000							catride canon	2	bh	Rp	180,000	Rp	360,000		1
					balpoin baline	4	bh	Rp	27,000	Rp	108,000							balpoin baline	2	bh	Rp	27,000	Rp	54,000		2
					biner	15	bh	Rp	15,000	Rp	225,000							biner	10	bh	Rp	15,000	Rp	150,000		5
					isi staples	8	bh	Rp	8,500	Rp	68,000							isi staples	7	bh	Rp	8,500	Rp	59,500		1
					kertas fax	5	bh	Rp	25,000	Rp	125,000							kertas fax	4	bh	Rp	25,000	Rp	100,000		1
					flas disk 16 gb	2	bh	Rp	125,000	Rp	250,000							flas disk 16 gb	2	bh	Rp	125,000	Rp	250,000		0
					tinta printer epson 7411	3	bh	Rp	340,000	Rp	1,020,000							tinta printer epson 7411	2	bh	Rp	340,000	Rp	680,000		1
18	3/2/2017	Bendahara	128/Bku	3/30/2017	Belanja P suku cadang mobil KH 1279 AU							128/Bku	3/30/2017	6	3/2/2017	6	3/2/2017	Belanja P suku cadang mobil KH 1279 AU							3/2/2017	
					Garnis Kap Mesin	1	bh	Rp	750,000	Rp	750,000							Garnis Kap Mesin	1	bh	Rp	750,000	Rp	750,000		0
					ring fog lamp kiri	1	bh	Rp	185,000	Rp	185,000							ring fog lamp kiri	1	bh	Rp	185,000	Rp	185,000		0
					jasa pekerjaan	1	pkt	Rp	175,000	Rp	175,000							jasa pekerjaan	1	pkt	Rp	175,000	Rp	175,000		0
					ppn					Rp	111,000							ppn					Rp	111,000		0
19	3/23/2017	Bendahara	131/Bku	3/30/2017	belanja p suku cadang mobil KH 1464 AU							131/Bku	3/30/2017	7	3/23/2017	7	3/23/2017	belanja p suku cadang mobil KH 1464 AU							3/23/2017	
					minyak rem dot 4 wealthy	1	bh	Rp	60,000	Rp	60,000							minyak rem dot 4 wealthy	1	bh	Rp	60,000	Rp	60,000		0
20	3/13/2017	Bendahara	137/Bku	3/30/2017	bola lampu pijar 11 wath	24	pcs	Rp	29,550	Rp	709,200	137/Bku	3/30/2017	8	3/13/2017	8	3/13/2017	bola lampu pijar 11 wath	24	pcs	Rp	29,550	Rp	709,200		3/15/2017
21	3/2/2017	Bendahara	138/Bku	3/30/2017	Belanja P Suku Cadang Mobil KH 1793 RFS							138/Bku	3/30/2017	9	3/2/2017	9	3/2/2017	Belanja P Suku Cadang Mobil KH 1793 RFS							3/2/2017	
					Karet rem belakang	1	bh	Rp	320,000	Rp	320,000							Karet rem belakang	1	bh	Rp	320,000	Rp	320,000		0

					filter udara	1	bh	Rp	350,000	Rp	350,000						filter udara	1	bh	Rp	350,000	Rp	350,000					
					link stabil depan	1	bh	Rp	670,000	Rp	670,000						link stabil depan	1	bh	Rp	670,000	Rp	670,000					
					kampas rem belakang	1	bh	Rp	600,000	Rp	600,000						kampas rem belakang	1	bh	Rp	600,000	Rp	600,000					
					master rem atas	1	bh	Rp	1,000,000	Rp	1,000,000						master rem atas	1	bh	Rp	1,000,000	Rp	1,000,000					
					support shock absorher belakang	1	bh	Rp	1,000,000	Rp	1,000,000						support shock absorher belakang	1	bh	Rp	1,000,000	Rp	1,000,000					
22	3/24/2017	Bendahara	140/Bku	3/30/2017	Belanja P suku cadang Mobil B 1191 PQB							140/Bku	3/30/2017	10	3/24/2017	10	3/24/2017	Belanja P suku cadang Mobil B 1191 PQB								3/24/2017		
					Karet rem belakang	1	bh	Rp	350,000	Rp	350,000							Karet rem belakang	1	bh	Rp	350,000	Rp	350,000				
					filter udara	1	bh	Rp	350,000	Rp	350,000							filter udara	1	bh	Rp	350,000	Rp	350,000				
					kampas rem belakang	1	bh	Rp	600,000	Rp	600,000							kampas rem belakang	1	bh	Rp	600,000	Rp	600,000				
					support shock absorber belakang	1	bh	Rp	1,000,000	Rp	1,000,000							support shock absorber belakang	1	bh	Rp	1,000,000	Rp	1,000,000				
23	3/30/2017	Bendahara	181/Bku	4/28/2017	Sabun mandi cair	20	bh	Rp	22,800	Rp	456,000	181/Bku	4/28/2017	11	3/24/2017	11	3/24/2017	Sabun mandi cair	20	bh	Rp	22,800	Rp	456,000				
					Pembasmi nyamuk sprai	12	bh	Rp	37,500	Rp	450,000							Pembasmi nyamuk sprai	12	bh	Rp	37,500	Rp	450,000				
24	4/22/2017	Bendahara	202/Bku	4/28/2017	Belanja P Suku Cadang mobil Altis KH 1048 AZ							202/Bku	4/28/2017	12		12		Belanja P Suku Cadang mobil Altis KH 1048 AZ										
					Aki kering	1	bh	Rp	800,000	Rp	800,000							Aki kering	1	bh	Rp	800,000	Rp	800,000				
25	4/26/2017	Bendahara	200/Bku	4/28/2017	Bola lampu pijar 18 w	24	bh	Rp	35,000	Rp	840,000	200/Bku	4/28/2017	13	3/30/2017	13	3/30/2017	Bola lampu pijar 18 w	24	bh	Rp	35,000	Rp	840,000				
26	4/10/2017	Bendahara	199/Bku	4/28/2017	Bola lampu pijar 8 w	24	bh	Rp	27,500	Rp	660,000	199/Bku	4/28/2017	14		14		Bola lampu pijar 8 w	24	bh	Rp	27,500	Rp	660,000				
														4/22/2017		4/22/2017												
														4/5/2017		4/5/2017												
27	4/21/2017	Bendahara	193/Bku	4/28/2017	Belanja P suku cadang mobil sedan altis KH 1048 AZ							193/Bku	4/28/2017	15		15		Belanja P suku cadang mobil sedan altis KH 1048 AZ										
					205/55-16/AR20 turamna/BS	4	bh	Rp	1,380,000	Rp	5,520,000							205/55-16/AR20 turamna/BS	4	bh	Rp	1,380,000	Rp	5,520,000				
					sporing 2mgu grams	1	pk				200,000						sporing 2mgu grams	1	pk									

					arm/sayap depan kanan	1	set	Rp 2,828,000	Rp 2,828,000								arm/sayap depan kanan	1	set	Rp 2,828,000	Rp 2,828,000			
					kampas rem depan	1	set	Rp 1,050,000	Rp 1,050,000								kampas rem depan	1	set	Rp 1,050,000	Rp 1,050,000			
					botol gemuk as roda	1	bh	Rp 65,000	Rp 65,000								botol gemuk as roda	1	bh	Rp 65,000	Rp 65,000			
39	5/2/2017	Bendahara	280/Bku	5/26/2017	sabun mandi	60	kg	Rp 29,000	Rp 1,740,000	280/Bku	5/26/2017	27	5/2/2017	27	5/2/2017		sabun rinso	40	kg	Rp 29,000	Rp 1,160,000	5/2/2017	20	
					pengharum kloset	30	nks	Rp 16,000	Rp 480,000								pengharum kloset	20	nks	Rp 16,000	Rp 320,000		10	
					pengharum ruangan	24	klg	Rp 33,000	Rp 792,000								pengharum ruangan	20	klg	Rp 33,000	Rp 660,000		4	
40	5/15/2017	Bendahara	281/Bku	5/26/2017	toko panel electric					281/Bku	5/26/2017	28	5/15/2017	28	5/15/2017		toko panel electric					5/15/2017		
					travo TL lengkap	6	bh	Rp 85,000	Rp 510,000								travo TL lengkap	5	bh	Rp 85,000	Rp 425,000		1	
					bola lampu pijar 8 w	12	bh	Rp 27,500	Rp 330,000								bola lampu pijar 8 w	0	bh	Rp 27,500	Rp -		12	
41	5/26/2017	Bendahara	284/Bku	5/26/2017	Belanja P suku cadang Mobil KH 1464 AU					284/Bku	5/26/2017	29	5/26/2017	29	5/26/2017		Belanja P suku cadang Mobil KH 1464 AU					5/26/2017		
					Balljont kanan/bawah/sin	1	set	Rp 2,525,000	Rp 2,525,000								Balljont kanan/bawah/sin	1	set	Rp 2,525,000	Rp 2,525,000			
					kampas rem depan	1	set	Rp 830,000	Rp 830,000								kampas rem depan	1	set	Rp 830,000	Rp 830,000			
					gemuk as roda	1	bh	Rp 40,000	Rp 40,000								gemuk as roda	1	bh	Rp 40,000	Rp 40,000			
42	5/18/2017	Bendahara	285/Bku	5/26/2017	sabun mandi cair	70	bks	Rp 24,500	Rp 1,715,000	285/Bku	5/26/2017	30	5/18/2017	30	5/18/2017		sabun mandi cair	70	bks	Rp 24,500	Rp 1,715,000	5/18/2017	0	
					kantong plastik sampah	5	lsn	Rp 16,000	Rp 80,000								kantong plastik sampah	5	lsn	Rp 16,000	Rp 80,000		0	
					pengharum cucian	24	bks	Rp 15,000	Rp 360,000								pengharum cucian	15	bks	Rp 15,000	Rp 225,000		9	
					tissue	40	bh	Rp 12,500	Rp 500,000								tissue	0	bh	Rp 12,500	Rp -		40	
					pemutih pakaian	24	btl	Rp 15,000	Rp 360,000								pemutih pakaian	20	btl	Rp 15,000	Rp 300,000		4	
43	5/9/2017	Bendahara	224/Bku	5/26/2017	Belanja P suku cadang mobil B 1712 PQ					224/Bku	5/26/2017	31	5/9/2017	31	5/9/2017		Belanja P suku cadang mobil B 1712 PQ					5/9/2017		
					shock absorber	1	bh	Rp 500,000	Rp 500,000								shock absorber	1	bh	Rp 500,000	Rp 500,000			
					master kopling bawah	1	bh	Rp 400,000	Rp 400,000								master kopling bawah	1	bh	Rp 400,000	Rp 400,000			
					wiper	1	bh	Rp 150,000	Rp 150,000								wiper	1	bh	Rp 150,000	Rp 150,000			
					selang radiator	1	bh	Rp 100,000	Rp 100,000								selang radiator	1	bh	Rp 100,000	Rp 100,000			
					filter oli	1	bh	Rp 150,000	Rp 150,000								filter oli	1	bh	Rp 150,000	Rp 150,000			
					kaliper kit	1	bh	Rp 200,000	Rp 200,000								kaliper kit	1	bh	Rp 200,000	Rp 200,000			
					seal busi	1	bh	Rp 50,000	Rp 50,000								seal busi	1	bh	Rp 50,000	Rp 50,000			
44	4/28/2017	Bendahara	228/Bku	5/26/2017	Belanja P suku cadang mobil KH 1523 AU					228/Bku	5/26/2017	32	4/28/2017	32	4/28/2017		Belanja P suku cadang mobil KH 1523 AU					4/28/2017		
					busi	1	bh	Rp 400,000	Rp 400,000								busi	1	bh	Rp 400,000	Rp 400,000			
					minyak rem	1	bh	Rp 100,000	Rp 100,000								minyak rem	1	bh	Rp 100,000	Rp 100,000			
					kanpas rem depan	1	bh	Rp 500,000	Rp 500,000								kanpas rem depan	1	bh	Rp 500,000	Rp 500,000			
					kanpas rem belakang	1	bh	Rp 500,000	Rp 500,000								kanpas rem belakang	1	bh	Rp 500,000	Rp 500,000			
					seal kreak belakang	1	bh	Rp 250,000	Rp 250,000								seal kreak belakang	1	bh	Rp 250,000	Rp 250,000			
					kit power steering	1	bh	Rp 200,000	Rp 200,000								kit power steering	1	bh	Rp 200,000	Rp 200,000			
					karet rem belakang	1	bh	Rp 350,000	Rp 350,000								karet rem belakang	1	bh	Rp 350,000	Rp 350,000			
45	5/3/2017	Bendahara	223/bku	5/26/2017	Belanja P Suku cadang mobil kijang inova KH 1049 AZ					223/bku	5/26/2017	33	5/3/2017	33	5/3/2017		Belanja P Suku cadang mobil kijang inova KH 1049 AZ					5/3/2017		
					oli filter	1	bh	Rp 55,000	Rp 55,000								oli filter	1	bh	Rp 55,000	Rp 55,000			
					lampu rem k2	1	bh	Rp 30,000	Rp 30,000								lampu rem k2	1	bh	Rp 30,000	Rp 30,000			
					busi innova/bensi,4pc	1	set	Rp 40,000	Rp 160,000								busi innova/bensi,4pc	1	set	Rp 40,000	Rp 160,000			
					balancing	2	bh	Rp 45,000	Rp 90,000								balancing	2	bh	Rp 45,000	Rp 90,000			
					spooring 2mgu	2	bh		Rp 225,000								spooring 2mgu	2	bh		Rp 225,000			
					ganti oli mesin tgmosal 10w/40	6	lt	Rp 80,000	Rp 480,000								ganti oli mesin tgmosal 10w/40	6	lt	Rp 80,000	Rp 480,000			
					ganti oli gardan /versneling rored eda	5	lt	Rp 70,000	Rp 350,000								ganti oli gardan /versneling rored eda	5	lt	Rp 70,000	Rp 350,000			
					tune up	1	set		Rp 275,000								tune up	1	set		Rp 275,000			
					tambal tubes belakang kanan	2	bh	Rp 25,000	Rp 50,000								tambal tubes belakang kanan	2	bh	Rp 25,000	Rp 50,000			
46	4/4/2017	Bendahara	216/Bku	5/26/2017	cetak amplop logo garuda	2	kotak	Rp 133,200	Rp 266,400	216/Bku	5/26/2017	35	4/4/2017	35	4/4/2017		cetak amplop logo garuda	1	kotak	Rp 133,200	Rp 133,200	4/4/2017	1	
					cetak kertas surat logo garuda	1	rim	Rp 392,000	Rp 392,000								cetak kertas surat logo garuda	1	rim	Rp 392,000	Rp 392,000		0	
47	5/2/2017	Bendahara	215/Bku	5/26/2017	cetak amplop logo badan penghubung	200	buah	Rp 2,700	Rp 540,000	215/Bku	5/26/2017	36	5/2/2017	36	5/2/2017		cetak amplop logo badan penghubung	150	buah	Rp 2,700	Rp 405,000	5/2/2017	50	
48	5/22/2017	Bendahara	214/Bku	5/26/2017	Pembasmi nyamuk	30	klg	Rp 26,000	Rp 780,000	214/Bku	5/26/2017	37	5/22/2017	37	5/22/2017		Pembasmi nyamuk	0	klg	Rp 26,000	Rp -	5/22/2017	30	
					Pembersih kaca	12	klg	Rp 25,500	Rp 306,000								Pembersih kaca	5	klg	Rp 25,500	Rp 127,500		7	
					Pembersih lantai	12	bh	Rp 20,000	Rp 240,000								Pembersih lantai	6	bh	Rp 20,000	Rp 120,000		6	
49	5/19/2017	Bendahara	213/Bku	5/26/2017	SPBU CIKINI 31.103.03					213/Bku	5/26/2017	38	5/19/2017	38	5/19/2017		SPBU CIKINI 31.103.03					5/19/2017		
					voucher / lokal kupon bbm	1	pk	Rp 10,000,000	Rp 10,000,000								voucher / lokal kupon bbm	1	pk	Rp 10,000,000	Rp 10,000,000			
50	5/18/2017	Bendahara	211/Bku	5/26/2017	Belanja Kebersihan toko berkah					211/Bku	5/26/2017	39	5/18/2017	39	5/18/2017	z	Belanja Kebersihan toko berkah					5/18/2017		
					lap pel kaca	15	bh	Rp 15,000	Rp 225,000								lap pel kaca	10	bh	Rp 15,000	Rp 150,000		5	
					keset kaki	5	bh	Rp 30,000	Rp 150,000								keset kaki	5	bh	Rp 30,000	Rp 150,000		0	
					serok	5	bh	Rp 32,000	Rp 160,000								serok	0	bh	Rp 32,000	Rp -		5	
					sikat platik panjang	6	bh	Rp 25,000	Rp 150,000								sikat platik panjang	6	bh	Rp 25,000	Rp 150,000		0	
					sapu bahan plastik	3	bh	Rp 50,000	Rp 150,000								sapu bahan plastik	3	bh	Rp 50,000	Rp 150,000		0	
51	5/4/2017	Bendahara	208/Bku	5/26/2017	Belanja P Suku Cadang mobil KH 1279 AU					208/Bku	5/26/2017	40	5/4/2017	40	5/4/2017		Belanja P Suku Cadang mobil KH 1279 AU					5/4/2017		
					spooring 2mg	1	ph	Rp 225,000	Rp 225,000								spooring 2mg	1	ph	Rp 225,000	Rp 225,000			
					ganti oli mesin toyota motor oil low/40	6	lt	Rp 80,000	Rp 480,000								ganti oli mesin toyota motor oil low/40	6	lt	Rp 80,000	Rp 480,000			

					ganti oli gardan versneling rored epa	5	lt	Rp	65,000	Rp	325,000								ganti oli gardan versneling rored epa	5	lt	Rp	65,000	Rp	325,000			
52	5/8/2017	Bendahara	226/Bku	5/26/2017	Belanja P Suku Cadang mobil B 2457 BQ							226/Bku	5/26/2017	41	5/8/2017	41	5/8/2017		Belanja P Suku Cadang mobil B 2457 BQ								5/8/2017	
					Oli transmisi	1	bh	Rp	345,000	Rp	345,000								Oli transmisi	1	bh	Rp	345,000	Rp	345,000			
					oli stering	1	bh	Rp	450,000	Rp	450,000								oli stering	1	bh	Rp	450,000	Rp	450,000			
					vacum dan isi freon	1	bh	Rp	200,000	Rp	200,000								vacum dan isi freon	1	bh	Rp	200,000	Rp	200,000			
					filter oli	1	bh	Rp	150,000	Rp	150,000								filter oli	1	bh	Rp	150,000	Rp	150,000			
					spooring	1	bh	Rp	200,000	Rp	200,000								spooring	1	bh	Rp	200,000	Rp	200,000			
					tambah angin	1	bh	Rp	40,000	Rp	40,000								tambah angin	1	bh	Rp	40,000	Rp	40,000			
53	3/3/2017	Bendahara	134/Bku	3/30/2017	Belanja makan minum Rapat	40	box	Rp	25,000	Rp	1,000,000	134/Bku	3/30/2017	41	3/3/2017		3/3/2017		Belanja makan minum Rapat	40	box	Rp	25,000	Rp	1,000,000		3/3/2017	
54	4/20/2017	Bendahara	157/bku	4/28/2017	Belanja makan minum Rapat	40	box	Rp	25,000	Rp	1,000,000	157/bku	4/28/2017	42	4/20/2017		4/20/2017		Belanja makan minum Rapat	40	box	Rp	25,000	Rp	1,000,000		4/20/2017	
55	5/2/2017	Bendahara	210/BKU	5/26/2017	Belanja makan minum Rapat							210/BKU	5/26/2017	43	5/2/2017		5/2/2017		Belanja makan minum Rapat								5/2/2017	
					nasi	18	dus	Rp	30,000	Rp	540,000								nasi	18	dus	Rp	30,000	Rp	540,000			
					air botol	6	dus	Rp	50,000	Rp	300,000								air botol	6	dus	Rp	50,000	Rp	300,000			
56	5/17/2017	Bendahara	268/BKU	5/26/2017	Belanja makan minum Rapat							268/BKU	5/26/2017	44	5/17/2017		5/17/2017		Belanja makan minum Rapat								5/17/2017	
					nasi	18	dus	Rp	30,000	Rp	540,000								nasi	18	dus	Rp	30,000	Rp	540,000			
					air botol	5	dus	Rp	50,000	Rp	250,000								air botol	5	dus	Rp	50,000	Rp	250,000			
TOTAL REKON II (APRIL S.D JUNI)										Rp	117,185,250													Rp	111,814,050			
57					SISA SALDO TW II							1							SISA SALDO TW II									
					pembasmi nyamuk spray	5	klng	Rp	26,000	Rp	130,000								pembasmi nyamuk spray	5	klng	Rp	26,000	Rp	130,000			0
					keset kaki	5	bh	Rp	25,000	Rp	125,000								keset kaki	5	bh	Rp	25,000	Rp	125,000			0
					Kertas HVS Folio 70 gram	10	rim	Rp	36,000	Rp	360,000								Kertas HVS Folio 70 gram	10	rim	Rp	36,000	Rp	360,000			0
					Kertas Hvs A4 70 gram	5	rim	Rp	30,000	Rp	150,000								Kertas Hvs A4 70 gram	5	rim	Rp	30,000	Rp	150,000			0
					catridge canon	1	bh	Rp	180,000	Rp	180,000								catridge canon	1	bh	Rp	180,000	Rp	180,000			0
					balpoin baline	2	bh	Rp	27,000	Rp	54,000								balpoin baline	2	bh	Rp	27,000	Rp	54,000			0
					biner	5	bh	Rp	15,000	Rp	75,000								biner	5	bh	Rp	15,000	Rp	75,000			0
					isi staples	1	bh	Rp	8,500	Rp	8,500								isi staples	1	bh	Rp	8,500	Rp	8,500			0
					kertas fax	1	bh	Rp	25,000	Rp	25,000								kertas fax	1	bh	Rp	25,000	Rp	25,000			0
					tinta printer epson 7411	1	bh	Rp	340,000	Rp	340,000								tinta printer epson 7411	1	bh	Rp	340,000	Rp	340,000			0
					bola lampu pijar 8 w	2	bh	Rp	27,500	Rp	55,000								bola lampu pijar 8 w	2	bh	Rp	27,500	Rp	55,000			0
					bola lampu pijar 18 w	8	bh	Rp	35,000	Rp	280,000								bola lampu pijar 18 w	8	bh	Rp	35,000	Rp	280,000			0
					bola lampu tl 40 w	1	bh	Rp	25,000	Rp	25,000								bola lampu tl 40 w	1	bh	Rp	25,000	Rp	25,000			0
					sabun mandi	20	kg	Rp	29,000	Rp	580,000								sabun rinso	20	kg	Rp	29,000	Rp	580,000			0
					pengharum kloset	10	nks	Rp	16,000	Rp	160,000								pengharum kloset	10	nks	Rp	16,000	Rp	160,000			0
					pengharum ruangan	4	klg	Rp	33,000	Rp	132,000								pengharum ruangan	4	klg	Rp	33,000	Rp	132,000			0
					travo TL lengkap	1	bh	Rp	85,000	Rp	85,000								travo TL lengkap	1	bh	Rp	85,000	Rp	85,000			0
					bola lampu pijar 8 w	12	bh	Rp	27,500	Rp	330,000								bola lampu pijar 8 w	12	bh	Rp	27,500	Rp	330,000			0
					pengharum cucian	9	bks	Rp	15,000	Rp	135,000								pengharum cucian	9	bks	Rp	15,000	Rp	135,000			0
					tissue	40	bh	Rp	12,500	Rp	500,000								tissue	40	bh	Rp	12,500	Rp	500,000			0
					pemutih pakaian	4	btl	Rp	15,000	Rp	60,000								pemutih pakaian	4	btl	Rp	15,000	Rp	60,000			0
					cetak amplop logo garuda	1	kotak	Rp	133,200	Rp	133,200								cetak amplop logo garuda	1	kotak	Rp	133,200	Rp	133,200			0
					cetak amplop logo badan penghubung	50	buah	Rp	2,700	Rp	135,000								cetak amplop logo badan penghubung	50	buah	Rp	2,700	Rp	135,000			0
					Pembasmi nyamuk	30	klg	Rp	26,000	Rp	780,000								Pembasmi nyamuk	30	klg	Rp	26,000	Rp	780,000			0
					Pembersih kaca	7	klg	Rp	25,500	Rp	178,500								Pembersih kaca	7	klg	Rp	25,500	Rp	178,500			0
					Pembersih lantai	6	bh	Rp	20,000	Rp	120,000								Pembersih lantai	6	bh	Rp	20,000	Rp	120,000			0
					lap pel kaca	5	bh	Rp	15,000	Rp	75,000								lap pel kaca	5	bh	Rp	15,000	Rp	75,000			0
					serok	5	bh	Rp	32,000	Rp	160,000								serok	5	bh	Rp	32,000	Rp	160,000			0
58	6/22/2017	Bendahara	356/Bku	6/22/2017	Belanja Atk							356/Bku	6/22/2017	2	6/22/2017	2	6/22/2017		Belanja Atk								6/22/2017	
					kertas HVS folio	5	rim	Rp	38,000	Rp	190,000								kertas HVS folio	5	rim	Rp	38,000	Rp	190,000			0
					amplop biasa	6	pak	Rp	30,500	Rp	183,000								amplop biasa	6	pak	Rp	30,500	Rp	183,000			0
					pita printer	5	bh	Rp	37,500	Rp	187,000								pita printer	5	bh	Rp	37,500	Rp	187,000			0
					pita mesin tik elektronik	2	set	Rp	100,000	Rp	200,000								pita mesin tik elektronik	2	set	Rp	100,000	Rp	200,000			0
					balpoint balliner	3	bh	Rp	27,000	Rp	81,000								balpoint balliner	3	bh	Rp	27,000	Rp	81,000			0
					binder	15	kotak	Rp	13,000	Rp	195,000								binder	15	kotak	Rp	13,000	Rp	195,000			0
					isi steples no.3	5	bh	Rp	8,500	Rp	42,500								isi steples no.3	5	bh	Rp	8,500	Rp	42,500			0
					buku agenda	5	bh	Rp	24,500	Rp	122,500								buku agenda	5	bh	Rp	24,500	Rp	122,500			0
					kertas fax	5	bh	Rp	25,000	Rp	125,000								kertas fax	5	bh	Rp	25,000	Rp	125,000			0
					flasdisk 16 gb	5	bh	Rp	125,000	Rp	625,000								flasdisk 16 gb	5	bh	Rp	125,000	Rp	625,000			0
59	6/19/2017	Bendahara	351/Bku	6/22/2017	Belanja Atk							351/Bku	6/22/2017	3	6/19/2017	3	6/19/2017		Belanja Atk								6/19/2017	
					tinta printer epson t664	4	bh	Rp	75,000	Rp	300,000								tinta printer epson t664	4	bh	Rp	75,000	Rp	300,000			0
					catridge canon	4	bh	Rp	180,000	Rp	720,000								catridge canon	4	bh	Rp	180,000	Rp	720,000			0
60	6/19/2017	Bendahara	349/Bku	6/22/2017	Belanja Atk toko sinar cemerlang							349/Bku	6/22/2017	4	6/19/2017	4	6/19/2017		Belanja Atk toko sinar cemerlang								6/19/2017	
					tinta printer epson t664 4 warna	8	bh	Rp	75,000	Rp	600,000								tinta printer epson t664 4 warna	8	bh	Rp	75,000	Rp	600,000			0
					tinta printer Hp	1	bh	Rp	500,																			

					tinta printer epson wf 7611 mbk	6	pak	Rp	360,000	Rp	2,160,000						tinta printer epson wf 7611 mbk	6	pak	Rp	360,000	Rp	2,160,000			
					binder	15	kotak	Rp	13,000	Rp	195,000						binder	15	kotak	Rp	13,000	Rp	195,000			
					isi steples no.3	4	bh	Rp	8,500	Rp	34,000						isi steples no.3	4	bh	Rp	8,500	Rp	34,000			
					buku agenda	2	bh	Rp	24,500	Rp	49,000						buku agenda	2	bh	Rp	24,500	Rp	49,000			
					kertas fax	5	bh	Rp	25,000	Rp	125,000						kertas fax	5	bh	Rp	25,000	Rp	125,000			
					flasdisk	5	bh	Rp	125,000	Rp	625,000						flasdisk	5	bh	Rp	125,000	Rp	625,000			
61	6/22/2017	Bendahara	348/Bku	6/22/2017	Belanja ATK						348/Bku	6/22/2017	5	6/22/2017	5	6/22/2017	Belanja ATK							6/22/2017		
					kertas HVS A4	5	rim	Rp	30,000	Rp	150,000						kertas HVS A4	5	rim	Rp	30,000	Rp	150,000			
					Tinta printer epson t664	2	bh	Rp	75,000	Rp	150,000						Tinta printer epson t664	2	bh	Rp	75,000	Rp	150,000			
					catridge canon	4	bh	Rp	180,000	Rp	720,000						catridge canon	4	bh	Rp	180,000	Rp	720,000			
					tinta printer hp	1	bh	Rp	500,000	Rp	500,000						tinta printer hp	1	bh	Rp	500,000	Rp	500,000			
					tinta printer epson wf 7611 m,b,k	5	pak	Rp	360,000	Rp	1,800,000						tinta printer epson wf 7611 m,b,k	5	pak	Rp	360,000	Rp	1,800,000			
					ballpoint balliner	12	bh	Rp	27,000	Rp	324,000						ballpoint balliner	12	bh	Rp	27,000	Rp	324,000			
					buku agenda surat masuk	2	bh	Rp	24,500	Rp	49,000						buku agenda surat masuk	2	bh	Rp	24,500	Rp	49,000			
					fiasdisk	5	bh	Rp	125,000	Rp	625,000						fiasdisk	5	bh	Rp	125,000	Rp	625,000			
62	6/15/2017	Bendahara	343/Bku	6/22/2017	Belanja Atk						343/Bku	6/22/2017	6	6/15/2017	6	6/15/2017	Belanja Atk							6/15/2017		
					kertas hvs A4	5	rim	Rp	30,000	Rp	150,000						kertas hvs A4	5	rim	Rp	30,000	Rp	150,000			
					tinta printer epson wf-761 mbk	2	pak	Rp	360,000	Rp	720,000						tinta printer epson wf-761 mbk	2	pak	Rp	360,000	Rp	720,000			
					kertas fax	3	buah	Rp	25,000	Rp	75,000						kertas fax	3	buah	Rp	25,000	Rp	75,000			
63	5/1/2017	Bendahara	336/Bku	6/20/2017	Belanja ATK						336/Bku	6/20/2017	7	5/1/2017	7	5/1/2017	Belanja ATK							5/1/2017		
					tinta printer epson t664	5	bh	Rp	75,000	Rp	375,000						tinta printer epson t664	5	bh	Rp	75,000	Rp	375,000			
					catrige canon	3	bh	Rp	180,000	Rp	540,000						catrige canon	3	bh	Rp	180,000	Rp	540,000			
					tinta printer hp	1	bh	Rp	500,000	Rp	500,000						tinta printer hp	1	bh	Rp	500,000	Rp	500,000			
					tinta printer epson wf 7611 hitam	1	bh	Rp	550,000	Rp	550,000						tinta printer epson wf 7611 hitam	1	bh	Rp	550,000	Rp	550,000			
					amplop biasa	4	pak	Rp	30,500	Rp	122,000						amplop biasa	4	pak	Rp	30,500	Rp	122,000			
					pita printer	5	bh	Rp	37,500	Rp	187,500						pita printer	5	bh	Rp	37,500	Rp	187,500			
					pita mesin tik elektronik	5	bh	Rp	100,000	Rp	500,000						pita mesin tik elektronik	5	bh	Rp	100,000	Rp	500,000			
					balpoin bodner	24	bh	Rp	27,000	Rp	648,000						balpoin bodner	24	bh	Rp	27,000	Rp	648,000			
					biner	12	kotak	Rp	13,000	Rp	156,000						biner	12	kotak	Rp	13,000	Rp	156,000			
					isi steples	12	bh	Rp	8,500	Rp	102,000						isi steples	12	bh	Rp	8,500	Rp	102,000			
					buku agenda	2	bh	Rp	20,000	Rp	40,000						buku agenda	2	bh	Rp	20,000	Rp	40,000			
					fiasdisk	5	bh	Rp	125,000	Rp	625,000						fiasdisk	5	bh	Rp	125,000	Rp	625,000			
64	6/9/2017	Bendahara	361/ Bku	6/22/2017	Belanja listrik dan elektronik						361/ Bku	6/22/2017	8	6/9/2017	8	6/9/2017	Belanja listrik dan elektronik							6/9/2017		
					Bola lampu pijar 18w	60	bh	Rp	35,000	Rp	2,100,000						Bola lampu pijar 18w	60	bh	Rp	35,000	Rp	2,100,000			
					bola lampu pijar 11w	40	bh	Rp	29,550	Rp	1,182,000						bola lampu pijar 11w	40	bh	Rp	29,550	Rp	1,182,000			
					bola lampu tl 40w	10	bh	Rp	25,000	Rp	250,000						bola lampu tl 40w	10	bh	Rp	25,000	Rp	250,000			
					travo tl lengkap	10	bh	Rp	85,000	Rp	850,000						travo tl lengkap	10	bh	Rp	85,000	Rp	850,000			
65	6/14/2017	Bendahara	360/Bku	6/22/2017	Belanja alat listrik dan elektronik						360/Bku	6/22/2017	9	6/14/2017	9	6/14/2017	Belanja alat listrik dan elektronik							6/14/2017		
					bola lampu pijar 18w	24	bh	Rp	35,000	Rp	840,000						bola lampu pijar 18w	24	bh	Rp	35,000	Rp	840,000			
					bola lampu pijar 11w	24	bh	Rp	29,550	Rp	709,200						bola lampu pijar 11w	24	bh	Rp	29,550	Rp	709,200			
					bola lampu tl 40w	23	bh	Rp	25,000	Rp	575,000						bola lampu tl 40w	23	bh	Rp	25,000	Rp	575,000			
66	6/2/2017	Bendahara	352/Bku	6/22/2017	belanja listrik dan elektronik						352/Bku	6/22/2017	10	6/2/2017	10	6/2/2017	belanja listrik dan elektronik							6/2/2017		
					bola lampu pijar 18w	60	bh	Rp	35,000	Rp	2,100,000						bola lampu pijar 18w	60	bh	Rp	35,000	Rp	2,100,000			
100	6/12/2017	Bendahara	341/Bku	6/22/2017	Belanja listrik dan elektronik						341/Bku	6/22/2017	11	6/12/2017	11	6/12/2017	Belanja listrik dan elektronik							6/12/2017		
					bola lampu pijar 11w	24	bh	Rp	29,550	Rp	709,200						bola lampu pijar 11w	24	bh	Rp	29,550	Rp	709,200			
101	6/2/2017	Bendahara	364/Bku	6/22/2017	Belanja peralatan kebersihan dan pembersih						364/Bku	6/22/2017	12	6/2/2017	12	6/2/2017	Belanja peralatan kebersihan dan pembersih							6/2/2017		
					sabun bubuk rinso	50	kg	Rp	29,000	Rp	1,450,000						sabun bubuk rinso	50	kg	Rp	29,000	Rp	1,450,000			
					pengharum kloset	20	bks	Rp	16,000	Rp	320,000						pengharum kloset	20	bks	Rp	16,000	Rp	320,000			
					pengharum ruangan	20	kg	Rp	33,000	Rp	660,000						pengharum ruangan	20	kg	Rp	33,000	Rp	660,000			
					pembasmi nyamuk spray	24	kg	Rp	26,000	Rp	624,000						pembasmi nyamuk spray	24	kg	Rp	26,000	Rp	624,000			
					pembersih kaca	24	kg	Rp	25,500	Rp	612,000						pembersih kaca	24	kg	Rp	25,500	Rp	612,000			
					pembersih lantai	50	btl	Rp	20,000	Rp	1,000,000						pembersih lantai	50	btl	Rp	20,000	Rp	1,000,000			
102	6/18/2017	Bendahara	355/Bku	6/22/2017	Belanja peralatan keersihan dan bahan pembersih						355/Bku	6/22/2017	13	6/18/2017	13	6/18/2017	Belanja peralatan keersihan dan bahan pembersih							6/18/2017		
					sabun bubuk rinso	35	kg	Rp	29,000	Rp	1,015,000						sabun bubuk rinso	35	kg	Rp	29,000	Rp	1,015,000			
					pengharum kloset	25	bks	Rp	16,000	Rp	400,000						pengharum kloset	25	bks	Rp	16,000	Rp	400,000			
					pengharum ruangan	12	kg	Rp	33,000	Rp	396,000						pengharum ruangan	12	kg	Rp	33,000	Rp	396,000			
					pembasmi nyamuk spray	24	kg	Rp	26,000	Rp	624,000						pembasmi nyamuk spray	24	kg	Rp	26,000	Rp	624,000			
					pembersih kaca	12	kg	Rp	25,500	Rp	306,000						pembersih kaca	12	kg	Rp	25,500	Rp	306,000			
					pembersih lantai	24	btl	Rp	20,000	Rp	480,000						pembersih lantai	24	btl	Rp	20,000	Rp	480,000			
					pengharum cucian	25	bks	Rp	15,000	Rp	375,000						pengharum cucian	25	bks	Rp	15,000	Rp	375,000			
					sabun mandi cair	34	bks	Rp	24,500	Rp	833,000						sabun mandi cair	34	bks	Rp	24,500	Rp	833,000			
					pemutih pakaian	15	btl	Rp	15,000	Rp	225,000						pemutih pakaian	15	btl	Rp	15,000	Rp	225,000			
					tissue	40	bh	Rp	12,500	Rp	500,000						tissue	40	bh	Rp	12,500	Rp	500,000			
103	6/2/2017	Bendahara	347/Bku	6/22/2017	Belanja peralatan kebersihan dan pembersih						347/Bku	6/22/2017	14	6/2/2017	14	6/2/2017	Belanja peralatan kebersihan dan pembersih							6/2/2017		
					sapu bahan plastik	12	bh	Rp	50,000	Rp	600,000						sapu bahan plastik	12	bh	Rp	50,000	Rp	600,000			
					kantong plastik sampah	15	ls	Rp	16,000	Rp	240,000						kantong plastik sampah	15	ls	Rp	16,000	Rp	240,000			
					sisat plastik	12	bh	Rp	25,000	Rp	300,000						sisat plastik	12	bh	Rp	25,000	Rp	300,000			

[illegible]

115	6/7/2017	Bendahara	307/Bku	6/20/2017	SPBU Cikini					307/Bku	6/20/2017	26	6/7/2017	26	6/7/2017	SPBU Cikini					6/7/2017	
					voucher BBM	1	pk	Rp 14,000,000	Rp 14,000,000							voucher BBM	1	pk	Rp 14,000,000	Rp 14,000,000		0
116	6/15/2017	Bendahara	314/Bku	6/20/2017	belanja cetak					314/Bku	6/20/2017	27	6/15/2017	27	6/15/2017	belanja cetak					6/15/2017	
					cetak map logo Badan Penghubung	200	bh	Rp 13,800	Rp 2,760,000							cetak map logo Badan Penghubung	200	bh	Rp 13,800	Rp 2,760,000		0
					cetak amplop logo Badan Penghubung	200	bh	Rp 2,700	Rp 540,000							cetak amplop logo Badan Penghubung	200	bh	Rp 2,700	Rp 540,000		0
117	6/9/2017	Bendahara	305/Bku	6/20/2017	Belanja Makan dan minuman rapat					305/Bku	6/20/2017	28	6/9/2017	28	6/9/2017	Belanja Makan dan minuman rapat					6/9/2017	
					Karya sinar bundo											Karya sinar bundo						
					35 box paket nasi padang	35	bh	Rp 35,000	Rp 1,225,000							35 box paket nasi padang	35	bh	Rp 35,000	Rp 1,225,000		0
					aqua botol mineral	2	dus	Rp 50,000	Rp 100,000							aqua botol mineral	2	dus	Rp 50,000	Rp 100,000		0
118	6/2/2017	Bendahara	425/Bku	7/26/2017	Belanja ATK CV Sinar Cemerlang					425/Bku	7/26/2017	29	6/2/2017	29	6/2/2017	Belanja ATK CV Sinar Cemerlang					6/2/2017	
					Kertas HVS Follio 70 gram	5	buah	Rp 38,000	Rp 190,000							Kertas HVS Follio 70 gram	5	buah	Rp 38,000	Rp 190,000		0
					Kertas HVS A4 70 gram	5	buah	Rp 30,000	Rp 150,000							Kertas HVS A4 70 gram	5	buah	Rp 30,000	Rp 150,000		0
					Catridge Canon 4 warna	4	buah	Rp 180,000	Rp 720,000							Catridge Canon 4 warna	4	buah	Rp 180,000	Rp 720,000		0
					Tinta Printer HP	2	buah	Rp 500,000	Rp 1,000,000							Tinta Printer HP	2	buah	Rp 500,000	Rp 1,000,000		0
					Tinta Printer Epson WF 7611 Hitam	2	buah	Rp 550,000	Rp 1,100,000							Tinta Printer Epson WF 7611 Hitam	2	buah	Rp 550,000	Rp 1,100,000		0
					Amplop Biasa	5	Pak	Rp 30,500	Rp 152,500							Amplop Biasa	5	Pak	Rp 30,500	Rp 152,500		0
					Pita Printer	5	Pak	Rp 37,500	Rp 187,500							Pita Printer	5	Pak	Rp 37,500	Rp 187,500		0
					Ballpoint Balliner	24	buah	Rp 27,000	Rp 648,000							Ballpoint Balliner	24	buah	Rp 27,000	Rp 648,000		0
119	7/17/2017	Bendahara	405/Bku	7/26/2017	Belanja P Suku Cadang B 1344 RFS					405/Bku	7/26/2017	30	7/17/2017	30	7/17/2017	Belanja P Suku Cadang B 1344 RFS					7/17/2017	
					Tutup/Karet sumpelar pipa selang air	2	pcs	Rp 75,000	Rp 150,000							Tutup/Karet sumpelar pipa selang air	2	pcs	Rp 75,000	Rp 150,000		0
					klemman selang	1	paket		Rp 185,000							klemman selang	1	paket		Rp 185,000		0
					radiator cooland	16	lit		Rp 105,000							radiator cooland	16	lit		Rp 105,000		0
120	7/3/2017	Bendahara	404/Bku	7/26/2017	Belanja P Suku Cadang KH 1464 AU					404/Bku	7/26/2017	31	7/3/2017	31	7/3/2017	Belanja P Suku Cadang KH 1464 AU					7/3/2017	
					tipe ban 105165-15/ach plat											tipe ban 105165-15/ach plat						
					blancing 4 buah roda	4	bh	Rp 86,250	Rp 345,000							blancing 4 buah roda	4	bh	Rp 86,250	Rp 345,000		0
					spooring 2mgu garams buah roda	2	bh		Rp 200,000							spooring 2mgu garams buah roda	2	bh		Rp 200,000		0
121	5/4/2017	Bendahara	398/Bku	7/26/2017	Belanja P Suku Cadang mobil KH 1279 AU					398/Bku	7/26/2017	32	5/4/2017	32	5/4/2017	Belanja P Suku Cadang mobil KH 1279 AU					5/4/2017	
					tipe ban 205165-15/R/ DL											tipe ban 205165-15/R/ DL						0
					spooring 2mgu garams buah roda	2	bh		Rp 200,000							spooring 2mgu garams buah roda	2	bh		Rp 200,000		0
					ganti oli mesin	5	lit		Rp 440,000							ganti oli mesin	5	lit		Rp 440,000		0
					ganti oli gardan /versnleing	5	lit	Rp 65,000	Rp 325,000							ganti oli gardan /versnleing	5	lit	Rp 65,000	Rp 325,000		0
122	7/3/2017	Bendahara	392/Bku	7/26/2017	Belanja P Suku Cadang mobil B 1344 RFS					392/Bku	7/26/2017	33	7/3/2017	33	7/3/2017	Belanja P Suku Cadang mobil B 1344 RFS					7/3/2017	
					205/65-15/EP 150/BS	2	bh	Rp 900,000	Rp 1,800,000							205/65-15/EP 150/BS	2	bh	Rp 900,000	Rp 1,800,000		0
					karpet dasar / tengah	1	bh		Rp 180,000							karpet dasar / tengah	1	bh		Rp 180,000		0
					spion kaca / kiri	1	set		Rp 875,000							spion kaca / kiri	1	set		Rp 875,000		0
					botol, poles mbil	1	bh		Rp 225,000							botol, poles mbil	1	bh		Rp 225,000		0
					spooring	2	bh		Rp 195,000							spooring	2	bh		Rp 195,000		0
					ganti oli mesin	5	lit	Rp 80,000	Rp 400,000							ganti oli mesin	5	lit	Rp 80,000	Rp 400,000		0
123	7/26/2017	Bendahara	389/Bku	7/26/2017	SPBU COCO CIKINI					389/Bku	7/26/2017	34	7/26/2017	34	7/26/2017	SPBU COCO CIKINI					7/26/2017	
					TGL 23-07-2017 PERTAMAX	36.36	Lit	Rp 8,250	Rp 300,000							TGL 23-07-2017 PERTAMAX	36.36	Lit	Rp 8,250	Rp 300,000		0
					TGL 23-07-2017 PERTAMAX	36.36	Lit	Rp 8,250	Rp 300,000							TGL 23-07-2017 PERTAMAX	36.36	Lit	Rp 8,250	Rp 300,000		0
					TGL 22-07-2017 Pertalite	36.76	Lit	Rp 7,500	Rp 275,700							TGL 22-07-2017 Pertalite	36.76	Lit	Rp 7,500	Rp 275,700		0
					TGL 20-07-2017 Pertamina	36.37	Lit	Rp 8,250	Rp 300,000							TGL 20-07-2017 Pertamina	36.37	Lit	Rp 8,250	Rp 300,000		0
					tgl 14-07-2017 Pertamina	36.35	lit	Rp 8,250	Rp 299,921							tgl 14-07-2017 Pertamina	36.35	lit	Rp 8,250	Rp 299,921		0
					tgl 19-07-2017 Pertamina	30.3	Lit	Rp 8,250	Rp 250,000							tgl 19-07-2017 Pertamina	30.3	Lit	Rp 8,250	Rp 250,000		0
					tgl 18-07-2017 pertamax	36.36	lit	Rp 8,250	Rp 300,000							tgl 18-07-2017 pertamax	36.36	lit	Rp 8,250	Rp 300,000		0
					tgl 18-07-2017 pertamax	24.24	Lit	Rp 8,250	Rp 200,000							tgl 18-07-2017 pertamax	24.24	Lit	Rp 8,250	Rp 200,000		0
124	7/26/2017	Bendahara	388/Bku	7/26/2017	SPBU kemayoran					388/Bku	7/26/2017	35	7/26/2017	35	7/26/2017	SPBU kemayoran					7/26/2017	
					tgl 17-07-2017 Pertamina	36.36	lit	Rp 8,250	Rp 300,000							tgl 17-07-2017 Pertamina	36.36	lit	Rp 8,250	Rp 300,000		0
					SPBU COCO Cikini											SPBU COCO Cikini						
					tgl 21-07-2017 pertamax	30.3	lit	Rp 8,250	Rp 250,000							tgl 21-07-2017 pertamax	30.3	lit	Rp 8,250	Rp 250,000		0
					tgl 24-07-2017 Pertamina	36.36	lit	Rp 8,250	Rp 300,000							tgl 24-07-2017 Pertamina	36.36	lit	Rp 8,250	Rp 300,000		0
125	7/19/2017	Bendahara	387/Bku	7/26/2017	PT. Pertamina Retail	1	paket	Rp 20,000,000	Rp 20,000,000	387/Bku	7/26/2017	36	7/19/2017	36	7/19/2017	PT. Pertamina Retail	1	paket	Rp 20,000,000	Rp 20,000,000	7/19/2017	0
					voucher BBK											voucher BBK						
					Rp. 25,000 = 80 lembar											Rp. 25,000 = 80 lembar						
					Rp. 50,000 = 160 lembar											Rp. 50,000 = 160 lembar						
					Rp. 100,000 = 100 lembar											Rp. 100,000 = 100 lembar						
126	8/23/2017	Bendahara	450/Bku	8/28/2017	Belanja Peralatan Kebersihan					450/Bku	8/28/2017	37	8/23/2017	37	8/23/2017	Belanja Peralatan Kebersihan					8/23/2017	
					Sabun bubuk Rinson	40	kg	Rp 29,000	Rp 1,160,000							Sabun bubuk Rinson	40	kg	Rp 29,000	Rp 1,160,000		0
					Pengharum Kloset	40	bks	Rp 16,000	Rp 640,000							Pengharum Kloset	40	bks	Rp 16,000	Rp 640,000		0
					Pengharum Ruangan	24	klg	Rp 33,000	Rp 792,000							Pengharum Ruangan	24	klg	Rp 33,000	Rp 792,000		0
					Pembasmi Nyamuk	24	klg	Rp 26,000	Rp 624,000							Pembasmi Nyamuk	24	klg	Rp 26,000	Rp 624,000		0
					Perbersih Kaca	24	klg	Rp 25,500	Rp 612,000							Perbersih Kaca	24	klg	Rp 25,500	Rp 612,000		0

127	7/3/2017	Bendahara	451/Bku	8/28/2017	Belanja Peralatan Kebersihan						451/Bku	8/28/2017	38	7/3/2017	38	7/3/2017	Belanja Peralatan Kebersihan					7/3/2017		
					Pengharum cucian	35	Bks	Rp	15,000	Rp	525,000						Pengharum cucian	35	Bks	Rp	15,000	Rp	525,000	0
					Sabun mandi cair	24	Bks	Rp	24,500	Rp	588,000						Sabun mandi cair	24	Bks	Rp	24,500	Rp	588,000	0
					pemutih pakaian	34	Btl	Rp	15,000	Rp	510,000						pemutih pakaian	34	Btl	Rp	15,000	Rp	510,000	0
					Tissue	40	Buah	Rp	12,500	Rp	500,000						Tissue	40	Buah	Rp	12,500	Rp	500,000	0
128	8/24/2017	Bendahara	561/Bku	8/28/2017	Belanja ATK						561/Bku	8/28/2017	39	8/24/2017	39	8/24/2017	Belanja ATK					8/24/2017		
					kertas HVS folio 70gr	5	rim	Rp	38,000	Rp	190,000						kertas HVS folio 70gr	5	rim	Rp	38,000	Rp	190,000	0
					amplop biasa	6	pak	Rp	30,500	Rp	183,000						amplop biasa	6	pak	Rp	30,500	Rp	183,000	0
					pita printer	5	buah	Rp	37,500	Rp	187,000						pita printer	5	buah	Rp	37,500	Rp	187,000	0
					pita mesin tik	2	set	Rp	100,000	Rp	200,000						pita mesin tik	2	set	Rp	100,000	Rp	200,000	0
					balpoint baliner	3	buah	Rp	27,000	Rp	81,000						balpoint baliner	3	buah	Rp	27,000	Rp	81,000	0
					Binder	15	kontak	Rp	13,000	Rp	195,000						Binder	15	kontak	Rp	13,000	Rp	195,000	0
					isi staples no.3	5	buah	Rp	8,500	Rp	42,500						isi staples no.3	5	buah	Rp	8,500	Rp	42,500	0
					Buku Agenda	5	buah	Rp	24,500	Rp	122,500						Buku Agenda	5	buah	Rp	24,500	Rp	122,500	0
					Kertas fax	3	buah	Rp	25,000	Rp	75,000						Kertas fax	3	buah	Rp	25,000	Rp	75,000	0
					flasdisk 16GB	5	buah	Rp	125,000	Rp	625,000						flasdisk 16GB	5	buah	Rp	125,000	Rp	625,000	0
129	8/24/2017	Bendahara	462/Bku	8/28/2017	Belanja Cetak						462/Bku	8/28/2017	40	8/24/2017	40	8/24/2017	Belanja Cetak					8/24/2017		
					map logo badan penghubung	85	buah	Rp	12,355	Rp	1,050,000						map logo badan penghubung	85	buah	Rp	12,355	Rp	1,050,000	0
130	8/29/2017	Bendahara	492/Bku	8/29/2017	Belanja BBM,Gas & Pelumas						492/Bku	8/29/2017	41	8/29/2017	41	8/29/2017	Belanja BBM,Gas & Pelumas					8/29/2017		
					SPU COCO Pertamina												SPU COCO Pertamina							
					tgl 18-07-2017 Pertamina	24.24	lit	Rp	8,250	Rp	200,000						tgl 18-07-2017 Pertamina	24.24	lit	Rp	8,250	Rp	200,000	0
131	8/21/2017	Bendahara	457/Bku	8/28/2017	Belanja BBM,Gas & Pelumas						457/Bku	8/28/2017	42	8/21/2017	42	8/21/2017	Belanja BBM,Gas & Pelumas					8/21/2017		
					voucher BBK	1	paket	Rp	20,000,000	Rp	20,000,000						voucher BBK	1	paket	Rp	20,000,000	Rp	20,000,000	0
					Rp. 25,000 = 80 lembar												Rp. 25,000 = 80 lembar							
					Rp. 50,000 = 160 lembar												Rp. 50,000 = 160 lembar							
					Rp. 100,000 = 100 lembar												Rp. 100,000 = 100 lembar							
132	8/7/2017	Bendahara	491/Bku	8/29/2017	Belanja P Suku Cadang B 1793 RFS						491/Bku	8/29/2017	43	8/7/2017	43	8/7/2017	Belanja P Suku Cadang B 1793 RFS					8/7/2017		
					Ganti oli	5	lit	Rp	80,000	Rp	400,000						Ganti oli	5	lit	Rp	80,000	Rp	400,000	0
133	8/4/2017	Bendahara	490/Bku	8/28/2017	Belanja P Suku Cadang B 1191 PQB						490/Bku	8/28/2017	44	8/4/2017	44	8/4/2017	Belanja P Suku Cadang B 1191 PQB					8/4/2017		
					engine oil	2.5				Rp	52,016						engine oil	2.5				Rp	52,016	0
					angin nitrogen	2.5				Rp	27,885						angin nitrogen	2.5				Rp	27,885	0
					castrol magnatec	4	Lit			Rp	637,065						castrol magnatec	4				Rp	637,065	0
					oil optimizer myber up	1				Rp	122,704						oil optimizer myber up	1				Rp	122,704	0
					angin	1				Rp	3,000						angin	1				Rp	3,000	0
134	7/3/2017	Bendahara	487/Bku	8/29/2017	Belanja P Suku Cadang B 1793 RFS						487/Bku	8/29/2017	45	7/3/2017	45	7/3/2017	Belanja P Suku Cadang B 1793 RFS					7/3/2017		
					215/55-17/AR Turamza/BS	1	paket	Rp	1,417,500	Rp	1,417,500						215/55-17/AR Turamza/BS	1	paket	Rp	1,417,500	Rp	1,417,500	0
135	8/15/2017	Bendahara	486/Bku	8/29/2017	Belanja P Suku Cadang B 2457 BQ						486/Bku	8/29/2017	46	8/15/2017	46	8/15/2017	Belanja P Suku Cadang B 2457 BQ					8/15/2017		
					filter kabin	1	buah	Rp	400,000	Rp	400,000						filter kabin	1	buah	Rp	400,000	Rp	400,000	0
					pressure switch	1	buah	Rp	400,000	Rp	400,000						pressure switch	1	buah	Rp	400,000	Rp	400,000	0
					cabin filter	1	buah	Rp	600,000	Rp	600,000						cabin filter	1	buah	Rp	600,000	Rp	600,000	0
136	8/18/2017	Bendahara	477/Bku	8/29/2017	Belanja P Suku Cadang B 8397 EQ						477/Bku	8/29/2017	47	8/18/2017	47	8/18/2017	Belanja P Suku Cadang B 8397 EQ					8/18/2017		
					coil	1	bh	Rp	800,000	Rp	800,000						coil	1	bh	Rp	800,000	Rp	800,000	0
					great	1	bh	Rp	277,000	Rp	277,000						great	1	bh	Rp	277,000	Rp	277,000	0
					busi	1	bh	Rp	360,000	Rp	360,000						busi	1	bh	Rp	360,000	Rp	360,000	0
					ball joint	1	bh	Rp	542,000	Rp	542,000						ball joint	1	bh	Rp	542,000	Rp	542,000	0
					krmoster	1	bh	Rp	215,000	Rp	215,000						krmoster	1	bh	Rp	215,000	Rp	215,000	0
137	8/16/2017	Bendahara	476/Bku	8/29/2017	Belanja P Suku Cadang KH 1523 AU						476/Bku	8/29/2017	48	8/16/2017	48	8/16/2017	Belanja P Suku Cadang KH 1523 AU					8/16/2017		
					paking slinder	1	buah	Rp	1,683,000	Rp	1,683,000						paking slinder	1	buah	Rp	1,683,000	Rp	1,683,000	0
					karet pintu	1	buah	Rp	950,000	Rp	950,000						karet pintu	1	buah	Rp	950,000	Rp	950,000	0
					peredam kap mesin	1	buah	Rp	600,000	Rp	600,000						peredam kap mesin	1	buah	Rp	600,000	Rp	600,000	0
138	8/9/2017	Bendahara	466/Bku	8/28/2017	Belanja P Suku Cadang KH 1278 AU						466/Bku	8/28/2017	49	8/9/2017	49	8/9/2017	Belanja P Suku Cadang KH 1278 AU					8/9/2017		
					Alterantor	1	buah	Rp	1,200,000	Rp	1,200,000						Alterantor	1	buah	Rp	1,200,000	Rp	1,200,000	0
					plat kopling	1	buah	Rp	1,135,000	Rp	1,135,000						plat kopling	1	buah	Rp	1,135,000	Rp	1,135,000	0
					piston	1	buah	Rp	600,000	Rp	600,000						piston	1	buah	Rp	600,000	Rp	600,000	0
					actuson	1	buah	Rp	660,000	Rp	660,000						actuson	1	buah	Rp	660,000	Rp	660,000	0
139	8/14/2017	Bendahara	465/Bku	8/28/2017	Belanja P suku cadang B 1712 PQ						465/Bku	8/28/2017	50	8/14/2017	50	8/14/2017	Belanja P suku cadang B 1712 PQ					8/14/2017		
					radiator	1	buah	Rp	2,000,000	Rp	2,000,000						radiator	1	buah	Rp	2,000,000	Rp	2,000,000	0
					rb power storing	1	buah	Rp	1,113,000	Rp	1,113,000						rb power storing	1	buah	Rp	1,113,000	Rp	1,113,000	0
					plat kopling	1	buah	Rp	560,000	Rp	560,000						plat kopling	1	buah	Rp	560,000	Rp	560,000	0
140	8/23/2017	Bendahara	458/Bku	8/28/2017	Belanja P Suku Cadang KH 1279 AU						458/Bku	8/28/2017	51	8/23/2017	51	8/23/2017	Belanja P Suku Cadang KH 1279 AU					8/23/2017		
					wheel cylinder	1	buah	Rp	1,500,000	Rp	1,500,000						wheel cylinder	1	buah	Rp	1,500,000	Rp	1,500,000	0
					saklar	1	buah	Rp	1,039,000	Rp	1,039,000						saklar	1	buah	Rp	1,039,000	Rp	1,039,000	0

[illegible]

[illegible]

[illegible]

177	11/1/2017	Bendahara	700/BKU	11/13/2017	Sapu Bahan Plastik	50	Buah	Rp	29,000	1,450,000	700/BKU	11/13/2017	27	11/1/2017	27	11/1/2017	Sapu Bahan Plastik	50	Buah	Rp	29,000	1,450,000		0
					Pengharum Kloset	24	Bungkus	Rp	16,000	384,000							Pengharum Kloset	24	Bungkus	Rp	16,000	384,000		0
					Pengharum Ruangan	24	Kaleng	Rp	33,000	792,000							Pengharum Ruangan	19	Kaleng	Rp	33,000	627,000		5
					Pembasmi Nyamuk Spray	24	Kaleng	Rp	26,000	624,000							Pembasmi Nyamuk Spray	19	Kaleng	Rp	26,000	494,000		5
					Pembersih Kaca	24	Kaleng	Rp	25,500	612,000							Pembersih Kaca	24	Kaleng	Rp	25,500	612,000		0
					Pengharum cucian	24	Bungkus	Rp	15,000	360,000							Pengharum cucian	19	Bungkus	Rp	15,000	285,000		5
					Sabun Mandi Cair	24	Bungkus	Rp	24,500	588,000							Sabun Mandi Cair	14	Bungkus	Rp	24,500	343,000		10
					Pemutih Pakaian	24	Botol	Rp	15,000	360,000							Pemutih Pakaian	24	Botol	Rp	15,000	360,000		0
					Tissue	24	Buah	Rp	12,500	300,000							Tissue	24	Buah	Rp	12,500	300,000		0
178	11/13/2017	Bendahara	701/BKU	10/31/2017	sabun bubuk rinso	30	kg	Rp	29,000	870,000	701/BKU	10/31/2017	28	11/13/2017	28	11/13/2017	sabun bubuk rinso	20	kg	Rp	29,000	580,000		10
					Pengharum kloset	24	botol	Rp	16,000	384,000							Pengharum kloset	24	botol	Rp	16,000	384,000		0
					Pengharum Ruangan	24	kaleng	Rp	33,000	792,000							Pengharum Ruangan	24	kaleng	Rp	33,000	792,000		0
					Pembasmi nyamuk spray	24	kaleng	Rp	26,000	624,000							Pembasmi nyamuk spray	24	kaleng	Rp	26,000	624,000		0
					pembersih kaca	24	kaleng	Rp	25,500	612,000							pembersih kaca	24	kaleng	Rp	25,500	612,000		0
					pembersih lantai	24	bungkus	Rp	20,000	480,000							pembersih lantai	19	bungkus	Rp	20,000	380,000		5
					pengharum cucian	24	bungkus	Rp	15,000	360,000							pengharum cucian	24	bungkus	Rp	15,000	360,000		0
					sabun mandi cair	24	bungkus	Rp	34,708	833,000							sabun mandi cair	24	bungkus	Rp	34,708	833,000		0
					pemutih pakaian	24	buah	Rp	15,000	360,000							pemutih pakaian	24	buah	Rp	15,000	360,000		0
					tissue	24	buah	Rp	12,500	300,000							tissue	24	buah	Rp	12,500	300,000		0
179	10/31/2017	Bendahara	639/BKU	6/22/2017	Condensor AC Assy	1	unit	Rp	2,500,000	2,500,000	639/BKU	6/22/2017	29	10/31/2017	29	10/31/2017	Condensor AC Assy	1	unit	Rp	2,500,000	2,500,000		0
					Selang Inlet	1	unit	Rp	600,000	600,000							Selang Inlet	1	unit	Rp	600,000	600,000		0
					Selang Aulet	1	unit	Rp	600,000	600,000							Selang Aulet	1	unit	Rp	600,000	600,000		0
					Expantion Volve	1	unit	Rp	650,000	650,000							Expantion Volve	1	unit	Rp	650,000	650,000		0
180	10/31/2017	Bendahara	637/BKU	10/31/2017	Condensor AC Assy	1	unit	Rp	2,500,000	2,500,000	637/BKU	10/31/2017	30	10/31/2017	30	10/31/2017	Condensor AC Assy	1	unit	Rp	2,500,000	2,500,000		0
					Selang Inlet	1	unit	Rp	600,000	600,000							Selang Inlet	1	unit	Rp	600,000	600,000		0
					Selang Aulet	1	unit	Rp	600,000	600,000							Selang Aulet	1	unit	Rp	600,000	600,000		0
					Expantion Volve	1	unit	Rp	650,000	650,000							Expantion Volve	1	unit	Rp	650,000	650,000		0
181	9/18/2017	Bendahara	722/BKU	11/13/2017	Spul Supra X125	1	unit	Rp	350,000	350,000	722/BKU	11/13/2017	31	9/18/2017	31	9/18/2017	Spul Supra X125	1	unit	Rp	350,000	350,000		0
					Kiprok Supra	1	unit	Rp	350,000	350,000							Kiprok Supra	1	unit	Rp	350,000	350,000		0
182	8/1/2017	Bendahara	717/BKU	11/13/2017	Service Central Lock	1	set	Rp	850,000	850,000	717/BKU	11/13/2017	32	8/1/2017	32	8/1/2017	Service Central Lock	1	set	Rp	850,000	850,000		0
					Service Spion Kiri	1	psc	Rp	180,000	180,000							Service Spion Kiri	1	psc	Rp	180,000	180,000		0
					Peredam Kaca	1	psc	Rp	195,000	195,000							Peredam Kaca	1	psc	Rp	195,000	195,000		0
					Ongkos Pasang Kaca Depan Pintu CH	1	set	Rp	180,000	180,000							Ongkos Pasang Kaca Depan Pintu CH	1	set	Rp	180,000	180,000		0
					Ongkos Pasang Kaca Depan Chep Spin	1	set	Rp	450,000	450,000							Ongkos Pasang Kaca Depan Chep Spin	1	set	Rp	450,000	450,000		0
183	10/31/2017	Bendahara	650/Bku	9/22/2017	Air Filter Sonic/Spin All type	1	unit	Rp	300,000	300,000	650/Bku	9/22/2017	33	10/31/2017	33	10/31/2017	Air Filter Sonic/Spin All type	1	unit	Rp	300,000	300,000		0
					Feul Filter Spin 1.2 dan 1.5	1	unit	Rp	300,000	300,000							Feul Filter Spin 1.2 dan 1.5	1	unit	Rp	300,000	300,000		0
					Pad Kit Frt disc Brk Spin/sonic	1	unit	Rp	550,000	550,000							Pad Kit Frt disc Brk Spin/sonic	1	unit	Rp	550,000	550,000		0
					Wiper	1	unit	Rp	150,000	150,000							Wiper	1	unit	Rp	150,000	150,000		0
184	11/24/2017	Bendahara	725/Bku	11/24/2017	Oke Filter	1	unit	Rp	50,000	50,000	725/Bku	11/24/2017	34	11/24/2017	34	11/24/2017	Oke Filter	1	unit	Rp	50,000	50,000		0
					Castrol Magneto	6	liter	Rp	100,000	600,000							Castrol Magneto	6	liter	Rp	100,000	600,000		0
185	11/14/2017	Bendahara	702/Bku	11/13/2017	Kaca Pintu Depan Cev spin	1	unit	Rp	2,550,000	2,550,000	702/Bku	11/13/2017	35	11/14/2017	35	11/14/2017	Kaca Pintu Depan Cev spin	1	unit	Rp	2,550,000	2,550,000		0
					beriket kaca pintu LH	1	unit	Rp	270,000	270,000							beriket kaca pintu LH	1	unit	Rp	270,000	270,000		0
					Henler Pintu	1	unit	Rp	350,000	350,000							Henler Pintu	1	unit	Rp	350,000	350,000		0
					Caper Spion LH	1	unit	Rp	300,000	300,000							Caper Spion LH	1	unit	Rp	300,000	300,000		0
					Kaca Depan Cevrolet Spin	1	unit	Rp	2,450,000	2,450,000							Kaca Depan Cevrolet Spin	1	unit	Rp	2,450,000	2,450,000		0
					Kaca Film Depan Pull	1	unit	Rp	250,000	250,000							Kaca Film Depan Pull	1	unit	Rp	250,000	250,000		0
					Telang Air Hitam	1	unit	Rp	240,000	240,000							Telang Air Hitam	1	unit	Rp	240,000	240,000		0
186	10/31/2017	Bendahara	655/BKU	10/21/2017	Pembelian BBM PT. Pertamina Retail						655/BKU	10/21/2017	36	10/31/2017	36	10/31/2017	Pembelian BBM PT. Pertamina Retail							
					Vocer BBM	1	Paket		550,000	550,000							Vocer BBM	1	Paket		550,000	550,000		0
187	11/6/2017	Bendahara	687/BKU	11/13/2017	Pembelian BBM PT. Pertamina Retail						687/BKU	11/13/2017	37	11/6/2017	37	11/6/2017	Pembelian BBM PT. Pertamina Retail							
					Vocer BBM	1	Paket		15,000,000	15,000,000							Vocer BBM	1	Paket		15,000,000	15,000,000		0
188	11/24/2017	Bendahara	746/Bku	11/24/2017	bbm tgl 27-10-2017	12.12	lit		8,250	100,000	746/Bku	11/24/2017	38	11/24/2017	38	11/24/2017	bbm tgl 27-10-2017	12.12	lit		8,250	100,000		0
					bbm tgl 07-11-2017	18.83	lit		8,250	155,348							bbm tgl 07-11-2017	18.83	lit		8,250	155,348		0
					bbm tgl 09-11-2017	12.12	lit		8,250	100,000							bbm tgl 09-11-2017	12.12	lit		8,250	100,000		0
189	11/24/2017	Bendahara	745/Bku	11/24/2017	Pembelian BBM PT. Pertamina Retail						745/Bku	11/24/2017	39	11/24/2017	39	11/24/2017	Pembelian BBM PT. Pertamina Retail							
					vocer bbm	1	paket		30,000,000	30,000,000							vocer bbm	1	paket		30,000,000	30,000,000		0
190	11/30/2017	Bendahara	707/BKU	11/13/2017	Belanja Map Logo Badan Penghubung	100	buah	Rp	13,800	1,380,000	707/BKU	11/13/2017	40	11/30/2017	40	11/30/2017	Belanja Map Logo Badan Penghubung	100	buah	Rp	13,800	1,380,000		0
					Cetak Amplop Logo Garuda	15	Kotak	Rp	100,000	1,500,000							Cetak Amplop Logo Garuda	15	Kotak	Rp	100,000	1,500,000		0
191	11/20/2017	Bendahara	723/BKU	11/13/2017	Nasi	36	kotak	Rp	30,000	1,080,000	723/BKU	11/13/2017	41	11/20/2017	41	11/20/2017	Nasi	36	kotak	Rp	30,000	1,080,000		0
					(ayam Bakar)												(ayam Bakar)							
					(sayur Tumis Jagung												(sayur Tumis Jagung							
					(sambal)												(sambal)							
					(pisang)												(pisang)							

[illegible]

1

||

Rp
#REF!
#REF!

-

Rp

211,060,891

#REF!

Rp 7,273,500.00

LAPORAN : PENERIMAAN, PENGELUARAN DAN STOCK BARANG PAKAI HABIS PADA GUDANG
TAHUN ANGGARAN 2017 (01 Januari s/d 30 DESEMBER 2017)

SKPD : BADAN PENGHUBUNG PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN TENGAH DI JAKARTA
PROVINSI : KALIMANTAN TENGAH
PERIODE : 01 JANUARI S.D 30 DESEMBER 2017

Lampiran 18

NO.	NAMA BARANG	SALDO AWAL 2017			PENERIMAAN BARANG DARI 01 JANUARI S/D 31 DESEMBER 2017			PENGELUARAN BARANG DARI 01 Januari s.d 31 Desember 2017			SALDO PER 31 Desember 2017			SISA BARANG DI GUDANG
		SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	SATUAN	HARGA SATUAN	JUMLAH HARGA	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
0	Persediaan Barang Pakai Habis pada Biro Perwakilan													
	Belanja Kontrak No.027/258/PHB-KTE/UM/XI/2016													
	Bantal Isi Busa Lux	50	Rp 150,000	Rp 7,500,000	-	Rp -	Rp -	50	Rp 150,000	Rp 7,500,000	-	Rp 150,000	Rp -	0
	selimut bahan wool	50	Rp 189,000	Rp 9,450,000	-	Rp -	Rp -	50	Rp 189,000	Rp 9,450,000	-	Rp 189,000	Rp -	0
	seprei Uk. 180 x 200	50	Rp 261,950	Rp 13,097,500	-	Rp -	Rp -	50	Rp 261,950	Rp 13,097,500	-	Rp 261,950	Rp -	0
	Seprei Uk. 16 x 180	50	Rp 250,000	Rp 12,500,000	-	Rp -	Rp -	50	Rp 250,000	Rp 12,500,000	-	Rp 250,000	Rp -	0
	Seprei Uk. 90 x 180	10	Rp 154,000	Rp 1,540,000	-	Rp -	Rp -	10	Rp 154,000	Rp 1,540,000	-	Rp 154,000	Rp -	0
	Handuk Besar Standart	50	Rp 90,000	Rp 4,500,000	-	Rp -	Rp -	50	Rp 90,000	Rp 4,500,000	-	Rp 90,000	Rp -	0
	Alat Tulis Kantor													
	Kertas F4	2	Rp 63,700	Rp 127,400	-	Rp -	Rp -	2	Rp 63,700	Rp 127,400	-	Rp 63,700	Rp -	0
	Kertas A4	1	Rp 61,500	Rp 61,500	-	Rp -	Rp -	1	Rp 61,500	Rp 61,500	-	Rp 61,500	Rp -	0
	Map Snelhester	10	Rp 4,000	Rp 40,000	-	Rp -	Rp -	10	Rp 4,000	Rp 40,000	-	Rp 4,000	Rp -	0
	Map biasa	10	Rp 2,200	Rp 22,000	-	Rp -	Rp -	10	Rp 2,200	Rp 22,000	-	Rp 2,200	Rp -	0
	Isi Staples No.10	10	Rp 5,000	Rp 50,000	-	Rp -	Rp -	10	Rp 5,000	Rp 50,000	-	Rp 5,000	Rp -	0
	Kertas Fax	4	Rp 25,000	Rp 100,000	-	Rp -	Rp -	4	Rp 25,000	Rp 100,000	-	Rp 25,000	Rp -	0
	Anak Steples no.3	2	Rp 13,450	Rp 26,900	-	Rp -	Rp -	2	Rp 13,450	Rp 26,900	-	Rp 13,450	Rp -	0
1	Sabun Bubuk Rinso	-	Rp -	Rp -	30	Rp 28,000	Rp 840,000	30	Rp 28,000	Rp 840,000	0	Rp 28,000	Rp -	0
	pengharum kloset	-	Rp -	Rp -	15	Rp 16,000	Rp 240,000	15	Rp 16,000	Rp 240,000	0	Rp 16,000	Rp -	0
	pengharum ruangan	-	Rp -	Rp -	23	Rp 33,000	Rp 759,000	23	Rp 33,000	Rp 759,000	0	Rp 33,000	Rp -	0
	pembersih lantai	-	Rp -	Rp -	20	Rp 16,000	Rp 320,000	20	Rp 16,000	Rp 320,000	0	Rp 16,000	Rp -	0
	pembersih kaca	-	Rp -	Rp -	10	Rp 10,000	Rp 100,000	10	Rp 10,000	Rp 100,000	0	Rp 10,000	Rp -	0
	sapu bahan plastik	-	Rp -	Rp -	3	Rp 50,000	Rp 150,000	3	Rp 50,000	Rp 150,000	0	Rp 50,000	Rp -	0
	kantong plastik sampah	-	Rp -	Rp -	7	Rp 20,000	Rp 140,000	7	Rp 20,000	Rp 140,000	0	Rp 20,000	Rp -	0
	pengharum cucian	-	Rp -	Rp -	25	Rp 8,000	Rp 200,000	25	Rp 8,000	Rp 200,000	0	Rp 8,000	Rp -	0
	sikat plastik tangkai panjang	-	Rp -	Rp -	5	Rp 25,000	Rp 125,000	5	Rp 25,000	Rp 125,000	0	Rp 25,000	Rp -	0
	penjepit pakaian	-	Rp -	Rp -	2	Rp 15,000	Rp 30,000	2	Rp 15,000	Rp 30,000	0	Rp 15,000	Rp -	0
	serok	-	Rp -	Rp -	5	Rp 25,000	Rp 125,000	5	Rp 25,000	Rp 125,000	0	Rp 25,000	Rp -	0
	keset kaki	-	Rp -	Rp -	5	Rp 30,000	Rp 150,000	5	Rp 30,000	Rp 150,000	0	Rp 30,000	Rp -	0
	sabun cair	-	Rp -	Rp -	72	Rp 24,500	Rp 1,764,000	72	Rp 24,500	Rp 1,764,000	0	Rp 24,500	Rp -	0
	pemutih pakaian	-	Rp -	Rp -	15	Rp 13,000	Rp 195,000	15	Rp 13,000	Rp 195,000	0	Rp 13,000	Rp -	0
	tissue	-	Rp -	Rp -	30	Rp 12,500	Rp 375,000	30	Rp 12,500	Rp 375,000	0	Rp 12,500	Rp -	0
	lap kaca	-	Rp -	Rp -	10	Rp 15,000	Rp 150,000	10	Rp 15,000	Rp 150,000	0	Rp 15,000	Rp -	0
2	Kertas HVS Folio 70gram	-	Rp -	Rp -	10	Rp 38,000	Rp 380,000	10	Rp 38,000	Rp 380,000	0	Rp 38,000	Rp -	0
	Kertas HVS A4 70gram	-	Rp -	Rp -	20	Rp 30,000	Rp 600,000	20	Rp 30,000	Rp 600,000	0	Rp 30,000	Rp -	0
	Flasdisk	-	Rp -	Rp -	2	Rp 120,000	Rp 240,000	2	Rp 120,000	Rp 240,000	0	Rp 120,000	Rp -	0
	Tinta Printer Epson WF. 761 MBK	-	Rp -	Rp -	6	Rp 360,000	Rp 2,160,000	6	Rp 360,000	Rp 2,160,000	0	Rp 360,000	Rp -	0
	Catrige Canon	-	Rp -	Rp -	10	Rp 180,000	Rp 1,800,000	10	Rp 180,000	Rp 1,800,000	0	Rp 180,000	Rp -	0
	tinta Printer Epson T 664	-	Rp -	Rp -	8	Rp 75,000	Rp 600,000	8	Rp 75,000	Rp 600,000	0	Rp 75,000	Rp -	0

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

8	Bola lampu pijar 8 w	-	Rp	-	Rp	-	44	Rp	27,500	Rp	1,210,000	30	Rp	27,500	Rp	825,000	14	Rp	27,500	Rp	385,000	14
	bola lampu pijar 11 w	-	Rp	-	Rp	-	80	Rp	29,550	Rp	2,363,400	80	Rp	29,550	Rp	2,363,400	0	Rp	29,550	Rp	-	0
	Bola lampu pijar 18 w	-	Rp	-	Rp	-	48	Rp	35,000	Rp	1,680,000	40	Rp	35,000	Rp	1,400,000	8	Rp	35,000	Rp	280,000	8
	bola lampu tl 40 w	-	Rp	-	Rp	-	5	Rp	25,000	Rp	125,000	4	Rp	25,000	Rp	100,000	1	Rp	25,000	Rp	25,000	1
	travo TL lengkap	-	Rp	-	Rp	-	6	Rp	85,000	Rp	510,000	5	Rp	85,000	Rp	425,000	1	Rp	85,000	Rp	85,000	1
9	Sabun bubuk rinso	-	Rp	-	Rp	-	110	Rp	29,000	Rp	3,190,000	90	Rp	29,000	Rp	2,610,000	20	Rp	29,000	Rp	580,000	20
	pengharum kloset	-	Rp	-	Rp	-	24	Rp	15,000	Rp	360,000	24	Rp	15,000	Rp	360,000	0	Rp	15,000	Rp	-	0
	pengharum kloset	-	Rp	-	Rp	-	30	Rp	16,000	Rp	480,000	20	Rp	16,000	Rp	320,000	10	Rp	16,000	Rp	160,000	10
	pengharum ruangan	-	Rp	-	Rp	-	24	Rp	25,000	Rp	600,000	24	Rp	25,000	Rp	600,000	0	Rp	25,000	Rp	-	0
	pengharum ruangan	-	Rp	-	Rp	-	24	Rp	33,000	Rp	792,000	20	Rp	33,000	Rp	660,000	4	Rp	33,000	Rp	132,000	4
	pembasmi nyamuk spray	-	Rp	-	Rp	-	55	Rp	26,000	Rp	1,430,000	20	Rp	26,000	Rp	520,000	35	Rp	26,000	Rp	910,000	35
	Pembasmi nyamuk sprai	-	Rp	-	Rp	-	12	Rp	37,500	Rp	450,000	12	Rp	37,500	Rp	450,000	0	Rp	37,500	Rp	-	0
	pembersih kaca	-	Rp	-	Rp	-	37	Rp	25,500	Rp	943,500	30	Rp	25,500	Rp	765,000	7	Rp	25,500	Rp	178,500	7
	pembersih lantai	-	Rp	-	Rp	-	36	Rp	20,000	Rp	720,000	30	Rp	20,000	Rp	600,000	6	Rp	20,000	Rp	120,000	6
	sapu bahan plastik	-	Rp	-	Rp	-	3	Rp	50,000	Rp	150,000	3	Rp	50,000	Rp	150,000	0	Rp	50,000	Rp	-	0
	kantong plastik sampah	-	Rp	-	Rp	-	5	Rp	20,000	Rp	100,000	5	Rp	20,000	Rp	100,000	0	Rp	20,000	Rp	-	0
	kantong plastik sampah	-	Rp	-	Rp	-	5	Rp	16,000	Rp	80,000	5	Rp	16,000	Rp	80,000	0	Rp	16,000	Rp	-	0
	pengharum cucian	-	Rp	-	Rp	-	49	Rp	15,000	Rp	735,000	40	Rp	15,000	Rp	600,000	9	Rp	15,000	Rp	135,000	9
	sikat plastik tangkai panjang	-	Rp	-	Rp	-	5	Rp	10,000	Rp	50,000	5	Rp	10,000	Rp	50,000	0	Rp	10,000	Rp	-	0
	sikat platik panjang	-	Rp	-	Rp	-	6	Rp	25,000	Rp	150,000	6	Rp	25,000	Rp	150,000	0	Rp	25,000	Rp	-	0
	penjepit pakaian	-	Rp	-	Rp	-	2	Rp	15,000	Rp	30,000	2	Rp	15,000	Rp	30,000	0	Rp	15,000	Rp	-	0
	serok	-	Rp	-	Rp	-	10	Rp	32,000	Rp	320,000	5	Rp	32,000	Rp	160,000	5	Rp	32,000	Rp	160,000	5
	keset kaki	-	Rp	-	Rp	-	10	Rp	25,000	Rp	250,000	5	Rp	25,000	Rp	125,000	5	Rp	25,000	Rp	125,000	5
	keset kaki	-	Rp	-	Rp	-	5	Rp	30,000	Rp	150,000	5	Rp	30,000	Rp	150,000	0	Rp	30,000	Rp	-	0
	sabun mandi cair	-	Rp	-	Rp	-	25	Rp	25,000	Rp	625,000	25	Rp	25,000	Rp	625,000	0	Rp	25,000	Rp	-	0
	Sabun mandi cair	-	Rp	-	Rp	-	20	Rp	22,800	Rp	456,000	20	Rp	22,800	Rp	456,000	0	Rp	22,800	Rp	-	0
	sabun mandi cair	-	Rp	-	Rp	-	70	Rp	24,500	Rp	1,715,000	70	Rp	24,500	Rp	1,715,000	0	Rp	24,500	Rp	-	0
	pemutih pakaian	-	Rp	-	Rp	-	34	Rp	15,000	Rp	510,000	30	Rp	15,000	Rp	450,000	4	Rp	15,000	Rp	60,000	4
	tisue	-	Rp	-	Rp	-	80	Rp	12,500	Rp	1,000,000	40	Rp	12,500	Rp	500,000	40	Rp	12,500	Rp	500,000	40
	lap pel	-	Rp	-	Rp	-	5	Rp	10,000	Rp	50,000	5	Rp	10,000	Rp	50,000	0	Rp	10,000	Rp	-	0
	lap pel kaca	-	Rp	-	Rp	-	15	Rp	15,000	Rp	225,000	10	Rp	15,000	Rp	150,000	5	Rp	15,000	Rp	75,000	5
10	Belanja Penggantian Suku Cadang																					
	Mobil Kijang lgx B 1712 PQ belanja p suku cadang																					
	Acu Groce N502	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	870,000	Rp	870,000	1	Rp	870,000	Rp	870,000	0	Rp	870,000	Rp	-	0
	Oli rem	-	Rp	-	Rp	-	4	Rp	75,000	Rp	300,000	4	Rp	75,000	Rp	300,000	0	Rp	75,000	Rp	-	0
	Busi Ngk	-	Rp	-	Rp	-	4	Rp	30,000	Rp	120,000	4	Rp	30,000	Rp	120,000	0	Rp	30,000	Rp	-	0
	Batok Lampu depan kanan	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	190,000	Rp	190,000	1	Rp	190,000	Rp	190,000	0	Rp	190,000	Rp	-	0
	lampu	-	Rp	-	Rp	-	2	Rp	20,000	Rp	40,000	2	Rp	20,000	Rp	40,000	0	Rp	20,000	Rp	-	0
	sporing	-	Rp	-	Rp	-	2	Rp	150,000	Rp	150,000	2	Rp	150,000	Rp	150,000	0	Rp	150,000	Rp	-	0
	oli gardan/verseniling, setir	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	60,000	Rp	325,000	1	Rp	60,000	Rp	325,000	0	Rp	60,000	Rp	-	0
	tune up	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	200,000	Rp	200,000	1	Rp	200,000	Rp	200,000	0	Rp	200,000	Rp	-	0
	shock absorber	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	500,000	Rp	500,000	1	Rp	500,000	Rp	500,000	0	Rp	500,000	Rp	-	0
	master kopling bawah	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	400,000	Rp	400,000	1	Rp	400,000	Rp	400,000	0	Rp	400,000	Rp	-	0
	wiper	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	150,000	Rp	150,000	1	Rp	150,000	Rp	150,000	0	Rp	150,000	Rp	-	0
	selang radiator	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	100,000	Rp	100,000	1	Rp	100,000	Rp	100,000	0	Rp	100,000	Rp	-	0
	filter oli	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	150,000	Rp	150,000	1	Rp	150,000	Rp	150,000	0	Rp	150,000	Rp	-	0
	kaliper kit	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	200,000	Rp	200,000	1	Rp	200,000	Rp	200,000	0	Rp	200,000	Rp	-	0
	seal busi	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	50,000	Rp	50,000	1	Rp	50,000	Rp	50,000	0	Rp	50,000	Rp	-	0

	mobil B 2480 BQ Belanja Penggantian suku cadang																						
	service berkala 200.000 km dst	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	886,600	Rp	886,600	1	Rp	886,600	Rp	886,600	0	Rp	886,600	Rp	-	0	
	shock absorber r/l	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	715,000	Rp	715,000	1	Rp	715,000	Rp	715,000	0	Rp	715,000	Rp	-	0	
	rear shock absorber r/l	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	314,600	Rp	314,600	1	Rp	314,600	Rp	314,600	0	Rp	314,600	Rp	-	0	
	flusing power steering	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	355,300	Rp	355,300	1	Rp	355,300	Rp	355,300	0	Rp	355,300	Rp	-	0	
	cooling system flush	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	116,600	Rp	116,600	1	Rp	116,600	Rp	116,600	0	Rp	116,600	Rp	-	0	
	ac care	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	286,000	Rp	286,000	1	Rp	286,000	Rp	286,000	0	Rp	286,000	Rp	-	0	
	engine compartment	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	206,250	Rp	206,250	1	Rp	206,250	Rp	206,250	0	Rp	206,250	Rp	-	0	
	head lamp cleaning	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	132,000	Rp	132,000	1	Rp	132,000	Rp	132,000	0	Rp	132,000	Rp	-	0	
	nitrogen	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	28,600	Rp	34,600	1	Rp	28,600	Rp	34,600	0	Rp	28,600	Rp	-	0	
	Belanja P suku cadang mobil KH 1279 AU																						
	Garnis Kap Mesin	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	750,000	Rp	750,000	1	Rp	750,000	Rp	750,000	0	Rp	750,000	Rp	-	0	
	ring fog lamp kiri	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	185,000	Rp	185,000	1	Rp	185,000	Rp	185,000	0	Rp	185,000	Rp	-	0	
	jasa pekerjaan	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	175,000	Rp	175,000	1	Rp	175,000	Rp	175,000	0	Rp	175,000	Rp	-	0	
	ppn	-	Rp	-	Rp	-				Rp	111,000			Rp	111,000	0			Rp	-	0		
	spooring 2mg	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	225,000	Rp	225,000	1	Rp	225,000	Rp	225,000	0	Rp	225,000	Rp	-	0	
	ganti oli mesin toyota motor oil low/40	-	Rp	-	Rp	-	6	Rp	80,000	Rp	480,000	6	Rp	80,000	Rp	480,000	0	Rp	80,000	Rp	-	0	
	ganti oli gardan versneling rored epa	-	Rp	-	Rp	-	5	Rp	65,000	Rp	325,000	5	Rp	65,000	Rp	325,000	0	Rp	65,000	Rp	-	0	
	belanja p suku cadang mobil KH 1464 AU																						
	minyak rem dot 4 wealthy	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	60,000	Rp	60,000	1	Rp	60,000	Rp	60,000	0	Rp	60,000	Rp	-	0	
	INNf 555,59	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	1,885,000	Rp	1,885,000	1	Rp	1,885,000	Rp	1,885,000	0	Rp	1,885,000	Rp	-	0	
	arm/sayap depan kanan	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	2,828,000	Rp	2,828,000	1	Rp	2,828,000	Rp	2,828,000	0	Rp	2,828,000	Rp	-	0	
	kampas rem depan	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	1,050,000	Rp	1,050,000	1	Rp	1,050,000	Rp	1,050,000	0	Rp	1,050,000	Rp	-	0	
	botol gemuk as roda	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	65,000	Rp	65,000	1	Rp	65,000	Rp	65,000	0	Rp	65,000	Rp	-	0	
	Balljont kanan/bawah/sin	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	2,525,000	Rp	2,525,000	1	Rp	2,525,000	Rp	2,525,000	0	Rp	2,525,000	Rp	-	0	
	kampas rem depan	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	830,000	Rp	830,000	1	Rp	830,000	Rp	830,000	0	Rp	830,000	Rp	-	0	
	gemuk as roda	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	40,000	Rp	40,000	1	Rp	40,000	Rp	40,000	0	Rp	40,000	Rp	-	0	
	Belanja P Suku Cadang Mobil KH 1793 RFS																						
	Karet rem belakang	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	320,000	Rp	320,000	1	Rp	320,000	Rp	320,000	0	Rp	320,000	Rp	-	0	
	filter udara	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	350,000	Rp	350,000	1	Rp	350,000	Rp	350,000	0	Rp	350,000	Rp	-	0	
	link stabil depan	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	670,000	Rp	670,000	1	Rp	670,000	Rp	670,000	0	Rp	670,000	Rp	-	0	
	kampas rem belakang	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	600,000	Rp	600,000	1	Rp	600,000	Rp	600,000	0	Rp	600,000	Rp	-	0	
	master rem atas	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	1,000,000	Rp	1,000,000	1	Rp	1,000,000	Rp	1,000,000	0	Rp	1,000,000	Rp	-	0	
	support shock absorher belakang	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	1,000,000	Rp	1,000,000	1	Rp	1,000,000	Rp	1,000,000	0	Rp	1,000,000	Rp	-	0	
	Belanja P suku cadang Mobil B 1191 PQB																						
	Karet rem belakang	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	350,000	Rp	350,000	1	Rp	350,000	Rp	350,000	0	Rp	350,000	Rp	-	0	
	filter udara	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	350,000	Rp	350,000	1	Rp	350,000	Rp	350,000	0	Rp	350,000	Rp	-	0	
	kampas rem belakang	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	600,000	Rp	600,000	1	Rp	600,000	Rp	600,000	0	Rp	600,000	Rp	-	0	
	support shock absorber belakang	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	1,000,000	Rp	1,000,000	1	Rp	1,000,000	Rp	1,000,000	0	Rp	1,000,000	Rp	-	0	
	Belanja P Suku Cadang mobil Altis KH 1048 AZ																						
	Aki kering	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	800,000	Rp	800,000	1	Rp	800,000	Rp	800,000	0	Rp	800,000	Rp	-	0	
	205/55-16/AR20 turamna/BS	-	Rp	-	Rp	-	4	Rp	1,380,000	Rp	5,520,000	4	Rp	1,380,000	Rp	5,520,000	0	Rp	1,380,000	Rp	-	0	
	sporing 2mgu grams	-	Rp	-	Rp	-	1			Rp	200,000	1			Rp	200,000	0			Rp	-	0	
	Belanja P Suku Cadang mobil KH 1287 AU																						
	filter oil	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	365,000	Rp	365,000	1	Rp	365,000	Rp	365,000	0	Rp	365,000	Rp	-	0	
	plat kopling	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	200,000	Rp	200,000	1	Rp	200,000	Rp	200,000	0	Rp	200,000	Rp	-	0	
	link stabil depan	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	200,000	Rp	200,000	1	Rp	200,000	Rp	200,000	0	Rp	200,000	Rp	-	0	
	minyak rem	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	100,000	Rp	100,000	1	Rp	100,000	Rp	100,000	0	Rp	100,000	Rp	-	0	

	busi	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	300,000	Rp	300,000	1	Rp	300,000	Rp	300,000	0	Rp	300,000	Rp	-	0
	wiper	-	Rp	-	Rp	-	2	Rp	150,000	Rp	150,000	2	Rp	150,000	Rp	150,000	0	Rp	150,000	Rp	-	0
	Belanja P Suku Cadang Mobil B 2457 BQ																					
	shock breaker depan	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	1,000,000	Rp	1,000,000	1	Rp	1,000,000	Rp	1,000,000	0	Rp	1,000,000	Rp	-	0
	dop	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	500,000	Rp	500,000	1	Rp	500,000	Rp	500,000	0	Rp	500,000	Rp	-	0
	per volvo	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	800,000	Rp	800,000	1	Rp	800,000	Rp	800,000	0	Rp	800,000	Rp	-	0
	belt	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	350,000	Rp	350,000	1	Rp	350,000	Rp	350,000	0	Rp	350,000	Rp	-	0
	Oli transmisi	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	345,000	Rp	345,000	1	Rp	345,000	Rp	345,000	0	Rp	345,000	Rp	-	0
	oli steering	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	450,000	Rp	450,000	1	Rp	450,000	Rp	450,000	0	Rp	450,000	Rp	-	0
	vacum dan isi freon	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	200,000	Rp	200,000	1	Rp	200,000	Rp	200,000	0	Rp	200,000	Rp	-	0
	filter oli	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	150,000	Rp	150,000	1	Rp	150,000	Rp	150,000	0	Rp	150,000	Rp	-	0
	spooring	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	200,000	Rp	200,000	1	Rp	200,000	Rp	200,000	0	Rp	200,000	Rp	-	0
	tambah angin	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	40,000	Rp	40,000	1	Rp	40,000	Rp	40,000	0	Rp	40,000	Rp	-	0
	Belanja P suku cadang motor B 6961 PJQ																					
	oli mesin	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	50,000	Rp	50,000	1	Rp	50,000	Rp	50,000	0	Rp	50,000	Rp	-	0
	kampas rem	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	55,000	Rp	55,000	1	Rp	55,000	Rp	55,000	0	Rp	55,000	Rp	-	0
	gear set kph	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	250,000	Rp	250,000	1	Rp	250,000	Rp	250,000	0	Rp	250,000	Rp	-	0
	baut	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	20,000	Rp	20,000	1	Rp	20,000	Rp	20,000	0	Rp	20,000	Rp	-	0
	karet tromol	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	35,000	Rp	35,000	1	Rp	35,000	Rp	35,000	0	Rp	35,000	Rp	-	0
	busi	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	30,000	Rp	30,000	1	Rp	30,000	Rp	30,000	0	Rp	30,000	Rp	-	0
	baut body	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	20,000	Rp	20,000	1	Rp	20,000	Rp	20,000	0	Rp	20,000	Rp	-	0
	Belanja P suku cadang mobil KH 1523 AU																					
	busi	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	400,000	Rp	400,000	1	Rp	400,000	Rp	400,000	0	Rp	400,000	Rp	-	0
	minyak rem	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	100,000	Rp	100,000	1	Rp	100,000	Rp	100,000	0	Rp	100,000	Rp	-	0
	kanpas rem depan	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	500,000	Rp	500,000	1	Rp	500,000	Rp	500,000	0	Rp	500,000	Rp	-	0
	kanpas rem belakang	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	500,000	Rp	500,000	1	Rp	500,000	Rp	500,000	0	Rp	500,000	Rp	-	0
	seal kreak belakang	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	250,000	Rp	250,000	1	Rp	250,000	Rp	250,000	0	Rp	250,000	Rp	-	0
	kit power steering	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	200,000	Rp	200,000	1	Rp	200,000	Rp	200,000	0	Rp	200,000	Rp	-	0
	karet rem belakang	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	350,000	Rp	350,000	1	Rp	350,000	Rp	350,000	0	Rp	350,000	Rp	-	0
	Belanja P Suku cadang mobil kijang inova KH 1049 AZ																					
	oli filter	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	55,000	Rp	55,000	1	Rp	55,000	Rp	55,000	0	Rp	55,000	Rp	-	0
	lampu rem k2	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	30,000	Rp	30,000	1	Rp	30,000	Rp	30,000	0	Rp	30,000	Rp	-	0
	busi innova/bensi,4pc	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	40,000	Rp	160,000	1	Rp	40,000	Rp	160,000	0	Rp	40,000	Rp	-	0
	balancing	-	Rp	-	Rp	-	2	Rp	45,000	Rp	90,000	2	Rp	45,000	Rp	90,000	0	Rp	45,000	Rp	-	0
	spooring 2mgu	-	Rp	-	Rp	-	2			Rp	225,000	2			Rp	225,000	0			Rp	-	0
	ganti oli mesin tgmosal 10w/40	-	Rp	-	Rp	-	6	Rp	80,000	Rp	480,000	6	Rp	80,000	Rp	480,000	0	Rp	80,000	Rp	-	0
	ganti oli gardan /versneling rored eda	-	Rp	-	Rp	-	5	Rp	70,000	Rp	350,000	5	Rp	70,000	Rp	350,000	0	Rp	70,000	Rp	-	0
	tune up	-	Rp	-	Rp	-	1			Rp	275,000	1			Rp	275,000	0			Rp	-	0
	tambal tubles belakang kanan	-	Rp	-	Rp	-	2	Rp	25,000	Rp	50,000	2	Rp	25,000	Rp	50,000	0	Rp	25,000	Rp	-	0
11	Belanja bahan bakar minyak/gas																					
	spbu coco pertamina																					
	pertamax	-	Rp	-	Rp	-	30.68	Rp	8,150	Rp	250,000	30.68	Rp	8,150	Rp	250,000	0	Rp	8,150	Rp	-	0
	Pembelian bbm dgn voucher spbu 31,103,03 cikini	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	10,000,000	Rp	10,000,000	1	Rp	10,000,000	Rp	10,000,000	0	Rp	10,000,000	Rp	-	0
	Bbm Voucher / lokal kupon	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	15,000,000	Rp	15,000,000	1	Rp	15,000,000	Rp	15,000,000	0	Rp	15,000,000	Rp	-	0
	Bbm Voucher / lokal kupon	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	10,000,000	Rp	10,000,000	1	Rp	10,000,000	Rp	10,000,000	0	Rp	10,000,000	Rp	-	0
	voucher / lokal kupon bbm	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	10,000,000	Rp	10,000,000	1	Rp	10,000,000	Rp	10,000,000	0	Rp	10,000,000	Rp	-	0
12	Belanja Cetak																					
	cetak amplop logo garuda	-	Rp	-	Rp	-	2	Rp	133,200	Rp	266,400	1	Rp	133,200	Rp	133,200	1	Rp	133,200	Rp	133,200	1
	cetak kertas surat logo garuda	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	392,000	Rp	392,000	1	Rp	392,000	Rp	392,000	0	Rp	392,000	Rp	-	0

	cetak amplop logo badan penghubung	-	Rp	-	Rp	-	200	Rp	2,700	Rp	540,000	150	Rp	2,700	Rp	405,000	50	Rp	2,700	Rp	135,000	50
14	Belanja makan minum Rapat	-	Rp	-	Rp	-	80	Rp	25,000	Rp	2,000,000	80	Rp	25,000	Rp	2,000,000	0	Rp	25,000	Rp	-	0
		-	Rp	-	Rp	-	36	Rp	30,000	Rp	1,080,000	36	Rp	30,000	Rp	1,080,000	0	Rp	30,000	Rp	-	0
		-	Rp	-	Rp	-	11	Rp	50,000	Rp	550,000	11	Rp	50,000	Rp	550,000	0	Rp	50,000	Rp	-	0
	total rekon II				-				117,185,250.00					111,814,050.00					5,371,200.00			
15	Kertas HVS Folio 70 gram	10	Rp	36,000	Rp	360,000	-	Rp	-	Rp	-	10	Rp	36,000	Rp	360,000	0	Rp	36,000	Rp	-	0
	Kertas Hvs A4 70 gram	5	Rp	30,000	Rp	150,000	-	Rp	-	Rp	-	5	Rp	30,000	Rp	150,000	0	Rp	30,000	Rp	-	0
	catride canon	1	Rp	180,000	Rp	180,000	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	180,000	Rp	180,000	0	Rp	180,000	Rp	-	0
	balpoin baline	2	Rp	27,000	Rp	54,000	-	Rp	-	Rp	-	2	Rp	27,000	Rp	54,000	0	Rp	27,000	Rp	-	0
	biner	5	Rp	15,000	Rp	75,000	-	Rp	-	Rp	-	5	Rp	15,000	Rp	75,000	0	Rp	15,000	Rp	-	0
	isi staples	1	Rp	8,500	Rp	8,500	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	8,500	Rp	8,500	0	Rp	8,500	Rp	-	0
	kertas fax	1	Rp	25,000	Rp	25,000	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	25,000	Rp	25,000	0	Rp	25,000	Rp	-	0
	tinta printer epson 7411	1	Rp	340,000	Rp	340,000	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	340,000	Rp	340,000	0	Rp	340,000	Rp	-	0
	Bola lampu pijar 8 w	14	Rp	27,500	Rp	385,000	-	Rp	-	Rp	-	14	Rp	27,500	Rp	385,000	0	Rp	27,500	Rp	-	0
	Bola lampu pijar 18 w	8	Rp	35,000	Rp	280,000	-	Rp	-	Rp	-	8	Rp	35,000	Rp	280,000	0	Rp	35,000	Rp	-	0
	bola lampu tl 40 w	1	Rp	25,000	Rp	25,000	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	25,000	Rp	25,000	0	Rp	25,000	Rp	-	0
	travo TL lengkap	1	Rp	85,000	Rp	85,000	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	85,000	Rp	85,000	0	Rp	85,000	Rp	-	0
	Sabun bubuk rinso	20	Rp	29,000	Rp	580,000	-	Rp	-	Rp	-	20	Rp	29,000	Rp	580,000	0	Rp	29,000	Rp	-	0
	pengharum kloset	10	Rp	16,000	Rp	160,000	-	Rp	-	Rp	-	10	Rp	16,000	Rp	160,000	0	Rp	16,000	Rp	-	0
	pengharum ruangan	4	Rp	33,000	Rp	132,000	-	Rp	-	Rp	-	4	Rp	33,000	Rp	132,000	0	Rp	33,000	Rp	-	0
	pembasmi nyamuk spray	35	Rp	26,000	Rp	910,000	-	Rp	-	Rp	-	35	Rp	26,000	Rp	910,000	0	Rp	26,000	Rp	-	0
	pembersih kaca	7	Rp	25,500	Rp	178,500	-	Rp	-	Rp	-	7	Rp	25,500	Rp	178,500	0	Rp	25,500	Rp	-	0
	pembersih lantai	6	Rp	20,000	Rp	120,000	-	Rp	-	Rp	-	6	Rp	20,000	Rp	120,000	0	Rp	20,000	Rp	-	0
	pengharum cucian	9	Rp	15,000	Rp	135,000	-	Rp	-	Rp	-	9	Rp	15,000	Rp	135,000	0	Rp	15,000	Rp	-	0
	serok	5	Rp	32,000	Rp	160,000	-	Rp	-	Rp	-	5	Rp	32,000	Rp	160,000	0	Rp	32,000	Rp	-	0
	keset kaki	5	Rp	25,000	Rp	125,000	-	Rp	-	Rp	-	5	Rp	25,000	Rp	125,000	0	Rp	25,000	Rp	-	0
	pemutih pakaian	4	Rp	15,000	Rp	60,000	-	Rp	-	Rp	-	4	Rp	15,000	Rp	60,000	0	Rp	15,000	Rp	-	0
	tisue	40	Rp	12,500	Rp	500,000	-	Rp	-	Rp	-	40	Rp	12,500	Rp	500,000	0	Rp	12,500	Rp	-	0
	lap pel kaca	5	Rp	15,000	Rp	75,000	-	Rp	-	Rp	-	5	Rp	15,000	Rp	75,000	0	Rp	15,000	Rp	-	0
	Belanja Cetak																					
	cetak amplop logo garuda	1	Rp	133,200	Rp	133,200	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	133,200	Rp	133,200	0	Rp	133,200	Rp	-	0
	cetak amplop logo badan penghubung	50	Rp	2,700	Rp	135,000						50	Rp	2,700	Rp	135,000	0	Rp	2,700	Rp	-	0
	Belanja Bahan pakai habis lainnya																					
16	Persediaan Alat Tulis Kantor																					
	kertas HVS A4 70 gram	-	Rp	-	Rp	-	20	Rp	30,000	Rp	600,000	20	Rp	30,000	Rp	600,000	0	Rp	30,000	Rp	-	0
	kertas HVS folio	-	Rp	-	Rp	-	15	Rp	38,000	Rp	570,000	15	Rp	38,000	Rp	570,000	0	Rp	38,000	Rp	-	0
	amplop biasa	-	Rp	-	Rp	-	23	Rp	30,500	Rp	701,500	23	Rp	30,500	Rp	701,500	0	Rp	30,500	Rp	-	0
	pita printer	-	Rp	-	Rp	-	15	Rp	37,500	Rp	562,000	15	Rp	37,500	Rp	562,000	0	Rp	37,500	Rp	-	0
	pita mesin tik elektronik	-	Rp	-	Rp	-	9	Rp	100,000	Rp	900,000	9	Rp	100,000	Rp	900,000	0	Rp	100,000	Rp	-	0
	binder	-	Rp	-	Rp	-	45	Rp	13,000	Rp	585,000	45	Rp	13,000	Rp	585,000	0	Rp	13,000	Rp	-	0
	isi steples no.3	-	Rp	-	Rp	-	50	Rp	8,500	Rp	425,000	50	Rp	8,500	Rp	425,000	0	Rp	8,500	Rp	-	0
	buku agenda	-	Rp	-	Rp	-	2	Rp	20,000	Rp	40,000	2	Rp	20,000	Rp	40,000	0	Rp	20,000	Rp	-	0
	buku agenda	-	Rp	-	Rp	-	14	Rp	24,500	Rp	343,000	14	Rp	24,500	Rp	343,000	0	Rp	24,500	Rp	-	0
	kertas fax	-	Rp	-	Rp	-	19	Rp	25,000	Rp	475,000	19	Rp	25,000	Rp	475,000	0	Rp	25,000	Rp	-	0
	flasdisk	-	Rp	-	Rp	-	25	Rp	125,000	Rp	3,125,000	25	Rp	125,000	Rp	3,125,000	0	Rp	125,000	Rp	-	0
	tinta printer epson t664	-	Rp	-	Rp	-	21	Rp	75,000	Rp	1,575,000	21	Rp	75,000	Rp	1,575,000	0	Rp	75,000	Rp	-	0
	catridge canon	-	Rp	-	Rp	-	17	Rp	180,000	Rp	3,060,000	17	Rp	180,000	Rp	3,060,000	0	Rp	180,000	Rp	-	0

	tinta printer Hp	-	Rp	-	Rp	-	7	Rp	500,000	Rp	3,500,000	7	Rp	500,000	Rp	3,500,000	0	Rp	500,000	Rp	-	0
	tinta printer epson wf 7611 m,b,k	-	Rp	-	Rp	-	13	Rp	360,000	Rp	4,680,000	13	Rp	360,000	Rp	4,680,000	0	Rp	360,000	Rp	-	0
	tinta printer epson wf 7611 hitam	-	Rp	-	Rp	-	5	Rp	550,000	Rp	2,750,000	5	Rp	550,000	Rp	2,750,000	0	Rp	550,000	Rp	-	0
	ballpoint balliner	-	Rp	-	Rp	-	90	Rp	27,000	Rp	2,430,000	90	Rp	27,000	Rp	2,430,000	0	Rp	27,000	Rp	-	0
	pita printer	-	Rp	-	Rp	-	7	Rp	37,500	Rp	262,000	7	Rp	37,500	Rp	262,000	0	Rp	37,500	Rp	-	0
	biner	-	Rp	-	Rp	-	27	Rp	13,000	Rp	351,000	27	Rp	13,000	Rp	351,000	0	Rp	13,000	Rp	-	0
17	Persediaan Alat Listrik dan Elektronik																					
	Bola lampu pijar 18w	-	Rp	-	Rp	-	184	Rp	35,000	Rp	6,440,000	184	Rp	35,000	Rp	6,440,000	0	Rp	35,000	Rp	-	0
	bola lampu pijar 11w	-	Rp	-	Rp	-	128	Rp	29,550	Rp	3,782,400	128	Rp	29,550	Rp	3,782,400	0	Rp	29,550	Rp	-	0
	bola lampu tl 40w	-	Rp	-	Rp	-	10	Rp	25,000	Rp	250,000	10	Rp	25,000	Rp	250,000	0	Rp	25,000	Rp	-	0
	travo tl lengkap	-	Rp	-	Rp	-	10	Rp	85,000	Rp	850,000	10	Rp	85,000	Rp	850,000	0	Rp	85,000	Rp	-	0
	bola lampu tl 40w	-	Rp	-	Rp	-	23	Rp	25,000	Rp	575,000	23	Rp	25,000	Rp	575,000	0	Rp	25,000	Rp	-	0
	bohlam lampu pijar 8w	-	Rp	-	Rp	-	40	Rp	27,500	Rp	1,100,000	40	Rp	27,500	Rp	1,100,000	0	Rp	27,500	Rp	-	0
18	Persediaan Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih																					
	sabun bubuk rinso	-	Rp	-	Rp	-	125	Rp	29,000	Rp	3,625,000	125	Rp	29,000	Rp	3,625,000	0	Rp	29,000	Rp	-	0
	pengharum kloset	-	Rp	-	Rp	-	85	Rp	16,000	Rp	1,360,000	85	Rp	16,000	Rp	1,360,000	0	Rp	16,000	Rp	-	0
	pengharum ruangan	-	Rp	-	Rp	-	56	Rp	33,000	Rp	1,848,000	56	Rp	33,000	Rp	1,848,000	0	Rp	33,000	Rp	-	0
	pembasmi nyamuk spray	-	Rp	-	Rp	-	72	Rp	26,000	Rp	1,872,000	72	Rp	26,000	Rp	1,872,000	0	Rp	26,000	Rp	-	0
	pembersih kaca	-	Rp	-	Rp	-	60	Rp	25,500	Rp	1,530,000	60	Rp	25,500	Rp	1,530,000	0	Rp	25,500	Rp	-	0
	pembersih lantai	-	Rp	-	Rp	-	74	Rp	20,000	Rp	1,480,000	74	Rp	20,000	Rp	1,480,000	0	Rp	20,000	Rp	-	0
	sapu bahan plastik	-	Rp	-	Rp	-	12	Rp	50,000	Rp	600,000	12	Rp	50,000	Rp	600,000	0	Rp	50,000	Rp	-	0
	kantong plastik sampah	-	Rp	-	Rp	-	15	Rp	16,000	Rp	240,000	15	Rp	16,000	Rp	240,000	0	Rp	16,000	Rp	-	0
	pengharum cucian	-	Rp	-	Rp	-	60	Rp	15,000	Rp	900,000	60	Rp	15,000	Rp	900,000	0	Rp	15,000	Rp	-	0
	sikat plastik	-	Rp	-	Rp	-	12	Rp	25,000	Rp	300,000	12	Rp	25,000	Rp	300,000	0	Rp	25,000	Rp	-	0
	penjepit pakaian	-	Rp	-	Rp	-	8	Rp	15,000	Rp	120,000	8	Rp	15,000	Rp	120,000	0	Rp	15,000	Rp	-	0
	serok	-	Rp	-	Rp	-	10	Rp	32,000	Rp	320,000	10	Rp	32,000	Rp	320,000	0	Rp	32,000	Rp	-	0
	keset kaki	-	Rp	-	Rp	-	15	Rp	30,000	Rp	450,000	15	Rp	30,000	Rp	450,000	0	Rp	30,000	Rp	-	0
	sabun mandi cair	-	Rp	-	Rp	-	58	Rp	24,500	Rp	1,421,000	58	Rp	24,500	Rp	1,421,000	0	Rp	24,500	Rp	-	0
	pemutih pakaian	-	Rp	-	Rp	-	49	Rp	15,000	Rp	735,000	49	Rp	15,000	Rp	735,000	0	Rp	15,000	Rp	-	0
	tissue	-	Rp	-	Rp	-	80	Rp	12,500	Rp	1,000,000	80	Rp	12,500	Rp	1,000,000	0	Rp	12,500	Rp	-	0
	lap perl lantai	-	Rp	-	Rp	-	30	Rp	15,000	Rp	450,000	30	Rp	15,000	Rp	450,000	0	Rp	15,000	Rp	-	0
19	Persediaan Penggantian Suku Cadang																					
	Belanja P suku cadang cv. Agung sejahtera																					
	kampas rem depan	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	500,000	Rp	500,000	1	Rp	500,000	Rp	500,000	0	Rp	500,000	Rp	-	0
	kampas rem belakang	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	500,000	Rp	500,000	1	Rp	500,000	Rp	500,000	0	Rp	500,000	Rp	-	0
	seal kreak belakang	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	250,000	Rp	250,000	1	Rp	250,000	Rp	250,000	0	Rp	250,000	Rp	-	0
	kit power stering	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	200,000	Rp	200,000	1	Rp	200,000	Rp	200,000	0	Rp	200,000	Rp	-	0
	karet rem belakang	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	450,000	Rp	450,000	1	Rp	450,000	Rp	450,000	0	Rp	450,000	Rp	-	0
	Belanja P suku cadang cv.agung sejahtera																					
	poly dinamo	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	300,000	Rp	300,000	1	Rp	300,000	Rp	300,000	0	Rp	300,000	Rp	-	0
	poly rek as besar	-	Rp	-	Rp	-	2	Rp	325,000	Rp	650,000	2	Rp	325,000	Rp	650,000	0	Rp	325,000	Rp	-	0
	poly power ster up	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	200,000	Rp	200,000	1	Rp	200,000	Rp	200,000	0	Rp	200,000	Rp	-	0
	3 pes pambel	-	Rp	-	Rp	-	3	Rp	70,000	Rp	210,000	3	Rp	70,000	Rp	210,000	0	Rp	70,000	Rp	-	0
	baud	-	Rp	-	Rp	-	5	Rp	60,000	Rp	300,000	5	Rp	60,000	Rp	300,000	0	Rp	60,000	Rp	-	0
	bongkar pasang dan cervice dinamo						1	Rp	750,000	Rp	750,000	1	Rp	750,000	Rp	750,000	0	Rp	750,000	Rp	-	0
	Belanja P suku cadang mobil B 1191 PQB camry																					
	engine mounting depan	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	1,357,000	Rp	1,357,000	1	Rp	1,357,000	Rp	1,357,000	0	Rp	1,357,000	Rp	-	0
	hidrolik kap mesin	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	850,000	Rp	850,000	1	Rp	850,000	Rp	850,000	0	Rp	850,000	Rp	-	0
	tierod end original	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	508,000	Rp	508,000	1	Rp	508,000	Rp	508,000	0	Rp	508,000	Rp	-	0
	filter udara	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	230,000	Rp	230,000	1	Rp	230,000	Rp	230,000	0	Rp	230,000	Rp	-	0
	Belanja P suku cadang mobil B 1191 PQB camri																					
	engine maunting depan	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	1,575,000	Rp	1,575,000	1	Rp	1,575,000	Rp	1,575,000	0	Rp	1,575,000	Rp	-	0

	drek lahar	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	675,000	Rp	675,000	1	Rp	675,000	Rp	675,000	0	Rp	675,000	Rp	-	0
	ball joint	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	555,000	Rp	555,000	1	Rp	555,000	Rp	555,000	0	Rp	555,000	Rp	-	0
	kampas rem	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	600,000	Rp	600,000	1	Rp	600,000	Rp	600,000	0	Rp	600,000	Rp	-	0
	Belanja P suku cadang mobil B 1191 PQB																					
	master kopling bawah	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	450,000	Rp	450,000	1	Rp	450,000	Rp	450,000	0	Rp	450,000	Rp	-	0
	wiper	-	Rp	-	Rp	-	2	Rp	150,000	Rp	300,000	2	Rp	150,000	Rp	300,000	0	Rp	150,000	Rp	-	0
	selang radiator	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	150,000	Rp	150,000	1	Rp	150,000	Rp	150,000	0	Rp	150,000	Rp	-	0
	filter oli	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	250,000	Rp	250,000	1	Rp	250,000	Rp	250,000	0	Rp	250,000	Rp	-	0
	kaliper kit	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	250,000	Rp	250,000	1	Rp	250,000	Rp	250,000	0	Rp	250,000	Rp	-	0
	seal busi	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	150,000	Rp	150,000	1	Rp	150,000	Rp	150,000	0	Rp	150,000	Rp	-	0
	Belanja P Suku Cadang B 1191 PQB																					
	engine oil	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	52,016	Rp	52,016	1	Rp	52,016	Rp	52,016	0	Rp	52,016	Rp	-	0
	angin nitrogen	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	27,885	Rp	27,885	1	Rp	27,885	Rp	27,885	0	Rp	27,885	Rp	-	0
	castrol magnatec	-	Rp	-	Rp	-	4	Rp	637,065	Rp	637,065	4	Rp	637,065	Rp	637,065	0	Rp	637,065	Rp	-	0
	oil optimizer myber up	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	122,704	Rp	122,704	1	Rp	122,704	Rp	122,704	0	Rp	122,704	Rp	-	0
	angin	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	3,000	Rp	3,000	1	Rp	3,000	Rp	3,000	0	Rp	3,000	Rp	-	0
	Belanja Suku Cadang mobil B 1191 PQB																					
	Saringan Udara	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	350,000	Rp	350,000	1	Rp	350,000	Rp	350,000	0	Rp	350,000	Rp	-	0
	Filter Bensin	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	385,000	Rp	385,000	1	Rp	385,000	Rp	385,000	0	Rp	385,000	Rp	-	0
	Tune Up	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	300,000	Rp	300,000	1	Rp	300,000	Rp	300,000	0	Rp	300,000	Rp	-	0
	Spooring	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	250,000	Rp	250,000	1	Rp	250,000	Rp	250,000	0	Rp	250,000	Rp	-	0
	Balancing	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	250,000	Rp	250,000	1	Rp	250,000	Rp	250,000	0	Rp	250,000	Rp	-	0
	Service AC	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	300,000	Rp	300,000	1	Rp	300,000	Rp	300,000	0	Rp	300,000	Rp	-	0
	Injection Clener	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	200,000	Rp	200,000	1	Rp	200,000	Rp	200,000	0	Rp	200,000	Rp	-	0
	Tamabah Angin	-	Rp	-	Rp	-	4	Rp	10,000	Rp	40,000	4	Rp	10,000	Rp	40,000	0	Rp	10,000	Rp	-	0
	Belanja P suku cadang mobil KH 1279 AU inova																					
	shock breaker depan	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	1,000,000	Rp	1,000,000	1	Rp	1,000,000	Rp	1,000,000	0	Rp	1,000,000	Rp	-	0
	dop	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	500,000	Rp	500,000	1	Rp	500,000	Rp	500,000	0	Rp	500,000	Rp	-	0
	per	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	800,000	Rp	800,000	1	Rp	800,000	Rp	800,000	0	Rp	800,000	Rp	-	0
	belt	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	350,000	Rp	350,000	1	Rp	350,000	Rp	350,000	0	Rp	350,000	Rp	-	0
	wiper	-	Rp	-	Rp	-	2	Rp	150,000	Rp	300,000	2	Rp	150,000	Rp	300,000	0	Rp	150,000	Rp	-	0
	Belanja P Suku Cadang mobil KH 1279 AU																					
	tipe ban 205165-15/Rl/ DL																					
	spooring 2mgu garams buah roda	-	Rp	-	Rp	-	2	Rp	100,000	Rp	200,000	2	Rp	100,000	Rp	200,000	0	Rp	100,000	Rp	-	0
	ganti oli mesin	-	Rp	-	Rp	-	5	Rp	440,000	Rp	440,000	5	Rp	440,000	Rp	440,000	0	Rp	440,000	Rp	-	0
	ganti oli gardan /versnleing	-	Rp	-	Rp	-	5	Rp	65,000	Rp	325,000	5	Rp	65,000	Rp	325,000	0	Rp	65,000	Rp	-	0
	Belanja P Suku Cadang KH 1279 AU																					
	wheel cylinder	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	1,500,000	Rp	1,500,000	1	Rp	1,500,000	Rp	1,500,000	0	Rp	1,500,000	Rp	-	0
	saklar	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	1,039,000	Rp	1,039,000	1	Rp	1,039,000	Rp	1,039,000	0	Rp	1,039,000	Rp	-	0
	head lamp	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	855,000	Rp	855,000	1	Rp	855,000	Rp	855,000	0	Rp	855,000	Rp	-	0
	tabung radiator	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	612,000	Rp	612,000	1	Rp	612,000	Rp	612,000	0	Rp	612,000	Rp	-	0
	Belanja P suku cadang mobil KH 1523 AU																					
	lampu belakang mercy	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	1,800,000	Rp	1,800,000	1	Rp	1,800,000	Rp	1,800,000	0	Rp	1,800,000	Rp	-	0
	shock depan	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	1,500,000	Rp	1,500,000	1	Rp	1,500,000	Rp	1,500,000	0	Rp	1,500,000	Rp	-	0
	Belanja P Suku Cadang KH 1523 AU																					
	paking slinder	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	1,683,000	Rp	1,683,000	1	Rp	1,683,000	Rp	1,683,000	0	Rp	1,683,000	Rp	-	0
	karet pintu	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	950,000	Rp	950,000	1	Rp	950,000	Rp	950,000	0	Rp	950,000	Rp	-	0
	peredam kap mesin	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	600,000	Rp	600,000	1	Rp	600,000	Rp	600,000	0	Rp	600,000	Rp	-	0
	Belanja suku cadang mobil KH 1523 AU																					
	Bubut rem cakram	-	Rp	-	Rp	-	2	Rp	350,000	Rp	700,000	2	Rp	350,000	Rp	700,000	0	Rp	350,000	Rp	-	0
	oli mesin	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	400,000	Rp	400,000	1	Rp	400,000	Rp	400,000	0	Rp	400,000	Rp	-	0
	oli transmisi	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	400,000	Rp	400,000	1	Rp	400,000	Rp	400,000	0	Rp	400,000	Rp	-	0
	vacum dan isi freon	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	200,000	Rp	200,000	1	Rp	200,000	Rp	200,000	0	Rp	200,000	Rp	-	0

	spooring	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	250,000	Rp	250,000	1	Rp	250,000	Rp	250,000	0	Rp	250,000	Rp	-	0
	balancing	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	250,000	Rp	250,000	1	Rp	250,000	Rp	250,000	0	Rp	250,000	Rp	-	0
	injection clener	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	200,000	Rp	200,000	1	Rp	200,000	Rp	200,000	0	Rp	200,000	Rp	-	0
	service rem	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	100,000	Rp	100,000	1	Rp	100,000	Rp	100,000	0	Rp	100,000	Rp	-	0
	Belanja P suku cadang mobil B 2480 BQ																					
	master rem atas	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	1,850,000	Rp	1,850,000	1	Rp	1,850,000	Rp	1,850,000	0	Rp	1,850,000	Rp	-	0
	dop	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	500,000	Rp	500,000	1	Rp	500,000	Rp	500,000	0	Rp	500,000	Rp	-	0
	timing belt	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	350,000	Rp	350,000	1	Rp	350,000	Rp	350,000	0	Rp	350,000	Rp	-	0
	wiper	-	Rp	-	Rp	-	2	Rp	150,000	Rp	300,000	2	Rp	150,000	Rp	300,000	0	Rp	150,000	Rp	-	0
	kampas rem	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	255,000	Rp	255,000	1	Rp	255,000	Rp	255,000	0	Rp	255,000	Rp	-	0
	Belanja P Suku cadang mobil B 2457 BQ																					
	pan radiator + modul	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	1,500,000	Rp	1,500,000	1	Rp	1,500,000	Rp	1,500,000	0	Rp	1,500,000	Rp	-	0
	evaporator	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	1,000,000	Rp	1,000,000	1	Rp	1,000,000	Rp	1,000,000	0	Rp	1,000,000	Rp	-	0
	gasket	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	800,000	Rp	800,000	1	Rp	800,000	Rp	800,000	0	Rp	800,000	Rp	-	0
	expansi valve	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	190,000	Rp	190,000	1	Rp	190,000	Rp	190,000	0	Rp	190,000	Rp	-	0
	Belanja P Suku Cadang B 2457 BQ																					
	filter kabin	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	400,000	Rp	400,000	1	Rp	400,000	Rp	400,000	0	Rp	400,000	Rp	-	0
	pressure switch	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	400,000	Rp	400,000	1	Rp	400,000	Rp	400,000	0	Rp	400,000	Rp	-	0
	cabin filter	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	600,000	Rp	600,000	1	Rp	600,000	Rp	600,000	0	Rp	600,000	Rp	-	0
	Belanja P suku cadang mobil KH 1950 AZ inova																					
	air filter sonic/spin all type	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	185,000	Rp	185,000	1	Rp	185,000	Rp	185,000	0	Rp	185,000	Rp	-	0
	fuel filter spin 1.2 dan 1.5	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	70,000	Rp	70,000	1	Rp	70,000	Rp	70,000	0	Rp	70,000	Rp	-	0
	pad kit frt disc brk spin/sonik	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	550,000	Rp	550,000	1	Rp	550,000	Rp	550,000	0	Rp	550,000	Rp	-	0
	ganti kanvas rem	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	170,000	Rp	170,000	1	Rp	170,000	Rp	170,000	0	Rp	170,000	Rp	-	0
	Belanja P suku cadang mobil B 1793 RFS																					
	condensor AC Asyy	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	2,500,000	Rp	2,500,000	1	Rp	2,500,000	Rp	2,500,000	0	Rp	2,500,000	Rp	-	0
	selang inlet	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	600,000	Rp	600,000	1	Rp	600,000	Rp	600,000	0	Rp	600,000	Rp	-	0
	selang outlet	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	600,000	Rp	600,000	1	Rp	600,000	Rp	600,000	0	Rp	600,000	Rp	-	0
	expantion volvo	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	650,000	Rp	650,000	1	Rp	650,000	Rp	650,000	0	Rp	650,000	Rp	-	0
	Belanja P Suku Cadang B 1793 RFS																					
	Ganti oli	-	Rp	-	Rp	-	5	Rp	80,000	Rp	400,000	5	Rp	80,000	Rp	400,000	0	Rp	80,000	Rp	-	0
	Belanja P Suku Cadang B 1793 RFS																					
	215/55-17/AR Turamza/BS	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	1,417,500	Rp	1,417,500	1	Rp	1,417,500	Rp	1,417,500	0	Rp	1,417,500	Rp	-	0
	Belanja P Suku Cadang B 1344 RFS																					
	Tutup/Karet sumpelar pipa selang air	-	Rp	-	Rp	-	2	Rp	75,000	Rp	150,000	2	Rp	75,000	Rp	150,000	0	Rp	75,000	Rp	-	0
	kleman selang	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	185,000	Rp	185,000	1	Rp	185,000	Rp	185,000	0	Rp	185,000	Rp	-	0
	radiator cooland	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	105,000	Rp	105,000	1	Rp	105,000	Rp	105,000	0	Rp	105,000	Rp	-	0
	Belanja P Suku Cadang mobil B 1344 RFS																					
	205/65-15/EP 150/BS	-	Rp	-	Rp	-	2	Rp	900,000	Rp	1,800,000	2	Rp	900,000	Rp	1,800,000	0	Rp	900,000	Rp	-	0
	karpet dasar / tengah	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	180,000	Rp	180,000	1	Rp	180,000	Rp	180,000	0	Rp	180,000	Rp	-	0
	spion kaca / kiri	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	875,000	Rp	875,000	1	Rp	875,000	Rp	875,000	0	Rp	875,000	Rp	-	0
	botol, poles mbil	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	225,000	Rp	225,000	1	Rp	225,000	Rp	225,000	0	Rp	225,000	Rp	-	0
	spooring	-	Rp	-	Rp	-	2	Rp	97,500	Rp	195,000	2	Rp	97,500	Rp	195,000	0	Rp	97,500	Rp	-	0
	ganti oli mesin	-	Rp	-	Rp	-	5	Rp	80,000	Rp	400,000	5	Rp	80,000	Rp	400,000	0	Rp	80,000	Rp	-	0
	Belanja P Suku Cadang KH 1464 AU																					
	tipe ban 105165-15/ach plat																					
	blancing 4 buah roda	-	Rp	-	Rp	-	4	Rp	86,250	Rp	345,000	4	Rp	86,250	Rp	345,000	0	Rp	86,250	Rp	-	0
	spooring 2mgu garams buah roda	-	Rp	-	Rp	-	2	Rp	100,000	Rp	200,000	2	Rp	100,000	Rp	200,000	0	Rp	100,000	Rp	-	0
	Belanja P suku cadang KH 1464 AU																					

	ganti oli mesin	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	320,000	Rp	320,000	1	Rp	320,000	Rp	320,000	0	Rp	320,000	Rp	-	0
	Belanja P suku cadang KH 1464 AU																					0
	Compressor	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	4,600,000	Rp	4,600,000	1	Rp	4,600,000	Rp	4,600,000	0	Rp	4,600,000	Rp	-	0
	olie compressoe r134a	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	50,000	Rp	50,000	1	Rp	50,000	Rp	50,000	0	Rp	50,000	Rp	-	0
	vacum dan isi freon r134a	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	200,000	Rp	200,000	1	Rp	200,000	Rp	200,000	0	Rp	200,000	Rp	-	0
	jasa pekerjaan	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	250,000	Rp	250,000	1	Rp	250,000	Rp	250,000	0	Rp	250,000	Rp	-	0
	Belanja P Suku Cadang B 8397 EQ																					
	coil	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	800,000	Rp	800,000	1	Rp	800,000	Rp	800,000	0	Rp	800,000	Rp	-	0
	great	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	277,000	Rp	277,000	1	Rp	277,000	Rp	277,000	0	Rp	277,000	Rp	-	0
	busi	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	360,000	Rp	360,000	1	Rp	360,000	Rp	360,000	0	Rp	360,000	Rp	-	0
	ball joint	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	542,000	Rp	542,000	1	Rp	542,000	Rp	542,000	0	Rp	542,000	Rp	-	0
	krmoster	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	215,000	Rp	215,000	1	Rp	215,000	Rp	215,000	0	Rp	215,000	Rp	-	0
	Belanja P Suku Cadang KH 1278 AU																					
	Alterantor	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	1,200,000	Rp	1,200,000	1	Rp	1,200,000	Rp	1,200,000	0	Rp	1,200,000	Rp	-	0
	plat kopling	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	1,135,000	Rp	1,135,000	1	Rp	1,135,000	Rp	1,135,000	0	Rp	1,135,000	Rp	-	0
	piston	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	600,000	Rp	600,000	1	Rp	600,000	Rp	600,000	0	Rp	600,000	Rp	-	0
	actuson	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	660,000	Rp	660,000	1	Rp	660,000	Rp	660,000	0	Rp	660,000	Rp	-	0
	Belanja P suku cadang B 1712 PQ																					
	radiator	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	2,000,000	Rp	2,000,000	1	Rp	2,000,000	Rp	2,000,000	0	Rp	2,000,000	Rp	-	0
	rb power storing	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	1,113,000	Rp	1,113,000	1	Rp	1,113,000	Rp	1,113,000	0	Rp	1,113,000	Rp	-	0
	plat kopling	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	560,000	Rp	560,000	1	Rp	560,000	Rp	560,000	0	Rp	560,000	Rp	-	0
	Belanja Suku Cadang Mobil B 1712 PQ																					
	oli mesin	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	400,000	Rp	400,000	1	Rp	400,000	Rp	400,000	0	Rp	400,000	Rp	-	0
	oli gardan	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	400,000	Rp	400,000	1	Rp	400,000	Rp	400,000	0	Rp	400,000	Rp	-	0
	vacum dan isi freon	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	200,000	Rp	200,000	1	Rp	200,000	Rp	200,000	0	Rp	200,000	Rp	-	0
	spooring	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	200,000	Rp	200,000	1	Rp	200,000	Rp	200,000	0	Rp	200,000	Rp	-	0
	minyak rem	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	50,000	Rp	50,000	1	Rp	50,000	Rp	50,000	0	Rp	50,000	Rp	-	0
	tambah angin	-	Rp	-	Rp	-	4	Rp	10,000	Rp	40,000	4	Rp	10,000	Rp	40,000	0	Rp	10,000	Rp	-	0
	Belanja P Suku Cadang KH 1049 AU																					
	per eibach	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	1,600,000	Rp	1,600,000	1	Rp	1,600,000	Rp	1,600,000	0	Rp	1,600,000	Rp	-	0
	rack steering	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	2,250,000	Rp	2,250,000	1	Rp	2,250,000	Rp	2,250,000	0	Rp	2,250,000	Rp	-	0
	Belanja Suku Cadang Mobil KH 1287 AU																					
	Service AC	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	250,000	Rp	250,000	1	Rp	250,000	Rp	250,000	0	Rp	250,000	Rp	-	0
	Filter Blower	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	150,000	Rp	150,000	1	Rp	150,000	Rp	150,000	0	Rp	150,000	Rp	-	0
	Filter Dryer	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	150,000	Rp	150,000	1	Rp	150,000	Rp	150,000	0	Rp	150,000	Rp	-	0
	Spooring	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	200,000	Rp	200,000	1	Rp	200,000	Rp	200,000	0	Rp	200,000	Rp	-	0
	Minyak Rem	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	150,000	Rp	150,000	1	Rp	150,000	Rp	150,000	0	Rp	150,000	Rp	-	0
	Oli Gardan	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	350,000	Rp	350,000	1	Rp	350,000	Rp	350,000	0	Rp	350,000	Rp	-	0
	Tambah Angin	-	Rp	-	Rp	-	4	Rp	10,000	Rp	40,000	4	Rp	10,000	Rp	40,000	0	Rp	10,000	Rp	-	0
	Belanja Suku Cadang mobil KH 1287 AU																					
	Top 1 dot 3/brad oil	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	30,000	Rp	30,000	1	Rp	30,000	Rp	30,000	0	Rp	30,000	Rp	-	0
	brad pad/altis/depan	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	700,000	Rp	700,000	1	Rp	700,000	Rp	700,000	0	Rp	700,000	Rp	-	0
	cole noda	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	485,000	Rp	485,000	1	Rp	485,000	Rp	485,000	0	Rp	485,000	Rp	-	0
20	Persediaan Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas																					
	SPBU Cikini																					
	voucer BBM	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	14,000,000	Rp	14,000,000	1	Rp	14,000,000	Rp	14,000,000	0	Rp	14,000,000	Rp	-	0
	PT. Pertamina Retail	-	Rp	-	Rp	-	1	Rp	20,000,000	Rp	20,000,000	1	Rp	20,000,000	Rp	20,000,000	0	Rp	20,000,000	Rp	-	0
	voucher BBK																					

[illegible]

	Cetak Leaflet ukuran A5	0	Rp	-	Rp	-	470	Rp	10,000	Rp	4,700,000	470	Rp	10,000	Rp	4,700,000	0	Rp	10,000	Rp	-	0
	Disain Leaflet	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	14,000,000	Rp	14,000,000	1	Rp	14,000,000	Rp	14,000,000	0	Rp	14,000,000	Rp	-	0
	PP	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	10,245,000	Rp	10,245,000	1	Rp	10,245,000	Rp	10,245,000	0	Rp	10,245,000	Rp	-	0
27	Persediaan Alat Tulis Kantor																					
	Kertas HVS A4 70 gr	0	Rp	-	Rp	-	35	Rp	30,000	Rp	1,050,000	29	Rp	30,000	Rp	870,000	6	Rp	30,000	Rp	180,000	6
	Kertas HVS A4	0	Rp	-	Rp	-	20	Rp	38,000	Rp	760,000	20	Rp	38,000	Rp	760,000	0	Rp	38,000	Rp	-	0
	Kertas HVS Folio 70 Gram	0	Rp	-	Rp	-	15	Rp	38,000	Rp	500,000	15	Rp	38,000	Rp	500,000	0	Rp	38,000	Rp	-	0
	Kertas Folio HVS 70gr	0	Rp	-	Rp	-	15	Rp	38,000	Rp	570,000	7	Rp	38,000	Rp	266,000	8	Rp	38,000	Rp	304,000	8
	Tinta Printer HP	0	Rp	-	Rp	-	4	Rp	500,000	Rp	2,000,000	2	Rp	500,000	Rp	1,000,000	2	Rp	500,000	Rp	1,000,000	2
	Tinta Printer HP	0	Rp	-	Rp	-	6	Rp	75,000	Rp	450,000	6	Rp	75,000	Rp	450,000	0	Rp	75,000	Rp	-	0
	Tinta Printer Epson T664 (warna)	0	Rp	-	Rp	-	5	Rp	75,000	Rp	375,000	4	Rp	75,000	Rp	300,000	1	Rp	75,000	Rp	75,000	1
	Pita Mesin Tik Elektronik	0	Rp	-	Rp	-	3	Rp	100,000	Rp	300,000	3	Rp	100,000	Rp	300,000	0	Rp	100,000	Rp	-	0
	Pita Mesin Tik Elektronik	0	Rp	-	Rp	-	8	Rp	180,000	Rp	1,440,000	8	Rp	180,000	Rp	1,440,000	0	Rp	180,000	Rp	-	0
	Pita Printer	0	Rp	-	Rp	-	5	Rp	37,500	Rp	187,500	2	Rp	37,500	Rp	75,000	3	Rp	37,500	Rp	112,500	3
	Ballpoin Balliner	0	Rp	-	Rp	-	30	Rp	27,000	Rp	810,000	30	Rp	27,000	Rp	810,000	0	Rp	27,000	Rp	-	0
	Ballpoint Balliner	0	Rp	-	Rp	-	2	Rp	550,000	Rp	1,100,000	2	Rp	550,000	Rp	1,100,000	0	Rp	550,000	Rp	-	0
	Binder	0	Rp	-	Rp	-	20	Rp	13,000	Rp	260,000	18	Rp	13,000	Rp	234,000	2	Rp	13,000	Rp	26,000	2
	Binder	0	Rp	-	Rp	-	6	Rp	360,000	Rp	2,160,000	6	Rp	360,000	Rp	2,160,000	0	Rp	360,000	Rp	-	0
	Isi Stepless No. 3	0	Rp	-	Rp	-	24	Rp	8,500	Rp	204,000	20	Rp	8,500	Rp	170,000	4	Rp	8,500	Rp	34,000	4
	Buku Agenda masuk dan Buku Agenda Keluar	0	Rp	-	Rp	-	9	Rp	24,500	Rp	220,500	9	Rp	24,500	Rp	220,500	0	Rp	24,500	Rp	-	0
	Kertas Fax	0	Rp	-	Rp	-	23	Rp	25,000	Rp	575,000	21	Rp	25,000	Rp	525,000	2	Rp	25,000	Rp	50,000	2
	Flashdisk 16 GB	0	Rp	-	Rp	-	5	Rp	125,000	Rp	625,000	5	Rp	125,000	Rp	625,000	0	Rp	125,000	Rp	-	0
	Tinta Printer Epson WF 7611 (Black)	0	Rp	-	Rp	-	8	Rp	550,000	Rp	4,400,000	7	Rp	550,000	Rp	3,850,000	1	Rp	550,000	Rp	550,000	1
	Tinta Printer Epson WF-7611 (Warna)	0	Rp	-	Rp	-	9	Rp	360,000	Rp	3,240,000	6	Rp	360,000	Rp	2,160,000	3	Rp	360,000	Rp	1,080,000	3
	Cartridge Canon Warna	0	Rp	-	Rp	-	4	Rp	180,000	Rp	720,000	2	Rp	180,000	Rp	360,000	2	Rp	180,000	Rp	360,000	2
	Amplop Biasa	0	Rp	-	Rp	-	5	Rp	30,500	Rp	152,500	3	Rp	30,500	Rp	91,500	2	Rp	30,500	Rp	61,000	2
28	Persediaan Alat Listrik dan Elektronik																					
	Bola lampu pijar 18 w cd/wwe27	0	Rp	-	Rp	-	324	Rp	35,000	Rp	11,340,000	324	Rp	35,000	Rp	11,340,000	0	Rp	35,000	Rp	-	0
	Bola Lampu Pijar 11 W CD/WWE 27	0	Rp	-	Rp	-	220	Rp	29,550	Rp	6,501,000	200	Rp	29,550	Rp	5,910,000	20	Rp	29,550	Rp	591,000	20
	Travo TL Lengkap	0	Rp	-	Rp	-	65	Rp	85,000	Rp	5,525,000	55	Rp	85,000	Rp	4,675,000	10	Rp	85,000	Rp	850,000	10
	Bola Lampu TL 40 w	0	Rp	-	Rp	-	60	Rp	25,000	Rp	1,500,000	35	Rp	25,000	Rp	875,000	25	Rp	25,000	Rp	625,000	25
	Bola Lampu Pijar 8 W CD/WWE 27	0	Rp	-	Rp	-	168	Rp	27,500	Rp	4,620,000	160	Rp	27,500	Rp	4,400,000	8	Rp	27,500	Rp	220,000	8
	Bola Lampu TL 40 W	0	Rp	-	Rp	-	81	Rp	15,000	Rp	1,215,000	81	Rp	15,000	Rp	1,215,000	0	Rp	15,000	Rp	-	0
	Travo TL Lengkap	0	Rp	-	Rp	-	5	Rp	82,600	Rp	413,000	5	Rp	82,600	Rp	413,000	0	Rp	82,600	Rp	-	0
29	Persediaan Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih																					
	Pengharum Kloset	0	Rp	-	Rp	-	92	Rp	16,000	Rp	1,472,000	92	Rp	16,000	Rp	1,472,000	0	Rp	16,000	Rp	-	0
	Pengharum ruangan	0	Rp	-	Rp	-	115	Rp	33,000	Rp	3,795,000	110	Rp	33,000	Rp	3,630,000	5	Rp	33,000	Rp	165,000	5
	Pembasmi nyamuk Spray	0	Rp	-	Rp	-	96	Rp	26,000	Rp	2,496,000	91	Rp	26,000	Rp	2,366,000	5	Rp	26,000	Rp	130,000	5
	Pembersih Kaca	0	Rp	-	Rp	-	96	Rp	25,500	Rp	2,448,000	96	Rp	25,500	Rp	2,448,000	0	Rp	25,500	Rp	-	0
	Pembesih Toilet	0	Rp	-	Rp	-	50	Rp	20,000	Rp	1,000,000	50	Rp	20,000	Rp	1,000,000	0	Rp	20,000	Rp	-	0
	Kantong Plastik Sampah	0	Rp	-	Rp	-	25	Rp	16,000	Rp	400,000	25	Rp	16,000	Rp	400,000	0	Rp	16,000	Rp	-	0
	Pengharum Cucian	0	Rp	-	Rp	-	122	Rp	15,000	Rp	1,830,000	117	Rp	15,000	Rp	1,755,000	5	Rp	15,000	Rp	75,000	5
	Sabun Mandi Cair	0	Rp	-	Rp	-	133	Rp	24,500	Rp	3,258,500	123	Rp	24,500	Rp	3,013,500	10	Rp	24,500	Rp	245,000	10
	sabun mandi cair	0	Rp	-	Rp	-	24	Rp	24,500	Rp	833,000	24	Rp	24,500	Rp	833,000	0	Rp	24,500	Rp	-	0
	pemutih pakian	0	Rp	-	Rp	-	84	Rp	15,000	Rp	1,260,000	84	Rp	15,000	Rp	1,260,000	0	Rp	15,000	Rp	-	0
	Sabun bubuk rinso	0	Rp	-	Rp	-	150	Rp	29,000	Rp	4,350,000	140	Rp	29,000	Rp	4,060,000	10	Rp	29,000	Rp	290,000	10
	Sabun Bubuk Rinso	0	Rp	-	Rp	-	30	Rp	29,000	Rp	841,000	30	Rp	29,000	Rp	841,000	0	Rp	29,000	Rp	-	0
	Pebersih Lantai	0	Rp	-	Rp	-	74	Rp	20,000	Rp	1,480,000	69	Rp	20,000	Rp	1,380,000	5	Rp	20,000	Rp	100,000	5
	Tisu	0	Rp	-	Rp	-	88	Rp	12,500	Rp	1,100,000	88	Rp	12,500	Rp	1,100,000	0	Rp	12,500	Rp	-	0
	Sapu Bahan Plastik	0	Rp	-	Rp	-	17	Rp	50,000	Rp	850,000	14	Rp	50,000	Rp	700,000	3	Rp	50,000	Rp	150,000	3
	Sikat Plastik Panjang	0	Rp	-	Rp	-	17	Rp	25,000	Rp	425,000	17	Rp	25,000	Rp	425,000	0	Rp	25,000	Rp	-	0
	Penjepit Pakaian	0	Rp	-	Rp	-	10	Rp	15,000	Rp	150,000	10	Rp	15,000	Rp	150,000	0	Rp	15,000	Rp	-	0

	Serok	0	Rp	-	Rp	-	10	Rp	32,000	Rp	320,000	10	Rp	32,000	Rp	320,000	0	Rp	32,000	Rp	-	0
	Keset Kaki	0	Rp	-	Rp	-	25	Rp	30,000	Rp	750,000	25	Rp	30,000	Rp	750,000	0	Rp	30,000	Rp	-	0
	Sapu Bahan Plastik	0	Rp	-	Rp	-	50	Rp	29,000	Rp	1,450,000	50	Rp	29,000	Rp	1,450,000	0	Rp	29,000	Rp	-	0
30	Persediaan Penggantian Suku Cadang																					
	AKI GS	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	350,000		350,000	1	Rp	350,000		350,000	0	Rp	350,000	Rp	-	0
	Ring Stataer	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	150,000		150,000	1	Rp	150,000		150,000	0	Rp	150,000	Rp	-	0
	Kunci Kontak	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	150,000		150,000	1	Rp	150,000		150,000	0	Rp	150,000	Rp	-	0
	Bohlam Depan	0	Rp	-	Rp	-	2	Rp	20,000		40,000	2	Rp	20,000		40,000	0	Rp	20,000	Rp	-	0
	Baut	0	Rp	-	Rp	-	13	Rp	5,000		65,000	13	Rp	5,000		65,000	0	Rp	5,000	Rp	-	0
	Bantalan CDI	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	200,000		200,000	1	Rp	200,000		200,000	0	Rp	200,000	Rp	-	0
	Oli	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	60,000		60,000	1	Rp	60,000		60,000	0	Rp	60,000	Rp	-	0
	Busi	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	50,000		50,000	1	Rp	50,000		50,000	0	Rp	50,000	Rp	-	0
	Bohlam Belakang	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	20,000		20,000	1	Rp	20,000		20,000	0	Rp	20,000	Rp	-	0
	Selang Kabel	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	65,000		65,000	1	Rp	65,000		65,000	0	Rp	65,000	Rp	-	0
	Kabel SPU	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	70,000		70,000	1	Rp	70,000		70,000	0	Rp	70,000	Rp	-	0
	Baut Body Besar	0	Rp	-	Rp	-	3	Rp	35,000		105,000	3	Rp	35,000		105,000	0	Rp	35,000	Rp	-	0
	Solasi Ban	0	Rp	-	Rp	-	2		50,000		100,000	2		50,000		100,000	0		50,000	Rp	-	0
	AKI GS Karisma	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	200,000		200,000	1	Rp	200,000		200,000	0	Rp	200,000	Rp	-	0
	Rily Stater	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	50,000		50,000	1	Rp	50,000		50,000	0	Rp	50,000	Rp	-	0
	Kunci Kontak	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	50,000		50,000	1	Rp	50,000		50,000	0	Rp	50,000	Rp	-	0
	Bohlam Depan	0	Rp	-	Rp	-	2	Rp	15,000		30,000	2	Rp	15,000		30,000	0	Rp	15,000	Rp	-	0
	Baut Body	0	Rp	-	Rp	-	13	Rp	1,000		13,000	13	Rp	1,000		13,000	0	Rp	1,000	Rp	-	0
	Bantalan CDI	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	125,000		125,000	1	Rp	125,000		125,000	0	Rp	125,000	Rp	-	0
	Oli	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	35,000		35,000	1	Rp	35,000		35,000	0	Rp	35,000	Rp	-	0
	Busi	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	13,000		13,000	1	Rp	13,000		13,000	0	Rp	13,000	Rp	-	0
	Bohlam Belakang	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	10,000		10,000	1	Rp	10,000		10,000	0	Rp	10,000	Rp	-	0
	Condensor AC Asyy	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	2,500,000		2,500,000	1	Rp	2,500,000		2,500,000	0	Rp	2,500,000	Rp	-	0
	Selang Inlet	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	600,000		600,000	1	Rp	600,000		600,000	0	Rp	600,000	Rp	-	0
	Selang Aulet	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	600,000		600,000	1	Rp	600,000		600,000	0	Rp	600,000	Rp	-	0
	Expantion Volve	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	650,000		650,000	1	Rp	650,000		650,000	0	Rp	650,000	Rp	-	0
	Condensor AC Asyy	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	2,500,000		2,500,000	1	Rp	2,500,000		2,500,000	0	Rp	2,500,000	Rp	-	0
	Selang Inlet	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	600,000		600,000	1	Rp	600,000		600,000	0	Rp	600,000	Rp	-	0
	Selang Aulet	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	600,000		600,000	1	Rp	600,000		600,000	0	Rp	600,000	Rp	-	0
	Expantion Volve	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	650,000		650,000	1	Rp	650,000		650,000	0	Rp	650,000	Rp	-	0
																				Rp	-	0
	Spul Supra X125	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	350,000		350,000	1	Rp	350,000		350,000	0	Rp	350,000	Rp	-	0
	Kiprok Supra	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	350,000		350,000	1	Rp	350,000		350,000	0	Rp	350,000	Rp	-	0
																				Rp	-	0
	Service Central Lock	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	850,000		850,000	1	Rp	850,000		850,000	0	Rp	850,000	Rp	-	0
	Service Spion Kiri	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	180,000		180,000	1	Rp	180,000		180,000	0	Rp	180,000	Rp	-	0
	Peredam Kaca	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	195,000		195,000	1	Rp	195,000		195,000	0	Rp	195,000	Rp	-	0
	Ongkos Pasang Kaca Depan Pintu CH	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	180,000		180,000	1	Rp	180,000		180,000	0	Rp	180,000	Rp	-	0
	Ongkos Pasang Kaca Depan Chep Spin	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	450,000		450,000	1	Rp	450,000		450,000	0	Rp	450,000	Rp	-	0
	Air Filter Sonic/Spin All type	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	300,000		300,000	1	Rp	300,000		300,000	0	Rp	300,000	Rp	-	0
	Feul Filter Spin 1.2 dan 1.5	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	300,000		300,000	1	Rp	300,000		300,000	0	Rp	300,000	Rp	-	0
	Pad Kit Frt disc Brk Spin/sonic	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	550,000		550,000	1	Rp	550,000		550,000	0	Rp	550,000	Rp	-	0
	Wiper	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	150,000		150,000	1	Rp	150,000		150,000	0	Rp	150,000	Rp	-	0
	Oke Filter	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	50,000		50,000	1	Rp	50,000		50,000	0	Rp	50,000	Rp	-	0
	Castrol Magneto	0	Rp	-	Rp	-	6	Rp	100,000		600,000	6	Rp	100,000		600,000	0	Rp	100,000	Rp	-	0

[illegible]

Kaca Pintu Depan Cev spin	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	2,550,000	2,550,000	1	Rp	2,550,000	2,550,000	0	Rp	2,550,000	Rp	-	0
beriket kaca pintu LH	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	270,000	270,000	1	Rp	270,000	270,000	0	Rp	270,000	Rp	-	0
Henler Pintu	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	350,000	350,000	1	Rp	350,000	350,000	0	Rp	350,000	Rp	-	0
Caper Spion LH	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	300,000	300,000	1	Rp	300,000	300,000	0	Rp	300,000	Rp	-	0
Kaca Depan Cevrolet Spin	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	2,450,000	2,450,000	1	Rp	2,450,000	2,450,000	0	Rp	2,450,000	Rp	-	0
Kaca Film Depan Pull	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	250,000	250,000	1	Rp	250,000	250,000	0	Rp	250,000	Rp	-	0
Telang Air Hitam	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	240,000	240,000	1	Rp	240,000	240,000	0	Rp	240,000	Rp	-	0
Belanja Suku Cadang KH 1464 AU																			
Join Quter	0	Rp	-	Rp	-	2	Rp	900,000	Rp 1,800,000	2	Rp	900,000	Rp 1,800,000	0	Rp	900,000	Rp	-	0
Arem	0	Rp	-	Rp	-	2	Rp	235,000	Rp 470,000	2	Rp	235,000	Rp 470,000	0	Rp	235,000	Rp	-	0
Link Stabil	0	Rp	-	Rp	-	2	Rp	325,000	Rp 650,000	2	Rp	325,000	Rp 650,000	0	Rp	325,000	Rp	-	0
Karet Link	0	Rp	-	Rp	-	2	Rp	120,000	Rp 240,000	2	Rp	120,000	Rp 240,000	0	Rp	120,000	Rp	-	0
Kampas Rem Depan	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	850,000	Rp 850,000	1	Rp	850,000	Rp 850,000	0	Rp	850,000	Rp	-	0
Long Tie Rod	0	Rp	-	Rp	-	2	Rp	300,000	Rp 600,000	2	Rp	300,000	Rp 600,000	0	Rp	300,000	Rp	-	0
Bering Roda Depan	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	725,000	Rp 725,000	1	Rp	725,000	Rp 725,000	0	Rp	725,000	Rp	-	0
Shock Depan	0	Rp	-	Rp	-	2	Rp	675,000	Rp 1,350,000	2	Rp	675,000	Rp 1,350,000	0	Rp	675,000	Rp	-	0
Fan Belt	0	Rp	-	Rp	-	2	Rp	275,000	Rp 550,000	2	Rp	275,000	Rp 550,000	0	Rp	275,000	Rp	-	0
Busi	0	Rp	-	Rp	-	4	Rp	21,500	Rp 86,000	4	Rp	21,500	Rp 86,000	0	Rp	21,500	Rp	-	0
Belanja Suku Cadang B 2397 EQ																			
Acu G. Force 60038	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	1,800,000	1,800,000	1	Rp	1,800,000	1,800,000	0	Rp	1,800,000	Rp	-	0
Ban Brigestune	0	Rp	-	Rp	-	2	Rp	600,000	1,200,000	2	Rp	600,000	1,200,000	0	Rp	600,000	Rp	-	0
Karet Pintu	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	950,000	950,000	1	Rp	950,000	950,000	0	Rp	950,000	Rp	-	0
Injection Cleaner	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	200,000	200,000	1	Rp	200,000	200,000	0	Rp	200,000	Rp	-	0
Belanja Suku Cadang KH 1464 AU																			
Rec Cud 95318372	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	600,000	600,000	1	Rp	600,000	600,000	0	Rp	600,000	Rp	-	0
Arem Busing Syap 9500	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	2,700,000	2,700,000	1	Rp	2,700,000	2,700,000	0	Rp	2,700,000	Rp	-	0
Belanja Penggantian Suku Cadang B 1793 RFS																			
Accu Gjorce N 55023 L	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	960,000	960,000	1	Rp	960,000	960,000	0	Rp	960,000	Rp	-	0
Blancing	0	Rp	-	Rp	-	4	Rp	35,000	140,000	4	Rp	35,000	140,000	0	Rp	35,000	Rp	-	0
Sporing	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	325,000	325,000	1	Rp	325,000	325,000	0	Rp	325,000	Rp	-	0
Ganti oli mesin toyota genuine lit	0	Rp	-	Rp	-	4	Rp	75,000	300,000	4	Rp	75,000	300,000	0	Rp	75,000	Rp	-	0
Belanja Penggantian Suku Cadang B 2480 BQ																			
145/70-14/techo new/BS	0	Rp	-	Rp	-	2	Rp	726,000	1,452,000	2	Rp	726,000	1,452,000	0	Rp	726,000	Rp	-	0
Minyak Rem	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	40,000	40,000	1	Rp	40,000	40,000	0	Rp	40,000	Rp	-	0
Belanja P Suku Cadang B 6961 PJO																			
Cuil Pengapian Motor Honda Supra	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	120,000	120,000	1	Rp	120,000	120,000	0	Rp	120,000	Rp	-	0
Ongkos PP	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	30,000	30,000	1	Rp	30,000	30,000	0	Rp	30,000	Rp	-	0

	Belanja P Suku Cadang B 1512 RFO																			
	Lampu Strobo	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	1,750,000	1,750,000	1	Rp	1,750,000	1,750,000	0	Rp	1,750,000	Rp	-	0
31	Persediaan Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas																			
	Vocer Pembelian BBM PT. Pertamina Retail	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	15,000,000	Rp 15,000,000	1	Rp	15,000,000	Rp 15,000,000	0	Rp	15,000,000	Rp	-	0
	Pembelian BBM PT. Pertamina Retail																			
	Vocer BBM	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	550,000	Rp 550,000	1	Rp	550,000	Rp 550,000	0	Rp	550,000	Rp	-	0
	Pembelian BBM PT. Pertamina Retail																			
	Vocer BBM	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	15,000,000	Rp 15,000,000	1	Rp	15,000,000	Rp 15,000,000	0	Rp	15,000,000	Rp	-	0
	bbm tgl 27-10-2017	0	Rp	-	Rp	-	12.12	Rp	8,250	Rp 100,000	12.12	Rp	8,250	Rp 100,000	0	Rp	8,250	Rp	-	0
	bbm tgl 07-11-2017	0	Rp	-	Rp	-	18.83	Rp	8,250	155,348	18.83	Rp	8,250	155,348	0	Rp	8,250	Rp	-	0
	bbm tgl 09-11-2017	0	Rp	-	Rp	-	12.12	Rp	8,250	Rp 100,000	12.12	Rp	8,250	Rp 100,000	0	Rp	8,250	Rp	-	0
	Pembelian BBM PT. Pertamina Retail																			
	vocer bbm	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	30,000,000	Rp 30,000,000	1	Rp	30,000,000	Rp 30,000,000	0	Rp	30,000,000	Rp	-	0
	Pembelian BBM PT. Pertamina Retail	0	Rp	-	Rp	-	1	Rp	30,000,000	Rp 30,000,000	1	Rp	30,000,000	Rp 30,000,000	0	Rp	30,000,000	Rp	-	0
	Vocer																			
	pertamax 27/10/2017	0	Rp	-	Rp	-	30.30	Rp	8,250	Rp 250,000	30.30	Rp	8,250	Rp 250,000	0	Rp	8,250	Rp	-	0
32	Persediaan Cetak																			
	Cetak Map Logo	0	Rp	-	Rp	-	450	Rp	13,800	Rp 6,210,000	450	Rp	13,800	Rp 6,210,000	0	Rp	13,800	Rp	-	0
	Cetak Amplop Logo Garuda	0	Rp	-	Rp	-	15	Rp	100,000	Rp 1,500,000	15	Rp	100,000	Rp 1,500,000	0	Rp	100,000	Rp	-	0
33	Persediaan Makan dan Minuman																			
	Nasi, lauk pauk, sayur dan buah	0	Rp	-	Rp	-	35	Rp	35,000	Rp 1,225,000	35	Rp	35,000	Rp 1,225,000	0	Rp	35,000	Rp	-	0
	Air mineral	0	Rp	-	Rp	-	48	Rp	4,000	Rp 192,000	48	Rp	4,000	Rp 192,000	0	Rp	4,000	Rp	-	0
	Nasi, lauk pauk, sayur dan buah	0	Rp	-	Rp	-	34	Rp	35,000	Rp 1,190,000	34	Rp	35,000	Rp 1,190,000	0	Rp	35,000	Rp	-	0
	Air mineral	0	Rp	-	Rp	-	40	Rp	4,000	Rp 160,000	40	Rp	4,000	Rp 160,000	0	Rp	4,000	Rp	-	0
	Nasi kotak dan air	0	Rp	-	Rp	-	36	Rp	30,000	Rp 1,080,000	36	Rp	30,000	Rp 1,080,000	0	Rp	30,000	Rp	-	0
	Nasi kotak dan air	0	Rp	-	Rp	-	36	Rp	35,000	Rp 1,260,000	36	Rp	35,000	Rp 1,260,000	0	Rp	35,000	Rp	-	0
	Nasi Bok Rendang Pisang	0	Rp	-	Rp	-	10	Rp	30,000	Rp 300,000	10	Rp	30,000	Rp 300,000	0	Rp	30,000	Rp	-	0
	Nasi Bok Ayam Pisang	0	Rp	-	Rp	-	35	Rp	29,000	Rp 1,015,000	35	Rp	29,000	Rp 1,015,000	0	Rp	29,000	Rp	-	0
	(sayur Tumis Jagung	0	Rp	-	Rp	-	2	Rp	43,000	Rp 86,000	2	Rp	43,000	Rp 86,000	0	Rp	43,000	Rp	-	0
	Nasi Kotak dan Air	0	Rp	-	Rp	-	30	Rp	30,000	Rp 900,000	30	Rp	30,000	Rp 900,000	0	Rp	30,000	Rp	-	0
	Nasi kotak dan air	0	Rp	-	Rp	-	10	Rp	35,000	350,000	10	Rp	35,000	350,000	0	Rp	35,000	Rp	-	0
	Nasi Kotak dan air	0	Rp	-	Rp	-	34	Rp	35,000	Rp 1,190,000	34	Rp	35,000	Rp 1,190,000	0	Rp	35,000	Rp	-	0
	Nasi Kotak dan air	0	Rp	-	Rp	-	17	Rp	30,000	Rp 510,000	17	Rp	30,000	Rp 510,000	0	Rp	30,000	Rp	-	0
	Nasi Kotak dan air	0	Rp	-	Rp	-	17	Rp	35,000	Rp 595,000	17	Rp	35,000	Rp 595,000	0	Rp	35,000	Rp	-	0
	Nasi Kotak dan air	0	Rp	-	Rp	-	34	Rp	35,000	Rp 1,190,000	34	Rp	35,000	Rp 1,190,000	0	Rp	35,000	Rp	-	0

	Nasi Kotak dan air	0	Rp	-	Rp	-	34	Rp	35,000	Rp	1,190,000	34	Rp	35,000	Rp	1,190,000	0	Rp	35,000	Rp	-	0
	Nasi Kotak	0	Rp	-	Rp	-	34	Rp	30,882	Rp	1,050,000	34	Rp	30,882	Rp	1,050,000	0	Rp	30,882	Rp	-	0
	(Rendang)																					
	(Buah)																					
	(Air Mineral)	0	Rp	-	Rp	-	2	Rp	43,000	Rp	86,000	2	Rp	43,000	Rp	86,000	0	Rp	43,000	Rp	-	0
	total rekon IV								Rp	350,305,348.00				Rp	343,031,848.00				Rp	7,273,500.00		
	GABUNGAN REKON				Rp	49,015,300.00			Rp	719,094,988.00				Rp	760,836,788.00				Rp	7,273,500.00		

ATASAN LANGSUNG,

SAWUN, S. Sos, M. Si
NIP. 19700101 199303 1 021

Jakarta, 24 Januari 2018
PENGURUS BARANG,

DIAN KURNIAWA, Amd
NIP. 19820627 201001 1 004

REKAPITULASI PERTAMBAHAN DAN PENGURANGAN BARANG PERSEDIAAN PADA BADAN PENGHUBUNG PEMERINTAHAN
PROVINSI KALIMANTAN TENGAH PERIODE 01 OKTOBER 2017 s/d 30 DESEMBER 2017 (TRIWULAN IV)
TAHUN ANGGARAN 2017

NO.	REK		URAIAN	SALDO AWAL TW 3	PERSEDIAAN		SALDO AKHIR
					PENERIMAAN	PENGELUARAN	
1			Persediaan Bahan Pakai Habis				
		1	Persediaan Alat Tulis Kantor	-	22,099,500.00	18,267,000.00	3,832,500.00
		2	Persediaan Alat Listrik dan Elektronik	-	31,114,000.00	28,828,000.00	2,286,000.00
		3	Persediaan Perangko, Materai, Benda Pos Lainnya	-			-
		4	Persediaan Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	-	30,508,500.00	29,353,500.00	1,155,000.00
		5	Persediaan Bahan Bakar Minyak /Gas	-	-	-	-
		6	Persediaan Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran	-	-	-	-
		7	Persediaan Isi Tabung Gas	-	-	-	-
2			Bahan / Material				-
		1	Persediaan Bahan Baku Bangunan	-	-	-	-
		2	Persediaan Bahan/Bibit Tanaman	-	-	-	-
		3	Persediaan Bibit Ternak	-	-	-	-
		4	Persediaan Bahan Obat-obatan	-	-	-	-
		5	Persediaan Bahan Kimia	-	-	-	-
		6	Persediaan Bahan Laboratorium	-	-	-	-
		7	Persediaan Makanan Pokok	-	-	-	-
		8	Persediaan Bahan Perlengkapan Kantor	-	-	-	-
		9	Persediaan Bahan Perlengkapan Laboratorium	-	-	-	-
		10	Persediaan Pengadaan Bahan dan Pangan	-	-	-	-
		11	Persediaan Makanan Ternak/Binatang	-	-	-	-
		12	Persediaan Ban Kendaraan Dinas Operasional khusus	-	-	-	-
		13	Persediaan Ban Sepeda Motor Dinas Operasional	-	-	-	-
		14	Persediaan Ban Alat-alat Berat	-	-	-	-
		15	Persediaan Aki Kendaraan Dinas Operasional	-	-	-	-
		16	Persediaan Aki Sepeda Motor Dinas Operasional	-	-	-	-
		17	Persediaan Aki Alat-alat Berat	-	-	-	-
		18	Persediaan Bahan Percontohan	-	-	-	-
		19	Persediaan Suku Cadang Kendaraan Dinas Operasional	-	-	-	-
		20	Persediaan Suku Cadang Kendaraan Dinas Operasional Khusus	-	-	-	-
		21	Persediaan Suku Cadang Sepeda Motor Dinas Operasional	-	-	-	-
		22	Persediaan Suku Cadang Alat-alat Berat	-	-	-	-
		23	Persediaan Suku Cadang Transportasi Laut dan Sungai	-	-	-	-
		24	Persediaana BBM Kendaraan Dinas Operasional	-	-	-	-
		25	Persediaana BBM Kendaraan Dinas Operasional Khusus	-	-	-	-
		26	Persediaana BBM Sepeda Motor Operasional	-	-	-	-
		27	Persediaana BBM Alat-alat Berat/Genset	-	-	-	-
		28	Persediaan BBM Transportasi Laut dan Sungai	-	-	-	-
		29	Persediaan BBG Kendaraan Bermotor	-	-	-	-
3			Persediaan Perawatan Kendaraan Bermotor				
		1	Persediaan Penggantian Suku Cadang	-	41,454,000.00	41,454,000.00	-
		2	Persediaan Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	-	91,155,348.00	91,155,348.00	-
4			Persediaan Cetak dan Penggandaan				
		1	Persediaan Cetak	-	7,710,000.00	7,710,000.00	-
		2	Persediaan Cetakan Umum	-			
		3	Persediaan Cetakan Khusus	-			
			Cetak kalender dll	-	112,695,000.00	112,695,000.00	-
5			Persediaan Makan dan Minuman				
		1	Persediaan Makanan dan Minuman Harian Pegawai	-			
		2	Persediaan Makanan dan Minuman Harian Rapat	-	13,569,000.00	13,569,000.00	-
		3	Persediaan Makanan dan Minuman Tamu	-	-	-	
							-
6			Persediaan Barang Yg akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				-
		1	Persediaan Barang yang Diserahkan Kepada Masyarakat	-	-	-	
		2	Persediaan Barang yang Diserahkan Kepada Pihak Ketiga	-	-	-	
							-
7			Persediaan Barang Yang Akan Dijual Kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				-
		1	Persediaan Barang yang Akan Dijual Kepada Masyarakat	-	-	-	
		2	Persediaan Barang yang Akan Dijual Kepada Pihak Ketiga	-	-	-	
			JUMLAH	-	350,305,348.00	343,031,848.00	7,273,500.00

Kepala Sub Bagian Tata Usaha

SLAMET
NIP. 19640519 198603 1 013

Jakarta, 24 Januari 2018
Pengurus Barang

DIAN KURNIAWAN, Amd
NIP. 19820627 201001 1 004

REKAPITULASI PERTAMBAHAN DAN PENGURANGAN BARANG PERSEDIAAN PADA BADAN PENGHUBUNG
PROVINSI KALIMANTAN TENGAH PERIODE 01 JANUARI 2017 s/d 30 DESEMBER 2017
TAHUN ANGGARAN 2017

NO.	REK		URAIAN	SALDO AWAL (2017)	PERSEDIAAN I		PERSEDIAAN II		PERSEDIAAN III		PERSEDIAAN IV		SALDO LRA PENERIMAAN	PENGELUARAN	SALDO AKHIR
					PENERIMAAN	PENGELUARAN	PENERIMAAN	PENGELUARAN	PENERIMAAN	PENGELUARAN	PENERIMAAN	PENGELUARAN			
				1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1			Persediaan Bahan Pakai Habis												
		1	Persediaan Alat Tulis Kantor	427,800	5,780,000	6,207,800	4,746,000	3,553,500	26,934,500	28,127,000	22,099,500	18,267,000	59,560,000.00	56,155,300.00	3,832,500
		2	Persediaan Alat Listrik dan Elektronik	-	-	-	5,888,400	5,113,400	12,997,400	13,772,400	31,114,000	28,828,000	49,999,800.00	47,713,800.00	2,286,000
		3	Persediaan Perangko, Materai, Benda Pos Lainnya	-									-		-
		4	Persediaan Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	-	5,663,000	5,663,000	15,561,500	12,426,000	18,251,000	21,386,500	30,508,500	29,353,500	69,984,000.00	68,829,000.00	1,155,000
		5	Persediaan Bahan Bakar Minyak /Gas	-	-	-	-	-					-		-
		6	Persediaan Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran	-	-	-	-	-					-		-
		7	Persediaan Isi Tabung Gas	-	-	-	-	-					-		-
		8	Persediaan Bahan Pakai Habis Lainnya	48,587,500	-	48,587,500							-	48,587,500.00	-
2			Bahan / Material	-	-	-									-
		1	Persediaan Bahan Baku Bangunan	-	-	-	-	-					-		-
		2	Persediaan Bahan/Bibit Tanaman	-	-	-	-	-					-		-
		3	Persediaan Bibit Ternak	-	-	-	-	-					-		-
		4	Persediaan Bahan Obat-obatan	-	-	-	-	-					-		-
		5	Persediaan Bahan Kimia	-	-	-	-	-					-		-
		6	Persediaan Bahan Laboratorium	-	-	-	-	-					-		-
		7	Persediaan Makanan Pokok	-	-	-	-	-					-		-
		8	Persediaan Bahan Perlengkapan Kantor	-	-	-	-	-					-		-
		9	Persediaan Bahan Perlengkapan Laboratorium	-	-	-	-	-					-		-
		10	Persediaan Pengadaan Bahan dan Pangan	-	-	-	-	-					-		-
		11	Persediaan Makanan Ternak/Binatang	-	-	-	-	-					-		-
		12	Persediaan Ban Kendaraan Dinas Operasional khusus	-	-	-	-	-					-		-
		13	Persediaan Ban Sepeda Motor Dinas Operasional	-	-	-	-	-					-		-
		14	Persediaan Ban Alat-alat Berat	-	-	-	-	-					-		-
		15	Persediaan Aki Kendaraan Dinas Operasional	-	-	-	-	-					-		-
		16	Persediaan Aki Sepeda Motor Dinas Operasional	-	-	-	-	-					-		-
		17	Persediaan Aki Alat-alat Berat	-	-	-	-	-					-		-
		18	Persediaan Bahan Percontohan	-	-	-	-	-					-		-
		19	Persediaan Suku Cadang Kendaraan Dinas Operasional	-	-	-	-	-					-		-
		20	Persediaan Suku Cadang Kendaraan Dinas Operasional Khusus	-	-	-	-	-					-		-
		21	Persediaan Suku Cadang Sepeda Motor Dinas Operasional	-	-	-	-	-					-		-
		22	Persediaan Suku Cadang Alat-alat Berat	-	-	-	-	-					-		-
		23	Persediaan Suku Cadang Transportasi Laut dan Sungai	-	-	-	-	-					-		-
		24	Persediaana BBM Kendaraan Dinas Operasional	-	-	-	-	-					-		-
		25	Persediaana BBM Kendaraan Dinas Operasional Khusus	-	-	-	-	-					-		-
		26	Persediaana BBM Sepeda Motor Operasional	-	-	-	-	-					-		-
		27	Persediaana BBM Alat-alat Berat/Genset	-	-	-	-	-					-		-
		28	Persediaan BBM Transportasi Laut dan Sungai	-	-	-	-	-					-		-
		29	Persediaan BBG Kendaraan Bermotor				-	-					-		-

															-
3			Persediaan Perawatan Kendaraan Bermotor	-											-
		1	Persediaan Penggantian Suku Cadang	-	1,745,000	1,745,000	40,910,950	40,910,950	74,556,170	74,556,170	41,454,000	41,454,000	158,666,120.00	158,666,120.00	-
		2	Persediaan Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas		29,496,699	29,496,699	45,250,000	45,250,000	67,275,621	67,275,621	91,155,348	91,155,348	233,177,668.00	233,177,668.00	-
													-		-
4			Persediaan Cetak dan Penggandaan	-									-		-
		1	Persediaan Cetak	-	1,230,000	1,230,000	1,198,400	930,200	4,350,000	4,618,200	7,710,000	7,710,000	14,488,400.00	14,488,400.00	-
		2	Persediaan Cetakan Umum	-		-		-					-		-
		3	Persediaan Cetakan Khusus										-		-
			Pengadaan cetak kalender dll								112,695,000	112,695,000	112,695,000.00	112,695,000.00	-
5			Persediaan Makan dan Minuman	-											-
		1	Persediaan Makanan dan Minuman Harian Pegawai	-									-		-
		2	Persediaan Makanan dan Minuman Harian Rapat	-	2,000,000	2,000,000	3,630,000	3,630,000	1,325,000	1,325,000	13,569,000	13,569,000	20,524,000.00	20,524,000.00	-
		3	Persediaan Makanan dan Minuman Tamu				-	-					-		-
															-
6			Persediaan Barang Yg akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Pihak K	-	-	-									-
		1	Persediaan Barang yang Diserahkan Kepada Masyarakat	-	-	-	-	-					-		-
		2	Persediaan Barang yang Diserahkan Kepada Pihak Ketiga				-	-					-		-
7			Persediaan Barang Yang Akan Dijual Kepada Masyarakat/Pihak Ket	-	-	-									
		1	Persediaan Barang yang Akan Dijual Kepada Masyarakat	-	-	-	-	-					-		
		2	Persediaan Barang yang Akan Dijual Kepada Pihak Ketiga				-	-					-		
			JUMLAH	49,015,300.00	45,914,699.00	94,929,999.00	117,185,250.00	111,814,050.00	205,689,691.00	211,060,891.00	350,305,348.00	343,031,848.00	719,094,988.00	760,836,788.00	7,273,500.00

Jakarta, 24 Januari 2018
Pengurus Barang

DIAN KURNIAWAN, Amd
NIP. 19820627 201001 1 004

SPBU Cikini				
voucer BBM	1	pk	Rp 14,000,000	Rp 14,000,000
PT. Pertamina Retail	1	paket	Rp 20,000,000	Rp 20,000,000
voucher BBK				
Rp. 25,000 = 80 lembar				
Rp. 50,000 = 160 lembar				
Rp. 100,000 = 100 lembar				
Belanja BBM,Gas & Pelumas				
voucher BBK	1	paket	Rp 20,000,000	Rp 20,000,000
Rp. 25,000 = 80 lembar				
Rp. 50,000 = 160 lembar				
Rp. 100,000 = 100 lembar				
Belanja BBM/ Gas Pelumas				
pembelian voucher BBK	1	paket	Rp 10,000,000	Rp 10,000,000
Rp 50,000 sebanyak 100 lembar				
Rp100.000 sebanyak 50 lembar				
Belanja BBM,Gas & Pelumas				
SPBU COCO CIKINI				
TGL 23-07-2017 PERTAMAX	36.36	Lit	Rp 8,250	Rp 300,000
TGL 23-07-2017 PERTAMAX	36.36	Lit	Rp 8,250	Rp 300,000
TGL 22-07-2017 Peralite	36.76	Lit	Rp 7,500	Rp 275,700
TGL 20-07-2017 Pertamina	36.37	Lit	Rp 8,250	Rp 300,000
tgl 14-07-2017 Pertamina	36.35	lit	Rp 8,250	Rp 299,921
tgl 19-07-2017 Pertamina	30.3	Lit	Rp 8,250	Rp 250,000
tgl 18-07-2017 Pertamina	36.36	lit	Rp 8,250	Rp 300,000
tgl 18-07-2017 Pertamina	24.24	Lit	Rp 8,250	Rp 200,000
SPBU kemayoran				
tgl 17-07-2017 Pertamina	36.36	lit	Rp 8,250	Rp 300,000
SPBU COCO Cikini				
tgl 21-07-2017 Pertamina	30.3	lit	Rp 8,250	Rp 250,000
tgl 24-07-2017 Pertamina	36.36	lit	Rp 8,250	Rp 300,000
SPU COCO Pertamina				
tgl 18-07-2017 Pertamina	24.24	lit	Rp 8,250	Rp 200,000

Rp 67,275,621

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

--	--	--	--	--

134,551,242

AKI GS	1	Buah	Rp	350,000	350,000
Ring Stataer	1	Buah	Rp	150,000	150,000
Kunci Kontak	1	Buah	Rp	150,000	150,000
Bohlam Depan	2	Buah	Rp	20,000	40,000
Baut	13	Buah	Rp	5,000	65,000
Bantalan CDI	1	Buah	Rp	200,000	200,000
Oli	1	Buah	Rp	60,000	60,000
Busi	1	Buah	Rp	50,000	50,000
Bohlam Belakang	1	Buah	Rp	20,000	20,000
Selang Kabel	1	Buah	Rp	65,000	65,000

Kabel SPU	1	Buah	Rp 70,000	70,000
Baut Body Besar	3	Buah	Rp 35,000	105,000
Solasi Ban	2	Buah	50,000	100,000
AKI GS Karisma	1	Buah	Rp 200,000	200,000
Rily Stater	1	Buah	Rp 50,000	50,000
Kunci Kontak	1	Buah	Rp 50,000	50,000
Bohlam Depan	2	Buah	Rp 15,000	30,000
Baut Body	13	Buah	Rp 1,000	13,000
Bantalan CDI	1	Buah	Rp 125,000	125,000
Oli	1	Buah	Rp 35,000	35,000
Busi	1	Buah	Rp 13,000	13,000
Bohlam Belakang	1	Buah	Rp 10,000	10,000
				1,951,000
Condensor AC Asyy	1	unit	Rp 2,500,000	2,500,000
Selang Inlet	1	unit	Rp 600,000	600,000
Selang Aulet	1	unit	Rp 600,000	600,000
Expantion Volve	1	unit	Rp 650,000	650,000
Condensor AC Asyy	1	unit	Rp 2,500,000	2,500,000
Selang Inlet	1	unit	Rp 600,000	600,000
Selang Aulet	1	unit	Rp 600,000	600,000
Expantion Volve	1	unit	Rp 650,000	650,000
Spul Supra X125	1	unit	Rp 350,000	350,000
Kiprok Supra	1	unit	Rp 350,000	350,000
Service Central Lock	1	set	Rp 850,000	850,000
Service Spion Kiri	1	psc	Rp 180,000	180,000
Peredam Kaca	1	psc	Rp 195,000	195,000
Ongkos Pasang Kaca Depan Pintu C	1	set	Rp 180,000	180,000
Ongkos Pasang Kaca Depan Chep S	1	set	Rp 450,000	450,000
Air Filter Sonic/Spin All type	1	unit	Rp 300,000	300,000
Feul Filter Spin 1.2 dan 1.5	1	unit	Rp 300,000	300,000
Pad Kit Frt disc Brk Spin/sonic	1	unit	Rp 550,000	550,000
Wiper	1	unit	Rp 150,000	150,000
Oke Filter	1	unit	Rp 50,000	50,000
Castrol Magneto	6	liter	Rp 100,000	600,000
Kaca Pintu Depan Cev spin	1	unit	Rp 2,550,000	2,550,000
beriket kaca pintu LH	1	unit	Rp 270,000	270,000
Henler Pintu	1	unit	Rp 350,000	350,000
Caper Spion LH	1	unit	Rp 300,000	300,000
Kaca Depan Cevrolet Spin	1	unit	Rp 2,450,000	2,450,000
Kaca Film Depan Pull	1	unit	Rp 250,000	250,000
Telang Air Hitam	1	unit	Rp 240,000	240,000
				19,615,000
Join Outer	1	psc	Rp 1,800,000	Rp 1,800,000
Arem	1	psc	Rp 470,000	Rp 470,000
Link Stabil	1	psc	Rp 650,000	Rp 650,000
Karet link	1	psc	Rp 240,000	Rp 240,000
Kampas Rem Depan	1	psc	Rp 850,000	Rp 850,000
Long Tie Road	1	psc	Rp 600,000	Rp 600,000
Bering roda depan	1	psc	Rp 725,000	Rp 725,000
Shock Depan	1	psc	Rp 1,350,000	Rp 1,350,000
Fan Belt	1	psc	Rp 550,000	Rp 550,000
Busi	1	psc	Rp 86,000	Rp 86,000
Rek End 952180372	2	unit	Rp 300,000	Rp 600,000
Arem Gusung Syap 9500	2	unit	Rp 1,350,000	Rp 2,700,000
Aw 6 Force 60038	1	unit	Rp 1,800,000	Rp 1,800,000
Ban Brigestone	2	unit	Rp 600,000	Rp 1,200,000

Karet Pintu	1	unit	Rp 950,000	Rp 950,000
Injection Cleaner	1	unit	Rp 200,000	Rp 200,000
Accu Gforce N55D23L	1	unit	Rp 960,000	Rp 960,000
Balancing	1	unit	Rp 140,000	Rp 140,000
Sporing	1	Paket	Rp 325,000	Rp 325,000
Oli Mesin	5	Liter	Rp 300,000	Rp 300,000
145170-14/Techo New/BISA	2	unit	Rp 726,000	Rp 1,452,000
Minyak Rem /dot4/wealthy	1	unit	Rp 30,000	Rp 30,000
Coil Pengapian Motor Honda Supra	1	unit	Rp 120,000	Rp 120,000
Jasa Service	1	unit	Rp 30,000	Rp 30,000
				Rp 18,128,000

Belanja Suku Cadang KH 1464 AU				
Join Quter	2	Unit	Rp 900,000	Rp 1,800,000
Arem	2	Unit	Rp 235,000	Rp 470,000
Link Stabil	2	Unit	Rp 325,000	Rp 650,000
Karet Link	2	Unit	Rp 120,000	Rp 240,000
Kampas Rem Depan	1	Unit	Rp 850,000	Rp 850,000
Long Tie Rod	2	Unit	Rp 300,000	Rp 600,000
Bering Roda Depan	1	Unit	Rp 725,000	Rp 725,000
Shock Depan	2	Unit	Rp 675,000	Rp 1,350,000
Fan Belt	2	Unit	Rp 275,000	Rp 550,000
Busi	4	buah	Rp 21,500	Rp 86,000
Belanja Suku Cadang B 2397 EQ				
Acu G. Force 60038	1	unit	Rp 1,800,000	1,800,000
Ban Brigestone	2	buah	Rp 600,000	1,200,000
Karet Pintu	1	set	Rp 950,000	950,000
Injection Cleaner	1	unit	Rp 200,000	200,000
Belanja Suku Cadang KH 1464 AU				
Rec Cud 95318372	1	unit	Rp 600,000	600,000
Arem Busing Syap 9500	1	unit	Rp 2,700,000	2,700,000
Belanja Penggantian Suku Cadang B 1793 RFS				
Accu Gjorce N 55023 L	1	buah	Rp 960,000	960,000
Blancing	4	buah	Rp 35,000	140,000
Sporing	1	unit	Rp 325,000	325,000
Ganti oli mesin toyota genuine lit	4	lit	Rp 75,000	300,000
Belanja Penggantian Suku Cadang B 2480 BQ				
145/70-14/techo new/BS	2	buah	Rp 726,000	1,452,000
Minyak Rem	1	buah	Rp 40,000	40,000
Belanja P Suku Cadang B 6961 PJO				
Cuil Pengapian Motor Honda Supra	1	Buah	Rp 120,000	120,000
Ongkos PP	1	Buah	Rp 30,000	30,000
Belanja P Suku Cadang B 1512 RFO				
Lampu Strobo	1	Buah	Rp 1,750,000	1,750,000

Rp 19,888,000

Belanja P suku cadang cv. Agung sejahtera			
kampas rem depan	1	bh	Rp 500,000
kampas rem belakang	1	bh	Rp 500,000
seal kreak belakang	1	bh	Rp 250,000
kit power stering	1	bh	Rp 200,000
karet rem belakang	1	bh	Rp 450,000
Belanja P suku cadang cv.agung sejahtera			
poly dinamo	1	bh	Rp 300,000
poly rek as besar	2	bh	Rp 325,000
poly power ster up	1	bh	Rp 200,000
3 pes pambel	3	bh	Rp 70,000
baud	5	bh	Rp 60,000
bongkar pasang dan cervice dinamo	1	bh	Rp 750,000
Belanja P suku cadang mobil B 1191 PQB camry			
engine mounting depan	1	bh	Rp 1,357,000
hidrolik kap mesin	1	bh	Rp 850,000
tierod end original	1	bh	Rp 508,000
filter udara	1	bh	Rp 230,000
Belanja P suku cadang mobil B 1191 PQB camri			
engine maunting depan	1	bh	Rp 1,575,000
drek lahar	1	bh	Rp 675,000
ball joint	1	bh	Rp 555,000
kampas rem	1	bh	Rp 600,000
Belanja P suku cadang mobil B 1191 PQB			
master kopling bawah	1	bh	Rp 450,000
wiper	2	bh	Rp 150,000
selang radiator	1	bh	Rp 150,000
filter oli	1	bh	Rp 250,000
kaliper kit	1	bh	Rp 250,000
seal busi	1	bh	Rp 150,000
Belanja P Suku Cadang B 1191 PQB			
engine oil	2.5		
angin nitrogen	2.5		
castrol magnatec	4		
oil optimizer myber up	1		
angin	1		
Belanja Suku Cadang mobil B 1191 PQB			
Saringan Udara	1	buah	Rp 350,000
Filter Bensin	1	buah	Rp 385,000
Tune Up	1	buah	Rp 300,000
Spooring	1	buah	Rp 250,000
Balancing	1	buah	Rp 250,000
Service AC	1	buah	Rp 300,000
Injection Clener	1	buah	Rp 200,000
Tamabah Angin	4	buah	Rp 10,000

Belanja P suku cadang mobil KH 1279 AU inova			
shock breaker depan	1	bh	Rp 1,000,000
dop	1	bh	Rp 500,000
per	1	bh	Rp 800,000
belt	1	bh	Rp 350,000
wiper	2	bh	Rp 150,000
Belanja P Suku Cadang mobil KH 1279 AU			
tipe ban 205165-15/RI/ DL			
spooring 2mgu garams buah roda	2	bh	
ganti oli mesin	5	lit	
ganti oli gardan /versnleing	5	lit	Rp 65,000
Belanja P Suku Cadang KH 1279 AU			
wheel cylinder	1	buah	Rp 1,500,000
saklar	1	buah	Rp 1,039,000
head lamp	1	buah	Rp 855,000
tabung radiator	1	buah	Rp 612,000

Belanja P suku cadang mobil KH 1523 AU			
lampu belakang mercy	1	bh	Rp 1,800,000
shock depan	1	bh	Rp 1,500,000
Belanja P Suku Cadang KH 1523 AU			
paking slinder	1	buah	Rp 1,683,000
karet pintu	1	buah	Rp 950,000
peredam kap mesin	1	buah	Rp 600,000
Belanja suku cadang mobil KH 1523 AU			
Bubut rem cakram	2	buah	Rp 350,000
oli mesin	1	buah	Rp 400,000
oli transmisi	1	buah	Rp 400,000
vacum dan isi freon	1	buah	Rp 200,000
spooring	1	buah	Rp 250,000
balancing	1	buah	Rp 250,000
injection clener	1	buah	Rp 200,000
service rem	1	buah	Rp 100,000

Belanja P suku cadang mobil B 2480 BQ			
master rem atas	1	bh	Rp 1,850,000
dop	1	bh	Rp 500,000
timing belt	1	bh	Rp 350,000
wiper	2	bh	Rp 150,000
kampas rem	1	bh	Rp 255,000

Belanja P Suku cadang mobil B 2457 BQ			
pan radiator + modul	1	bh	Rp 1,500,000
evaporator	1	bh	Rp 1,000,000
gasket	1	bh	Rp 800,000
expansi valve	1	bh	Rp 190,000
Belanja P Suku Cadang B 2457 BQ			
filter kabin	1	buah	Rp 400,000
pressure switch	1	buah	Rp 400,000
cabin filter	1	buah	Rp 600,000

Belanja P suku cadang mobil KH 1950 AZ inova			
air filter sonic/spin all type	1	bh	Rp 185,000
fuel filter spin 1.2 dan 1.5	1	bh	Rp 70,000
pad kit frt disc brk spin/sonik	1	bh	Rp 550,000
ganti kanvas rem	1	bh	Rp 170,000

Belanja P suku cadang mobil B 1793 RFS			
condensor AC Asyy	1	bh	Rp 2,500,000
selang inlet	1	bh	Rp 600,000
selang outlet	1	bh	Rp 600,000
expantion volvo	1	bh	Rp 650,000
Belanja P Suku Cadang B 1793 RFS			
Ganti oli	5	lit	Rp 80,000
Belanja P Suku Cadang B 1793 RFS			
215/55-17/AR Turamza/BS	1	paket	Rp 1,417,500

Belanja P Suku Cadang B 1344 RFS			
Tutup/Karet sumpelar pipa selang air	2	pcs	Rp 75,000
kleman selang	1	paket	
radiator cooland	16	lit	
Belanja P Suku Cadang mobil B 1344 RFS			
205/65-15/EP 150/BS	2	bh	Rp 900,000
karpet dasar / tengah	1	bh	
spion kaca / kiri	1	set	
botol, poles mbil	1	bh	
spooring	2	bh	
ganti oli mesin	5	lit	Rp 80,000

Belanja P Suku Cadang KH 1464 AU			
tipe ban 105165-15/ach plat			
blancing 4 buah roda	4	bh	Rp 86,250

spooring 2mgu garams buah roda	2	bh	
Belanja P suku cadang KH 1464 AU			
ganti oli mesin	1	paket	Rp 320,000
Belanja P suku cadang KH 1464 AU			
Compressor	1	buah	Rp 4,600,000
olie compressoe r134a	1	buah	Rp 50,000
vacum dan isi freon r134a	1	buah	Rp 200,000
jasa pekerjaan	1	buah	Rp 250,000

Belanja P Suku Cadang B 8397 EQ			
coil	1	bh	Rp 800,000
great	1	bh	Rp 277,000
busi	1	bh	Rp 360,000
ball joint	1	bh	Rp 542,000
krmoster	1	bh	Rp 215,000

Belanja P Suku Cadang KH 1278 AU			
Alterantor	1	buah	Rp 1,200,000
plat kopling	1	buah	Rp 1,135,000
piston	1	buah	Rp 600,000
actuson	1	buah	Rp 660,000

Belanja P suku cadang B 1712 PQ			
radiator	1	buah	Rp 2,000,000
rb power storing	1	buah	Rp 1,113,000
plat kopling	1	buah	Rp 560,000
Belanja Suku Cadang Mobil B 1712 PQ			
oli mesin	1	buah	Rp 400,000
oli gardan	1	buah	Rp 400,000
vacum dan isi freon	1	buah	Rp 200,000
spooring	1	buah	Rp 200,000
minyak rem	1	buah	Rp 50,000
tambah angin	4	buah	Rp 10,000

Belanja P Suku Cadang KH 1049 AU			
per eibach	1	buah	Rp 1,600,000
rack steering	1	buah	Rp 2,250,000

Belanja Suku Cadang Mobil KH 1287 AU			
Service AC	1	buah	Rp 250,000
Filter Blower	1	buah	Rp 150,000
Filter Dryer	1	buah	Rp 150,000
Spooring	1	buah	Rp 200,000
Minyak Rem	1	buah	Rp 150,000
Oli Gardan	1	buah	Rp 350,000
Tambah Angin	4	buah	Rp 10,000
Belanja Suku Cadang mobil KH 1287 AU			
Top 1 dot 3/brad oil	1	set	Rp 30,000
brad pad/altis/depan	1	set	Rp 700,000
cole noda	1	set	Rp 485,000

Vocer Pembelian BBM PT. Pertamina Retail	1	paket	Rp 15,000,000
--	---	-------	---------------

Pembelian BBM PT. Pertamina Retail			
Vocer BBM	1	Paket	Rp 550,000
Pembelian BBM PT. Pertamina Retail			
Vocer BBM	1	Paket	Rp 15,000,000
bbm tgl 27-10-2017	12.12	lit	Rp 8,250

bbm tgl 07-11-2017	18.83	lit	Rp	8,250
bbm tgl 09-11-2017	12.12	lit	Rp	8,250
Pembelian BBM PT. Pertamina Retail				
vocer bbm	1	paket	Rp	30,000,000

Pembelian BBM PT. Pertamina Retail	1	paket	Rp	30,000,000
Vocer				
pertamax 27/10/2017	30.30	liter	Rp	8,250

Cetak Map Logo	350	buah	Rp	13,800
Belanja Map Logo Badan Penghubung	100	buah	Rp	13,800
	450			
Cetak Amplop Logo Garuda	15	Kotak	Rp	100,000

Nasi, lauk pauk, sayur dan buah	35	Bungkus	Rp	35,000
Air mineral	48	Botol	Rp	4,000
Nasi, lauk pauk, sayur dan buah	34	Bungkus	Rp	35,000
Air mineral	40	Botol	Rp	4,000

Nasi	36	kotak	Rp	30,000
(ayam Bakar)				
(sayur Tumis Jagung				
(sambal)				
(pisang)				
(air mineral)				
Nasi	36	kotak	Rp	35,000
(ayam Bakar)				
(sayur Tumis Jagung				
(sambal)				
(pisang)				
(air mineral)				
Nasi Bok Rendang Pisang	10	Kotak	Rp	30,000
Nasi Bok Ayam Pisang	35	Kotak	Rp	29,000
(sayur Tumis Jagung	2	Aqua 600ml	Rp	43,000
(sambal)				
(pisang)				
(air mineral)				
Nasi	30	Kotak	Rp	30,000
(Ayam Bakar)				
(Sayur Capcay)				
(Sambal)				
(Krupuk)				
(Air Mineral)				
Nasi	10	Kotak	Rp	35,000
(Sumur Daging)				
(Sayur Capcay)				
(Sambal)				
(Krupuk)				
(Air Mineral)				

Nasi Kotak	34	Kotak	Rp	35,000
(Daging Semur)				
(Buah)				

41,454,000
Rp 41,454,000
39,694,000

(Air Mineral)			
Nasi Kotak	17	Kotak	Rp 30,000
(Ayam Bakar)			
(Buah)			
(Air Mineral)			
Nasi Kotak	17	Kotak	Rp 35,000
(Ayam Bakar)			
(Buah)			
(Air Mineral)			
Nasi Kotak	34	Kotak	Rp 35,000
(Ayam Bakar)			
(Buah)			
(Air Mineral)			
Nasi Kotak	34	Kotak	Rp 35,000
(Ayam Bakar)			
(Buah)			
(Air Mineral)			
Nasi Kotak	34	Kotak	Rp 30,882
(Rendang)			
(Buah)			
(Air Mineral)	2	Dos	Rp 43,000

Rp 500,000
Rp 500,000
Rp 250,000
Rp 200,000
Rp 450,000
Rp 300,000
Rp 650,000
Rp 200,000
Rp 210,000
Rp 300,000
Rp 750,000
Rp 1,357,000
Rp 850,000
Rp 508,000
Rp 230,000
Rp 1,575,000
Rp 675,000
Rp 555,000
Rp 600,000
Rp 450,000
Rp 300,000
Rp 150,000
Rp 250,000
Rp 250,000
Rp 150,000
Rp 52,016
Rp 27,885
Rp 637,065
Rp 122,704
Rp 3,000

Rp 1,000,000
Rp 500,000
Rp 800,000
Rp 350,000
Rp 300,000
Rp 200,000
Rp 440,000
Rp 325,000
Rp 1,500,000
Rp 1,039,000
Rp 855,000
Rp 612,000

12/8/2017	Bendahara	790/BKU	12/8/2017	Join Outer Arem Link Stabil Karet link Kampas Rem Depan Long Tie Road Bering roda depan Shock Depan Fan Belt Busi
12/11/2017	Bendahara	810/BKU	12/11/2017	Rek End 952180372 Arem Gusung Syap 9500
11/20/2017	Bendahara	809/BKU	12/11/2017	Aw 6 Force 60038 Ban Brigestone Karet Pintu Injection Cleanner
12/15/2017	Bendahara	873/BKU	12/27/2017	Accu Gforce N55D23L Balancing Sporing Oli Mesin
12/8/2017	Bendahara	853/BKU	12/27/2017	145170-14/Techo New/BISA Minyak Rem /dot4/wealthy
12/15/2017	Bendahara	873/BKU	12/27/2017	Coil Pengapian Motor Honda Supra Jasa Service

12/5/2017	Bendahara	773/BKU	12/5/2017	Pembelian BBM PT. Pertamina Retail
11/16/2017	Bendahara	854/BKU	12/27/2017	pertamax 27/10/2017

10/31/2017	Bendahara	801/BKU	12/11/2017	Nasi Kotak (Daging Semur) (Buah) (Air Mineral)
11/6/2017	Bendahara	863/BKU	12/27/2017	Nasi Kotak (Ayam Bakar) (Buah) (Air Mineral) Nasi Kotak (Ayam Bakar) (Buah) (Air Mineral)
11/27/2017	Bendahara	862/BKU	12/27/2017	Nasi Kotak (Ayam Bakar) (Buah) (Air Mineral)
9/4/2017	Bendahara	861/BKU	12/27/2017	Nasi Kotak (Ayam Bakar) (Buah) (Air Mineral)
9/4/2017	Bendahara	861/BKU	12/27/2017	Nasi Kotak (Rendang) (Buah) (Air Mineral)

Rp 1,800,000
Rp 1,500,000
Rp 1,683,000
Rp 950,000
Rp 600,000
Rp 700,000
Rp 400,000
Rp 400,000
Rp 200,000
Rp 250,000
Rp 250,000
Rp 200,000
Rp 100,000

Rp 1,850,000
Rp 500,000
Rp 350,000
Rp 300,000
Rp 255,000

Rp 1,500,000
Rp 1,000,000
Rp 800,000
Rp 190,000
Rp 400,000
Rp 400,000
Rp 600,000

Rp 185,000
Rp 70,000
Rp 550,000
Rp 170,000

Rp 2,500,000
Rp 600,000
Rp 600,000
Rp 650,000
Rp 400,000
Rp 1,417,500

Rp 150,000
Rp 185,000
Rp 105,000
Rp 1,800,000
Rp 180,000
Rp 875,000
Rp 225,000
Rp 195,000
Rp 400,000

Rp 345,000

Rp	200,000
Rp	320,000
Rp	4,600,000
Rp	50,000
Rp	200,000
Rp	250,000

Rp	800,000
Rp	277,000
Rp	360,000
Rp	542,000
Rp	215,000

Rp	1,200,000
Rp	1,135,000
Rp	600,000
Rp	660,000

Rp	2,000,000
Rp	1,113,000
Rp	560,000
Rp	400,000
Rp	400,000
Rp	200,000
Rp	200,000
Rp	50,000
Rp	40,000

Rp	1,600,000
Rp	2,250,000

Rp	250,000
Rp	150,000
Rp	150,000
Rp	200,000
Rp	150,000
Rp	350,000
Rp	40,000
Rp	30,000
Rp	700,000
Rp	485,000

74,556,170

Rp	15,000,000
----	------------

Rp	550,000
Rp	15,000,000
Rp	100,000

Rp	155,348
Rp	100,000
Rp	30,000,000

Rp	30,000,000
Rp	250,000

	-
	4,830,000
	1,380,000
	6,210,000
	1,500,000

	1,225,000
	192,000
	1,190,000
	160,000

2,767,000

	1,080,000
	1,260,000
	300,000
	1,015,000
	86,000
	900,000
	350,000

4,991,000

Rp	1,190,000

Rp 510,000
Rp 595,000
Rp 1,190,000
Rp 1,190,000
Rp 1,050,000
Rp 86,000

1	psc	Rp 1,800,000	1,800,000
1	psc	Rp 470,000	470,000
1	psc	Rp 650,000	650,000
1	psc	Rp 240,000	240,000
1	psc	Rp 850,000	850,000
1	psc	Rp 600,000	600,000
1	psc	Rp 725,000	725,000
1	psc	Rp 1,350,000	1,350,000
1	psc	Rp 550,000	550,000
1	psc	Rp 86,000	86,000
2	unit	Rp 300,000	Rp 600,000
2	unit	Rp 1,350,000	Rp 2,700,000
1	unit	Rp 1,800,000	1,800,000
2	unit	Rp 600,000	1,200,000
1	unit	Rp 950,000	950,000
1	unit	Rp 200,000	200,000
1	unit	Rp 960,000	960,000
1	unit	Rp 140,000	140,000
1	Paket	Rp 325,000	325,000
5	Liter	Rp 300,000	300,000
2	unit	Rp 726,000	1,452,000
1	unit	Rp 30,000	Rp 30,000
1	unit	Rp 120,000	120,000
1	unit	Rp 30,000	Rp 30,000

1	paket	30,000,000	30,000,000
30.30	liter	Rp 8,250	250,000

34	Kotak		Rp 1,190,000
17	Kotak		Rp 510,000
17	Kotak		595,000
34	Kotak		Rp 1,190,000
34	Kotak		Rp 1,190,000
34	Kotak		Rp 1,050,000
2	Dos		86,000

belanja cetak				
cetak map logo Badan Penghubung	200	bh	Rp	13,800
cetak amplop logo Badan Penghubung	200	bh	Rp	2,700
map logo badan penghubung	85	buah	Rp	12,355

--	--	--	--

--	--	--	--

Rp	2,760,000		
Rp	540,000		
Rp	1,050,000		

Rp	4,350,000		

	sabun bubuk rinso	50	kg
	sabun bubuk rinso	35	kg
	Sabun bubuk Rinson	40	kg
		Rp 125	Rp 125
	pengharum kloset	20	bks
	pengharum kloset	25	bks
	Pengharum Kloset	40	bks
		Rp 85	Rp 85
	pengharum ruangan	20	klg
	pengharum ruangan	12	klg
	Pengharum Ruangan	24	klg
		Rp 56	Rp 56
	pembasmi nyamuk spreyc	24	klg
	pembasmi nyamuk spray	24	klg
	Pembasmi Nyamuk	24	klg
		Rp 72	Rp 72
	pembersih kaca	24	klg
	pembersih kaca	12	klg
	Perbersih Kaca	24	klg
		Rp 60	Rp 60
	pembersih lantai	50	btl
	pembersih lantai	24	btl
		Rp 74	Rp 74
	pengharum cucian	25	bks
	Pengharum cucian	35	Bks
		Rp 60	Rp 60
	sabun mandi cair	34	bks
	Sabun mandi cair	24	Bks
		Rp 58	Rp 58
	pemutih pakaian	15	btl
	pemutih pakaian	34	Btl
		Rp 49	Rp 49
	sapu bahan plastik	12	bh
	kantong plastik sampah	15	ls
	sikat plastik	12	bh
	penjepit pakaian	8	ls
	serok	10	bh
	keset kaki	15	bh
	lap perl lantai	15	bh
	lap pel kaca	15	bh
	tissue	40	bh
	Tissue	40	Buah
Rp	-	Rp 80	Rp 80

Pengharum Kloset	92	bungkus
Pengharum ruangan	115	Kaleng
Pembasmi nyamuk Spray	96	Kaleng
Pemberish Kaca	96	Kaleng
Pembesih Toilet	50	Buah

Kantong Plastik Sampah	25	Lusin
Pengharum Cucian	122	Bungkus
Sabun Mandi Cair	133	bungkus
sabun mandi cair	24	bungkus
pemutih pakian	84	Bungkus
Sabun bubuk rinso	150	Kg
Sabun Bubuk Rinso	30	bungkus
Pebersih Lantai	74	Botol
Tisu	88	Buah
Sapu Bahan Plastik	17	Buah
Sikat Plastik Panjang	17	Buah
Penjepit Pakaian	10	Lusin
Serok	10	Buah
Keset Kaki	25	Buah
Sapu Bahan Plastik	50	Buah

--	--	--

--	--	--

--	--	--

30,508,500

		sabun bubuk rinso	50	kg	Rp 29,000	Rp 1,450,000
		sabun bubuk rinso	35	kg	Rp 29,000	Rp 1,015,000
			85			
		pengharum kloset	20	bks	Rp 16,000	Rp 320,000
		pengharum kloset	25	bks	Rp 16,000	Rp 400,000
		Pengharum Kloset	40	bks	Rp 16,000	Rp 640,000
			85			
		pengharum ruangan	20	klg	Rp 33,000	Rp 660,000
		pengharum ruangan	12	klg	Rp 33,000	Rp 396,000
Rp 29,000	Rp 1,450,000	Pengharum Ruangan	24	klg	Rp 33,000	Rp 792,000
Rp 29,000	Rp 1,015,000		56			
Rp 29,000	Rp 1,160,000	pembasmi nyamuk spre	24	klg	Rp 26,000	Rp 624,000
		pembasmi nyamuk spray	24	klg	Rp 26,000	Rp 624,000
Rp 16,000	Rp 320,000	Pembasmi Nyamuk	24	klg	Rp 26,000	Rp 624,000
Rp 16,000	Rp 400,000		72			
Rp 16,000	Rp 640,000	pembersih kaca	24	klg	Rp 25,500	Rp 612,000
		pembersih kaca	12	klg	Rp 25,500	Rp 306,000
Rp 33,000	Rp 660,000	Perbersih Kaca	24	klg	Rp 25,500	Rp 612,000
Rp 33,000	Rp 396,000		60			
Rp 33,000	Rp 792,000	pembersih lantai	50	btl	Rp 20,000	Rp 1,000,000
		pembersih lantai	24	btl	Rp 20,000	Rp 480,000
Rp 26,000	Rp 624,000		74			
Rp 26,000	Rp 624,000	sapu bahan plastik	12	bh	Rp 50,000	Rp 600,000
Rp 26,000	Rp 624,000	kantong plastik sampah	15	ls	Rp 16,000	Rp 240,000
Rp 25,500	Rp 612,000	pengharum cucian	25	bks	Rp 15,000	Rp 375,000
Rp 25,500	Rp 306,000	Pengharum cucian	35	Bks	Rp 15,000	Rp 525,000
Rp 25,500	Rp 612,000		60			
		sikat plastik	12	bh	Rp 25,000	Rp 300,000
Rp 20,000	Rp 1,000,000	penjepit pakaian	8	ls	Rp 15,000	Rp 120,000
Rp 20,000	Rp 480,000	serok	10	bh	Rp 32,000	Rp 320,000
		keset kaki	15	bh	Rp 30,000	Rp 450,000
Rp 15,000	Rp 375,000					
Rp 15,000	Rp 525,000	sabun mandi cair	34	bks	Rp 24,500	Rp 833,000
		Sabun mandi cair	24	Bks	Rp 24,500	Rp 588,000
Rp 24,500	Rp 833,000		58			
Rp 24,500	Rp 588,000	pemutih pakaian	15	btl	Rp 15,000	Rp 225,000
		pemutih pakaian	34	Btl	Rp 15,000	Rp 510,000
Rp 15,000	Rp 225,000		49			
Rp 15,000	Rp 510,000	tissue	40	bh	Rp 12,500	Rp 500,000
		Tissue	40	Buah	Rp 12,500	Rp 500,000
Rp 50,000	Rp 600,000		80			
Rp 16,000	Rp 240,000	lap perl lantai	15	bh	Rp 15,000	Rp 225,000
Rp 25,000	Rp 300,000	lap pel kaca	15	bh	Rp 15,000	Rp 225,000
Rp 15,000	Rp 120,000		30			
Rp 32,000	Rp 320,000				Rp	17,091,000
Rp 30,000	Rp 450,000					
Rp 15,000	Rp 225,000					
Rp 15,000	Rp 225,000					
Rp 12,500	Rp 500,000					
Rp 12,500	Rp 500,000					

Rp 18,251,000

Rp 16,000	Rp 1,472,000	Pengharum Kloset	24	ngk	Rp 16,000	384,000
Rp 33,000	Rp 3,795,000	Pengharum Kloset	20	ngk	Rp 16,000	320,000
Rp 26,000	Rp 2,496,000	Pengharum Kloset	24	ngk	Rp 16,000	384,000
Rp 25,500	Rp 2,448,000	Pengharum kloset	24	poto	Rp 16,000	384,000
Rp 20,000	Rp 1,000,000					

Rp 16,000	Rp 400,000	Pengharum ruangan	24	alen	Rp 33,000	792,000
Rp 15,000	Rp 1,830,000	Pengharum ruangan	20	alen	Rp 33,000	660,000
Rp 24,500	Rp 3,258,500	Pengharum Ruangan	23	alen	Rp 33,000	759,000
Rp 34,708	Rp 833,000	Pengharum Ruangan	24	alen	Rp 33,000	792,000
Rp 15,000	Rp 1,260,000	Pengharum Ruangan	24	alen	Rp 33,000	792,000
Rp 29,000	Rp 4,350,000	115				3,795,000
Rp 29,000	Rp 841,000	Pembasmi nyamuk Spray	24	alen	Rp 26,000	624,000
Rp 20,000	Rp 1,480,000	Pembasmi Nyambuk Spa	24	alen	Rp 26,000	624,000
Rp 12,500	Rp 1,100,000	Pembasmi Nyamuk Spray	24	alen	Rp 26,000	624,000
Rp 50,000	Rp 850,000	Pembasmi nyamuk spray	24	alen	Rp 26,000	624,000
Rp 25,000	Rp 425,000	96				2,496,000
Rp 15,000	Rp 150,000	Pemberish Kaca	24	alen	Rp 25,500	612,000
Rp 32,000	Rp 320,000	Pembersih Kaca	24	alen	Rp 25,500	612,000
Rp 30,000	Rp 750,000	Pembersih Kaca	24	alen	Rp 25,500	612,000
Rp 29,000	Rp 1,450,000	pembersih kaca	24	alen	Rp 25,500	612,000
		96				2,448,000
		Pembesih Toilet	24	Buah	Rp 20,000	480,000
30,508,500		Toilet Karbol	26	boto	Rp 20,000	520,000
		50				1,000,000
		Kantong Plastik Sampah	15	Lusir	Rp 16,000	240,000
		Kantong Plastik Sampah	10	Lusir	Rp 16,000	160,000
		25				400,000
		Pengharum Cucian	24	ngk	Rp 15,000	360,000
		Pengharum cucian	50	ngk	Rp 15,000	750,000
		Pengharum cucian	24	ngk	Rp 15,000	360,000
		pengharum cucian	24	ngk	Rp 15,000	360,000
		122				1,830,000
		Sabun Mandi Cair	25	ngk	Rp 24,500	612,500
		Sabun Mandi Cair	50	ngk	Rp 24,500	1,225,000
		Sabun Mandi	34	unit	Rp 24,500	833,000
		Sabun Mandi Cair	24	ngk	Rp 24,500	588,000
			133			3,258,500
		sabun mandi cair	24	ngk	Rp 34,708	833,000
		pemutih pakian	12	ngk	Rp 15,000	180,000
		Pemutih Pakaian	24	Buah	Rp 15,000	360,000
		Pemutih Pakaian	24	Boto	Rp 15,000	360,000
		pemutih pakaian	24	buah	Rp 15,000	360,000
		84				1,260,000
		Sabun bubuk rinso	50	Kg	Rp 29,000	1,450,000
		Sabun Bubuk rinso	70	Kg	Rp 29,000	2,030,000
		sabun bubuk rinso	30	kg	Rp 29,000	870,000
		150				4,350,000
		Sabun Bubuk Rinso	30	ngk	Rp 29,000	841,000
		Pebersih Lantai	50	Boto	Rp 20,000	1,000,000
		pembersih lantai	24	ngk	Rp 20,000	480,000
		74				1,480,000
		Tisu	40	Buah	Rp 12,500	500,000
		Tissue	24	Buah	Rp 12,500	300,000
		tissue	24	buah	Rp 12,500	300,000
		88				1,100,000
30,508,500		Sapu Bahan Plastik	17	Buah	Rp 50,000	850,000
		Sikat Plastik Panjang	17	Buah	Rp 25,000	425,000
		Penjepit Pakaian	10	Lusir	Rp 15,000	150,000
		Serok	10	Buah	Rp 32,000	320,000
		Keset Kaki	25	Buah	Rp 30,000	750,000
		Sapu Bahan Plastik	50	Buah	Rp 29,000	1,450,000

sabun bubuk rinso
pengharum kloset
pengharum ruangan
pembasmi nyamuk spre
pembersih kaca
pembersih lantai
sapu bahan plastik
kantong plastik sampah
pengharum cucian
sikat plastik
penjepit pakaian
serok
keset kaki
sabun mandi cair
pemutih pakaian
tissue
lap perl lantai

85	Rp 29,000	Rp 2,465,000
85	Rp 16,000	Rp 1,360,000
56	Rp 33,000	Rp 1,848,000
72	Rp 26,000	Rp 1,872,000
60	Rp 25,500	Rp 1,530,000
74	Rp 20,000	Rp 1,480,000
12	Rp 50,000	Rp 600,000
15	Rp 16,000	Rp 240,000
60	Rp 15,000	Rp 900,000
12	Rp 25,000	Rp 300,000
8	Rp 15,000	Rp 120,000
10	Rp 32,000	Rp 320,000
15	Rp 30,000	Rp 450,000
58	Rp 24,500	Rp 1,421,000
49	Rp 15,000	Rp 735,000
80	Rp 12,500	Rp 1,000,000
30	Rp 15,000	Rp 450,000

sabun bubuk rinso	125	Rp 29,000
pengharum kloset	85	Rp 16,000
pengharum ruangan	56	Rp 33,000
pembasmi nyamuk spre	72	Rp 26,000
pembersih kaca	60	Rp 25,500
pembersih lantai	74	Rp 20,000
pengharum cucian	60	Rp 15,000
sabun mandi cair	58	Rp 24,500
pemutih pakaian	49	Rp 15,000
sapu bahan plastik	12	Rp 50,000
kantong plastik sampah	15	Rp 16,000
sikat plastik	12	Rp 25,000
penjepit pakaian	8	Rp 15,000
serok	10	Rp 32,000
keset kaki	15	Rp 30,000
lap perl lantai	15	Rp 15,000
lap pel kaca	15	Rp 15,000
tissue	80	Rp 12,500

Rp 17,091,000

Rp 3,625,000
Rp 1,360,000
Rp 1,848,000
Rp 1,872,000
Rp 1,530,000
Rp 1,480,000
Rp 900,000
Rp 1,421,000
Rp 735,000
Rp 600,000
Rp 240,000
Rp 300,000
Rp 120,000
Rp 320,000
Rp 450,000
Rp 225,000
Rp 225,000
Rp 1,000,000

Rp 18,251,000

Belanja listrik dan elektronik			
Bola lampu pijar 18w	60	bh	Rp 35,000
bola lampu pijar 11w	40	bh	Rp 29,550
bola lampu tl 40w	10	bh	Rp 25,000
travo tl lengkap	10	bh	Rp 85,000
Belanja alat listrik dan elektronik			
bola lampu pijar 18w	24	bh	Rp 35,000
bola lampu pijar 11w	24	bh	Rp 29,550
bola lampu tl 40w	23	bh	Rp 25,000
belanja listrik dan elektronik			
bola lampu pijar 18w	60	bh	Rp 35,000
Belanja listrik dan elektronik			
bola lampu pijar 11w	24	bh	Rp 29,550
Belanja Alat listrik dan elektrik			
bohlam lampu pijar 18wt	40	buah	Rp 35,000
bohlam lampu pijar 11 wt	40	buah	Rp 29,550
bohlam lampu pijar 8w	40	buah	Rp 27,500

Bola lampu pijar 18 w cd/wwe27	324	Buah	Rp 35,000
Bola Lampu Pijar 11 W CD/WWE 27	220	Buah	Rp 29,550
Travo TL Lengkap	65	Buah	Rp 85,000
Bola Lampu TL 40 w	60	Buah	Rp 25,000
Bola Lampu Pijar 8 W CD/WWE 27	168	Buah	Rp 27,500
Bola Lampu TL 40 W	81	Buah	Rp 15,000
Travo TL Lengkap	5	Buah	Rp 82,600

31,114,000

280/BKU	8/7/2017	Bola lampu pijar 18 w cd/wwe27	60	Buah
		Bola Lampu TL 40 w	60	Buah
596/BKU	9/25/2017	Bola lampu pijar 11 w cd/wwe27	60	Buah
		Bola Lampu Pijar 8 W CD/WWE 27	60	Buah
601/BKU	10/16/2017	Bola lampu pijar 18 w cd/wwe27	72	Buah
		Travo TL Lengkap	5	Buah

721/BKU	11/1/2017	Bola Lampu Pijar 8 W CD/WWE 27	36	Buah
		Bola lampu	36	Buah
710/BKU	10/23/2017	Bola lampu pijar 18 w cd/wwe27	36	Buah
		Bola lampu pijar 11 w cd/wwe27	36	Buah
708/BKU	11/20/2017	Bola lampu pijar 18 w cd/wwe27	36	Buah
		Travo TL Lengkap	20	Buah

791/BKU	12/8/2017	Bola lampu pijar 18 w cd/wwe27	48	Buah
		Bola lampu pijar 11 w cd/wwe27	48	Buah
		Bola Lampu Pijar 8 W CD/WWE 27	36	Buah
794/BKU	12/7/2017	Bola lampu pijar 18 w cd/wwe27	36	Buah
		Bola lampu pijar 11 w cd/wwe27	36	Buah
795/BKU	31/11/2017	Bola lampu pijar 18 w cd/wwe27	36	Buah
		Bola lampu pijar 11 w cd/wwe27	40	Buah
860/BKU	9/9/2017	Bola Lampu Pijar 8 W CD/WWE 27	36	Buah
		Travo TL Lengkap	5	Buah
859/BKU	7/24/2017	Bola lampu	25	Buah
		Travo TL Lengkap	15	Buah
845/BKU	8/28/2017	Bola lampu	20	Buah
		Travo TL Lengkap	25	Buah

Rp 2,100,000
Rp 1,182,000
Rp 250,000
Rp 850,000
Rp 840,000
Rp 709,200
Rp 575,000
Rp 2,100,000
Rp 709,200
Rp 1,400,000
Rp 1,182,000
Rp 1,100,000

Rp 12,997,400

Bola lampu pijar 18w	60	bh
bola lampu pijar 18w	24	bh
bola lampu pijar 18w	60	bh
bohlam lampu pijar 18w	40	buah

184

bola lampu pijar 11w	40	bh
bola lampu pijar 11w	24	bh
bola lampu pijar 11w	24	bh
bohlam lampu pijar 11w	40	buah

128

bola lampu tl 40w	10	bh
travo tl lengkap	10	bh
bola lampu tl 40w	23	bh
bohlam lampu pijar 8w	40	buah

11,340,000
6,501,000
5,525,000
1,500,000
4,620,000
Rp 1,215,000
Rp 413,000

31,114,000

Bola lampu pijar 18 w	60	Buah
Bola lampu pijar 18 w	72	Buah
Bola Lampu Pijar 18 W	36	Buah
Bola Lampu Pijar 18 W	36	Buah
Bola Lampu Pijar 18 W	48	Buah
Bola Lampu Pijar 18 W	36	Buah
Bola Lampu Pijar 18 W	36	Buah

324

Bola lampu pijar 11 w	60	Buah
Bola Lampu Pijar 11 W	36	Buah
Bola Lampu Pijar 11 W	48	Buah
Bola Lampu Pijar 11 W	36	Buah
Bola Lampu Pijar 11 W	40	Buah

220

Bola Lampu TL 40 w	5	Buah
Travo TL Lengkap	20	Buah
Travo TL Lengkap	15	Buah
Travo TL Lengkap	25	Buah

65

Bola Lampu TL 40 w	60	Buah
--------------------	----	------

Bola Lampu TL 40 w	60	Buah
Bola Lampu Pijar 8 W	36	Buah
Bola Lampu Pijar 18 W	36	Buah
Bola Lampu Pijar 8 W	36	Buah

168

Bola lapu TL 40 W	36	Buah
Bola Lampu TL 40 W	25	Buah
Bola Lampu TL 40 W	20	Buah

81

Travo TL Lengkap	5	Buah
------------------	---	------

Rp

-

Rp	35,000	2,100,000	60	Buah	Rp	35,000
Rp	25,000	1,500,000	35	Buah	Rp	25,000
Rp	29,550	1,773,000	60	Buah	Rp	29,550
Rp	27,500	1,650,000	60	Buah	Rp	27,500
Rp	35,000	2,520,000	72	Buah	Rp	35,000
Rp	85,000	425,000	5	Buah	Rp	85,000

Rp	27,500	990,000	36	Buah	Rp	27,500
Rp	15,000	540,000	36	Buah	Rp	15,000
Rp	35,000	1,260,000	36	Buah	Rp	35,000
Rp	29,550	1,063,800	36	Buah	Rp	29,550
Rp	35,000	1,260,000	36	Buah	Rp	35,000
Rp	85,000	1,700,000	10	Buah	Rp	85,000

Rp	35,000	Rp	1,680,000	48	Buah	Rp	35,000
Rp	29,550	Rp	1,418,400	48	Buah	Rp	29,550
Rp	27,500	Rp	990,000	28	Buah	Rp	27,500
Rp	35,000	Rp	1,260,000	36	Buah	Rp	35,000
Rp	29,550	Rp	1,063,800	36	Buah	Rp	29,550
Rp	35,000	Rp	1,260,000	36	Buah	Rp	35,000
Rp	29,550	Rp	1,182,000	20	Buah	Rp	29,550
Rp	27,500	Rp	990,000	36	Buah	Rp	27,500
Rp	82,600	Rp	413,000	5	Buah	Rp	82,600
Rp	15,000	Rp	375,000	25	Buah	Rp	15,000
Rp	85,000	Rp	1,275,000	15	Buah	Rp	85,000
Rp	15,000	Rp	300,000	20	Buah	Rp	15,000
Rp	85,000	Rp	2,125,000	25	Buah	Rp	85,000

31,114,000

Rp	35,000	Rp	2,100,000
Rp	35,000	Rp	840,000
Rp	35,000	Rp	2,100,000
Rp	35,000	Rp	1,400,000

Rp	29,550	Rp	1,182,000
Rp	29,550	Rp	709,200
Rp	29,550	Rp	709,200
Rp	29,550	Rp	1,182,000

Rp	25,000	Rp	250,000
Rp	85,000	Rp	850,000
Rp	25,000	Rp	575,000
Rp	27,500	Rp	1,100,000

Bola lampu pijar 18w	184
bola lampu pijar 11w	128
bola lampu tl 40w	10
travo tl lengkap	10
bola lampu tl 40w	23
bohlam lampu pijar 8w	40

Rp	35,000	2,100,000
Rp	35,000	2,520,000
Rp	35,000	1,260,000
Rp	35,000	1,260,000
Rp	35,000	Rp 1,680,000
Rp	35,000	Rp 1,260,000
Rp	35,000	Rp 1,260,000

11,340,000

Rp	29,550	1,773,000
Rp	29,550	1,063,800
Rp	29,550	Rp 1,418,400
Rp	29,550	Rp 1,063,800
Rp	29,550	Rp 1,182,000

6,501,000

Rp	85,000	425,000
Rp	85,000	1,700,000
Rp	85,000	Rp 1,275,000
Rp	85,000	Rp 2,125,000

5,525,000

Rp	25,000	1,500,000
----	--------	-----------

Rp	27,500	1,650,000
Rp	27,500	990,000
Rp	27,500	Rp 990,000
Rp	27,500	Rp 990,000

4,620,000

Rp	15,000	540,000
Rp	15,000	Rp 375,000
Rp	15,000	Rp 300,000

1,215,000

Rp	82,600	Rp 413,000
----	--------	------------

60,315,000

2,100,000	0
875,000	25
1,773,000	0
1,650,000	0
2,520,000	0
425,000	0

990,000	0
540,000	0
1,260,000	0
1,063,800	0
1,260,000	0
850,000	10

Rp 1,680,000	0
Rp 1,418,400	0
Rp 770,000	8
Rp 1,260,000	0
Rp 1,063,800	0
Rp 1,260,000	0
Rp 591,000	20
Rp 990,000	0
Rp 413,000	0
Rp 375,000	0
Rp 1,275,000	0
Rp 300,000	0
Rp 2,125,000	0

28,828,000

2,286,000

Rp 35,000	Rp 6,440,000
Rp 29,550	Rp 3,782,400
Rp 25,000	Rp 250,000
Rp 85,000	Rp 850,000
Rp 25,000	Rp 575,000
Rp 27,500	Rp 1,100,000

Rp 12,997,400

12/8/2017	Bendahara	791/BKU	12/8/2017
12/7/2017	Bendahara	794/BKU	12/11/2017
31/11/2017	Bendahara	795/BKU	12/11/2017
9/9/2017	Bendahara	860/BKU	12/27/2017
7/24/2017	Bendahara	859/BKU	12/27/2017
8/28/2017	Bendahara	845/BKU	27/012/2017

Bola Lampu Pijar 18 W CD/WWE 27	48 Buah	Rp 35,000	1,680,000
Bola Lampu Pijar 11 W CD/WWE 27	48 Buah	Rp 29,550	1,418,400
Bola Lampu Pijar 18 W CD/WWE 27	36 Buah	Rp 27,500	990,000
Bola Lampu Pijar 18 W CD/WWE 27	36 Buah	Rp 35,000	1,260,000
Bola Lampu Pijar 11 W CD/WWE 27	36 Buah	Rp 29,550	1,063,800
Bola Lampu Pijar 18 W CD/WWE 27	36 Buah	Rp 35,000	1,260,000
Bola Lampu Pijar 11 W CD/WWE 27	40 Buah	Rp 29,550	1,182,000
Bola Lampu Pijar 8 W CD/WWE 27	36 Buah	Rp 27,500	990,000
Travo TL Lengkap	5 Buah	Rp 82,600	413,000
Bola Lampu TL 40 W	25 Buah	Rp 15,000	375,000
Travo TL Lengkap	15 Buah	Rp 85,000	1,275,000
Bola Lampu TL 40 W	20 Buah	Rp 15,000	300,000
Travo TL Lengkap	25 Buah	Rp 85,000	2,125,000

kertas HVS A4	5	rim	Rp 30,000	Rp 150,000
kertas hvs A4	5	rim	Rp 30,000	Rp 150,000
Kertas HVS A4 70 gram	5	buah	Rp 30,000	Rp 150,000
kertas HVS A4 70 gram	5	buah	Rp 30,000	Rp 150,000
	20			
kertas HVS folio	5	rim	Rp 38,000	Rp 190,000
Kertas HVS Follio 70 gram	5	buah	Rp 38,000	Rp 190,000
kertas HVS folio 70gr	5	rim	Rp 38,000	Rp 190,000

15

amplop biasa	6	pak	Rp 30,500	Rp 183,000
amplop biasa	4	pak	Rp 30,500	Rp 122,000
Amplop Biasa	5	Pak	Rp 30,500	Rp 152,500
amplop biasa	6	pak	Rp 30,500	Rp 183,000
Amplop Biasa	2	buah	Rp 30,500	Rp 61,000

23

pita printer	5	bh	Rp 37,500	Rp 187,000
pita printer	5	bh	Rp 37,500	Rp 187,500
Pita Printer	5	Pak	Rp 37,500	Rp 187,500

15

pita mesin tik elektronik	2	set	Rp 100,000	Rp 200,000
pita mesin tik elektronik	5	bh	Rp 100,000	Rp 500,000
pita mesin tik	2	set	Rp 100,000	Rp 200,000

9

binder	15	kotak	Rp 13,000	Rp 195,000
Binder	15	kontak	Rp 13,000	Rp 195,000
binder	15	kotak	Rp 13,000	Rp 195,000

45

isi steples no.3	5	bh	Rp 8,500	Rp 42,500
isi steples no.3	4	bh	Rp 8,500	Rp 34,000
isi steples	12	bh	Rp 8,500	Rp 102,000
isi steples no.3	5	buah	Rp 8,500	Rp 42,500
Isi Steples	24	buah	Rp 8,500	Rp 204,000

50

buku agenda	5	bh	Rp 24,500	Rp 122,500
buku agenda	2	bh	Rp 24,500	Rp 49,000
buku agenda surat masuk	2	bh	Rp 24,500	Rp 49,000
Buku Agenda	5	buah	Rp 24,500	Rp 122,500
	14			
buku agenda	2	bh	Rp 20,000	Rp 40,000

kertas fax	5	bh	Rp 25,000	Rp 125,000
------------	---	----	-----------	------------

kertas fax	5	bh	Rp 25,000	Rp 125,000
kertas fax	3	buah	Rp 25,000	Rp 75,000
Kertas fax	3	buah	Rp 25,000	Rp 75,000
Kertas Fax	3	buah	Rp 25,000	Rp 75,000

19

flasdisk 16 gb	5	bh	Rp 125,000	Rp 625,000
flasdisk	5	bh	Rp 125,000	Rp 625,000
flasdisk	5	bh	Rp 125,000	Rp 625,000
flasdisk	5	bh	Rp 125,000	Rp 625,000
flasdisk 16GB	5	buah	Rp 125,000	Rp 625,000

25

tinta printer epson t664	4	bh	Rp 75,000	Rp 300,000
tinta printer epson t664 4 warna	8	bh	Rp 75,000	Rp 600,000
Tinta printer epson t664	2	bh	Rp 75,000	Rp 150,000
tinta printer epson t664	5	bh	Rp 75,000	Rp 375,000
Tinta Printer Epson T664	2	buah	Rp 75,000	Rp 150,000

21

catridge canon	4	bh	Rp 180,000	Rp 720,000
catridge canon	4	bh	Rp 180,000	Rp 720,000
catrige canon	3	bh	Rp 180,000	Rp 540,000
Catrige Canon 4 warna	4	buah	Rp 180,000	Rp 720,000
catrite Canon 4	2	buah	Rp 180,000	Rp 360,000

17

tinta printer Hp	1	bh	Rp 500,000	Rp 500,000
tinta printer hp	1	bh	Rp 500,000	Rp 500,000
tinta printer hp	1	bh	Rp 500,000	Rp 500,000
Tinta Printer HP	2	buah	Rp 500,000	Rp 1,000,000
Tinta Printer Hp	2	buah	Rp 500,000	Rp 1,000,000

7

tinta printer epson wf 7611 mbk	6	pak	Rp 360,000	Rp 2,160,000
tinta printer epson wf 7611 m,b,k	5	pak	Rp 360,000	Rp 1,800,000
tinta printer epson wf-761 mbk	2	pak	Rp 360,000	Rp 720,000
	13			
tinta printer epson wf 7611 hitam	1	bh	Rp 550,000	Rp 550,000
tinta printer epson wf 7611 hitam	1	bh	Rp 550,000	Rp 550,000
Tinta Printer Epson WF 7611 Hitam	2	buah	Rp 550,000	Rp 1,100,000
Tinta Printer Epson WF 764 Hitam	1	buah	Rp 550,000	Rp 550,000

5

balpoint balliner	3	bh	Rp 27,000	Rp 81,000
balpoint baliner	3	buah	Rp 27,000	Rp 81,000
ballpoint balliner	12	bh	Rp 27,000	Rp 324,000
balpoin bodner	24	bh	Rp 27,000	Rp 648,000
Ballpoint Balliner	24	buah	Rp 27,000	Rp 648,000
Bollpoint Balliner	24	buah	Rp 27,000	Rp 648,000

90

pita printer	5	buah	Rp 37,500	Rp 187,000
--------------	---	------	-----------	------------

Pita Printer	2	buah	Rp 37,500	Rp 75,000
	7			
biner	12	kotak	Rp 13,000	Rp 156,000
Biner	15	buah	Rp 13,000	Rp 195,000

27

26,934,500

	kertas HVS A4 70 gram	20	rim	Rp 30,000	Rp 600,000
	kertas HVS folio	15	rim	Rp 38,000	Rp 570,000
	amplop biasa	23	pak	Rp 30,500	Rp 701,500
	pita printer	15	bh	Rp 37,500	Rp 562,000
600,000	pita mesin tik elektronik	9	set	Rp 100,000	Rp 900,000
	binder	45	kotak	Rp 13,000	Rp 585,000
	isi steples no.3	50	bh	Rp 8,500	Rp 425,000
570,000	buku agenda	2	bh	Rp 20,000	Rp 40,000
	buku agenda	14	bh	Rp 24,500	Rp 343,000
	kertas fax	19	bh	Rp 25,000	Rp 475,000
	flasdisk	25	bh	Rp 125,000	Rp 3,125,000
	tinta printer epson t664	21	bh	Rp 75,000	Rp 1,575,000
	catridge canon	17	bh	Rp 180,000	Rp 3,060,000
	tinta printer Hp	7	bh	Rp 500,000	Rp 3,500,000
701,500	tinta printer epson wf 7611 m,b,k	13	pak	Rp 360,000	Rp 4,680,000
	tinta printer epson wf 7611 hitam	5	bh	Rp 550,000	Rp 2,750,000
	ballpoint balliner	90	bh	Rp 27,000	Rp 2,430,000
	pita printer	7	buah	Rp 37,500	Rp 262,000
562,000	biner	27	kotak	Rp 13,000	Rp 351,000
					Rp 26,934,500
900,000					Rp -
585,000					
425,000					
343,000					
40,000					

475,000				

3,125,000				
1,575,000				

3,060,000				
3,500,000				

4,680,000				
-----------	--	--	--	--

2,750,000

2,430,000

262,000

351,000

26,934,500

Kertas HVS A4 70 gr	10	RIM	Rp 30,000	300,000
Kertas Folio A4 70gr	5	RIM	30,000	150,000
Kertas HVS A4	20	RIM	30,000	600,000
	35			
Kertas HVS A4	20	RIM	38,000	760,000

Kertas HVS Folio 70 Gram	15	RIM	33,333	500,000
Kertas Folio HVS 70gr	5	RIM	38,000	190,000
Kertas HVS Folio 70 gr	10	RIM	Rp 38,000	380,000

30

Tinta Printer HP	2	Buah	500,000	1,000,000
Tinta Printer HP	2	Buah	Rp 500,000	1,000,000
Tinta Printer HP	6	Buah	75,000	450,000
Tinta Printer Epson T664 (warna)	5	Buah	Rp 75,000	375,000

Pita Mesin Tik Elektronik	3	Buah	100,000	300,000
Pita Mesin Tik Elektronik	8	Buah	180,000	1,440,000

Pita Printer	5	buah	37,500	187,500
--------------	---	------	--------	---------

Ballpoint Balliner	2	KoTak	27,000	54,000
Ballpoint Balliner	23	buah	27,000	621,000
Ballpoin Balliner	5	Buah	27,000	135,000
	30			
Ballpoint Balliner	2	Buah	550,000	1,100,000

Binder	10	Buah	13,000	130,000
Binder	10	Kotak	13,000	130,000

20

Binder	6	Buah	360,000	2,160,000
Isi Stepless No. 3	24	Buah	8,500	204,000

Buku Agenda masuk dan Buku Agenda	5	Buah	24,500	122,500
Buku Agenda	4	buah	24,500	98,000

9

Kertas Fax	5	Buah	25,000	125,000
Kertas FAX	18	psc	Rp 25,000	450,000

23

Flashdisk 16 GB	5	Unit	125,000	625,000
-----------------	---	------	---------	---------

Tinta Printer Epson WF 7611 (Black)	2	Buah	550,000	1,100,000
Tinta Printer Epson WF-7611 (Hitam)	2	Buah	550,000	1,100,000

Tinta Printer WF-7611 (H)	4	buah	Rp 550,000	2,200,000
---------------------------	---	------	------------	-----------

8

Tinta Printer Epson WF-7611 (Warna)	3	Pak	360,000	1,080,000
-------------------------------------	---	-----	---------	-----------

Tinta Printer Epson WF-7611 (w)	6	Pak	Rp 360,000	2,160,000
---------------------------------	---	-----	------------	-----------

Cartridge Canon Warna	4	Buah	Rp 180,000	720,000
-----------------------	---	------	------------	---------

Amplop Biasa	5	pak	30,500	152,500
--------------	---	-----	--------	---------

22,099,500

Belanja Atk				
kertas HVS folio	5	rim	Rp 38,000	Rp 190,000
amplop biasa	6	pak	Rp 30,500	Rp 183,000
pita printer	5	bh	Rp 37,500	Rp 187,000
pita mesin tik elektronik	2	set	Rp 100,000	Rp 200,000
balpoint balliner	3	bh	Rp 27,000	Rp 81,000
binder	15	kotak	Rp 13,000	Rp 195,000
isi steples no.3	5	bh	Rp 8,500	Rp 42,500
buku agenda	5	bh	Rp 24,500	Rp 122,500
kertas fax	5	bh	Rp 25,000	Rp 125,000
flasdisk 16 gb	5	bh	Rp 125,000	Rp 625,000
Belanja Atk				
tinta printer epson t664	4	bh	Rp 75,000	Rp 300,000
catridge canon	4	bh	Rp 180,000	Rp 720,000
Belanja Atk toko sinar cemerlang				
tinta printer epson t664 4 warna	8	bh	Rp 75,000	Rp 600,000
tinta printer Hp	1	bh	Rp 500,000	Rp 500,000
tinta printer epson wf 7611 hitam	1	bh	Rp 550,000	Rp 550,000
tinta printer epson wf 7611 mbk	6	pak	Rp 360,000	Rp 2,160,000
binder	15	kotak	Rp 13,000	Rp 195,000
isi steples no.3	4	bh	Rp 8,500	Rp 34,000
buku agenda	2	bh	Rp 24,500	Rp 49,000
kertas fax	5	bh	Rp 25,000	Rp 125,000
flasdisk	5	bh	Rp 125,000	Rp 625,000
Belanja ATK				
kertas HVS A4	5	rim	Rp 30,000	Rp 150,000
Tinta printer epson t664	2	bh	Rp 75,000	Rp 150,000
catridge canon	4	bh	Rp 180,000	Rp 720,000
tinta printer hp	1	bh	Rp 500,000	Rp 500,000
tinta printer epson wf 7611 m,b,k	5	pak	Rp 360,000	Rp 1,800,000
ballpoint balliner	12	bh	Rp 27,000	Rp 324,000
buku agenda surat masuk	2	bh	Rp 24,500	Rp 49,000
flasdisk	5	bh	Rp 125,000	Rp 625,000
Belanja Atk				
kertas hvs A4	5	rim	Rp 30,000	Rp 150,000
tinta printer epson wf-761 mbk	2	pak	Rp 360,000	Rp 720,000
kertas fax	3	buah	Rp 25,000	Rp 75,000
Belanja ATK				
tinta printer epson t664	5	bh	Rp 75,000	Rp 375,000
catrige canon	3	bh	Rp 180,000	Rp 540,000
tinta printer hp	1	bh	Rp 500,000	Rp 500,000
tinta printer epson wf 7611 hitam	1	bh	Rp 550,000	Rp 550,000
amplop biasa	4	pak	Rp 30,500	Rp 122,000

pita printer	5	bh	Rp 37,500	Rp 187,500
pita mesin tik elektronik	5	bh	Rp 100,000	Rp 500,000
balpoin bodner	24	bh	Rp 27,000	Rp 648,000
biner	12	kotak	Rp 13,000	Rp 156,000
isi steples	12	bh	Rp 8,500	Rp 102,000
buku agenda	2	bh	Rp 20,000	Rp 40,000
flasdisk	5	bh	Rp 125,000	Rp 625,000
Belanja ATK CV Sinar Cemerlang				
Kertas HVS Follio 70 gram	5	buah	Rp 38,000	Rp 190,000
Kertas HVS A4 70 gram	5	buah	Rp 30,000	Rp 150,000
Catridge Canon 4 warna	4	buah	Rp 180,000	Rp 720,000
Tinta Printer HP	2	buah	Rp 500,000	Rp 1,000,000
Tinta Printer Epson WF 7611 Hitam	2	buah	Rp 550,000	Rp 1,100,000
Amplop Biasa	5	Pak	Rp 30,500	Rp 152,500
Pita Printer	5	Pak	Rp 37,500	Rp 187,500
Ballpoint Balliner	24	buah	Rp 27,000	Rp 648,000
Belanja ATK				
kertas HVS folio 70gr	5	rim	Rp 38,000	Rp 190,000
amplop biasa	6	pak	Rp 30,500	Rp 183,000
pita printer	5	buah	Rp 37,500	Rp 187,000
pita mesin tik	2	set	Rp 100,000	Rp 200,000
balpoint baliner	3	buah	Rp 27,000	Rp 81,000
Binder	15	kontak	Rp 13,000	Rp 195,000
isi steples no.3	5	buah	Rp 8,500	Rp 42,500
Buku Agenda	5	buah	Rp 24,500	Rp 122,500
Kertas fax	3	buah	Rp 25,000	Rp 75,000
flasdisk 16GB	5	buah	Rp 125,000	Rp 625,000
Belanja ATK CV. Sinar Cemerlang				
kertas HVS A4 70 gram	5	buah	Rp 30,000	Rp 150,000
Tinta Printer Epson T664	2	buah	Rp 75,000	Rp 150,000
catrite Canon 4	2	buah	Rp 180,000	Rp 360,000
Tinta Printer Hp	2	buah	Rp 500,000	Rp 1,000,000
Tinta Printer Epson WF 764 Hitam	1	buah	Rp 550,000	Rp 550,000
Amplop Biasa	2	buah	Rp 30,500	Rp 61,000
Pita Printer	2	buah	Rp 37,500	Rp 75,000
Bollpoint Balliner	24	buah	Rp 27,000	Rp 648,000
Biner	15	buah	Rp 13,000	Rp 195,000
Isi Steples	24	buah	Rp 8,500	Rp 204,000
Kertas Fax	3	buah	Rp 25,000	Rp 75,000

Rp 26,934,500

Kertas HVS A4 70 gr	35	RIM	Rp 30,000	Rp 1,050,000
Kertas HVS A4	20	RIM	Rp 38,000	Rp 760,000
Kertas HVS Folio 70 Gram	15	RIM	38,000	500,000
Kertas Folio HVS 70gr	15	RIM	38,000	570,000
Tinta Printer HP	4	Buah	Rp 500,000	Rp 2,000,000
Tinta Printer HP	6	Buah	Rp 75,000	Rp 450,000
Tinta Printer Epson T664 (warna)	5	Buah	Rp 75,000	Rp 375,000
Pita Mesin Tik Elektronik	3	Buah	Rp 100,000	Rp 300,000
Pita Mesin Tik Elektronik	8	Buah	Rp 180,000	Rp 1,440,000
Pita Printer	5	buah	Rp 37,500	Rp 187,500
Ballpoin Balliner	30	Buah	Rp 27,000	Rp 810,000
Ballpoint Balliner	2	Buah	Rp 550,000	Rp 1,100,000
Binder	20	Buah	Rp 13,000	Rp 260,000
Binder	6	Buah	Rp 360,000	Rp 2,160,000
Isi Stepless No. 3	24	Buah	Rp 8,500	Rp 204,000
Buku Agenda masuk dan Buku Agenda Keluar	9	Buah	Rp 24,500	Rp 220,500
Kertas Fax	23	Buah	Rp 25,000	Rp 575,000
Flashdisk 16 GB	5	Unit	Rp 125,000	Rp 625,000
Tinta Printer Epson WF 7611 (Black)	8	Buah	Rp 550,000	Rp 4,400,000
Tinta Printer Epson WF-7611 (Warna)	9	Pak	Rp 360,000	Rp 3,240,000
Cartridge Canon Warna	4	Buah	Rp 180,000	Rp 720,000
Amplop Biasa	5	pak	Rp 30,500	Rp 152,500

Rp 22,099,500

Kertas HVS A4	20	RIM	30,000	600,000
Tinta Printer HP	2	Buah	500,000	1,000,000
Pita Mesin Tik Elektronik	3	Buah	100,000	300,000
Ballpoint Balliner	2	KoTak	27,000	54,000
Binder	10	Buah	13,000	130,000
Isi Stepless No. 3	24	Buah	8,500	204,000
Buku Agenda masuk dan Buku Agenda Keluar	5	Buah	24,500	122,500
Kertas Fax	5	Buah	25,000	125,000
Flashdisk 16 GB	5	Unit	125,000	625,000
Kertas HVS A4	20	RIM	38,000	760,000
Tinta Printer HP	6	Buah	75,000	450,000
Pita Mesin Tik Elektronik	8	Buah	180,000	1,440,000
Ballpoint Balliner	2	Buah	550,000	1,100,000
Binder	6	Buah	360,000	2,160,000
Kertas HVS Folio 70 Gram	15	RIM	38,000	500,000

Tinta Printer Epson WF 7611 (Black)	2	Buah	550,000	1,100,000
Amplop Biasa	5	pak	30,500	152,500
Pita Printer	5	buah	37,500	187,500
Ballpoint Balliner	23	buah	27,000	621,000
Buku Agenda	4	buah	24,500	98,000

Kertas Folio HVS 70gr	5	RIM	38,000	190,000
Kertas Folio A4 70gr	5	RIM	30,000	150,000
Tinta Printer Epson WF-7611 (Hitam)	2	Buah	550,000	1,100,000
Tinta Printer Epson WF-7611 (Warna)	3	Pak	360,000	1,080,000
Ballpoin Balliner	5	Buah	27,000	135,000
Binder	10	Kotak	13,000	130,000
Tinta Printer WF-7611 (H)	4	buah	Rp 550,000	2,200,000
Kertas FAX	18	psc	Rp 25,000	450,000
Kertas HVS Folio 70 gr	10	RIM	Rp 38,000	380,000
Kertas HVS A4 70 gr	10	RIM	Rp 30,000	300,000
Tinta Printer Epson T664 (warna)	5	Buah	Rp 75,000	375,000
Cartridge Canon Warna	4	Buah	Rp 180,000	720,000
Tinta Printer HP	2	Buah	Rp 500,000	1,000,000
Tinta Printer Epson WF-7611 (w)	6	Pak	Rp 360,000	2,160,000

Belanja ATK				
kertas HVS	5	rim	Rp 38,000	Rp 190,000
amplop bia	6	pak	Rp 30,500	Rp 183,000
pita printer	5	bh	Rp 37,500	Rp 187,000
pita mesin	2	set	Rp 100,000	Rp 200,000
ballpoint ba	3	bh	Rp 27,000	Rp 81,000
binder	15	kotak	Rp 13,000	Rp 195,000
isi staples r	5	bh	Rp 8,500	Rp 42,500
buku agend	5	bh	Rp 24,500	Rp 122,500
kertas fax	5	bh	Rp 25,000	Rp 125,000
flasdisk 16	5	bh	Rp 125,000	Rp 625,000
Belanja ATK				
tinta printe	4	bh	Rp 75,000	Rp 300,000
catridge ca	4	bh	Rp 180,000	Rp 720,000
Belanja ATK	toko sinar cemerlang			
tinta printe	8	bh	Rp 75,000	Rp 600,000
tinta printe	1	bh	Rp 500,000	Rp 500,000
tinta printe	1	bh	Rp 550,000	Rp 550,000
tinta printe	6	pak	Rp 360,000	Rp 2,160,000
binder	15	kotak	Rp 13,000	Rp 195,000
isi staples r	4	bh	Rp 8,500	Rp 34,000
buku agend	2	bh	Rp 24,500	Rp 49,000
kertas fax	5	bh	Rp 25,000	Rp 125,000
flasdisk	5	bh	Rp 125,000	Rp 625,000
Belanja ATK				
kertas HVS	5	rim	Rp 30,000	Rp 150,000
Tinta printe	2	bh	Rp 75,000	Rp 150,000
catridge ca	4	bh	Rp 180,000	Rp 720,000
tinta printe	1	bh	Rp 500,000	Rp 500,000
tinta printe	5	pak	Rp 360,000	Rp 1,800,000
ballpoint b	12	bh	Rp 27,000	Rp 324,000
buku agend	2	bh	Rp 24,500	Rp 49,000
flasdisk	5	bh	Rp 125,000	Rp 625,000
Belanja ATK				
kertas hvs	5	rim	Rp 30,000	Rp 150,000
tinta printe	2	pak	Rp 360,000	Rp 720,000
kertas fax	3	buah	Rp 25,000	Rp 75,000
Belanja ATK				
tinta printe	5	bh	Rp 75,000	Rp 375,000
catrige can	3	bh	Rp 180,000	Rp 540,000
tinta printe	1	bh	Rp 500,000	Rp 500,000
tinta printe	1	bh	Rp 550,000	Rp 550,000

amplop bia	4	pak	Rp 30,500	Rp 122,000
pita printer	5	bh	Rp 37,500	Rp 187,500
pita mesin	5	bh	Rp 100,000	Rp 500,000
balpoin bo	24	bh	Rp 27,000	Rp 648,000
biner	12	kotak	Rp 13,000	Rp 156,000
isi steples	12	bh	Rp 8,500	Rp 102,000
buku agend	2	bh	Rp 20,000	Rp 40,000
flasdisk	5	bh	Rp 125,000	Rp 625,000

REKAPITULASI PERSEDIAN (STOK BARANG)
PERIODE 01 JANUARI 2017 s/d 30 JUNI 2017
TAHUN ANGGARAN 2017

BADAN PENGHUBUNG PEMDA DI JAKARTA

NO	URAIAN	JUMLAH PER 31 DESEMBER 2016	PERSEDIAN		SALDO AKHIR
			PENERIMAAN	PENGELUARAN	
1	2	3	4	5	6
1	Belanja Alat Tulis Kantor	5,780,000	4,746,000	5,780,000	4,746,000.00
2	Belanja Alat Listrik dan Elektronik	-	5,889,000		5,889,000.00
3	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	5,663,000	15,561,500	5,663,000	15,561,500.00
4					-
5	Belanja Penggantian Suku Cadang	1,745,000	39,525,950	1,745,000	39,525,950.00
6	Belanja Bahan Bakar Minyak/ Gas	29,496,699	45,250,000	29,496,699	45,250,000.00
7	Belanja Cetak	1,230,000	1,198,400	1,230,000	1,198,400.00
8					-
9					
10					
11					
12					
13					
14					
	Jumlah	43,914,699.00	112,170,850.00	43,914,699.00	112,170,850.00

BIRO PERWAKLAN PEMDA DI JAKARTA

NO	URAIAN	JUMLAH PER 31 DESEMBER 2016	PERSEDIAN		SALDO AKHIR
			PENERIMAAN	PENGELUARAN	
1	2	3	4	5	6
1	Alat Tulis Kantor	-	9,926,000.00	9,926,000.00	-
2	Perangko, Materai, Benda Pos Lainnya	-			-
3	cetak dan penggandaan	-	3,009,900.00	3,009,900.00	-
4	Bahan Pembersih	-			-
5	Bahan Makan Pokok	-			-
6	Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	-	12,094,500.00	12,094,500.00	-
7	Bahan/Material	-	-	-	-
8	Penggantian Suku Cadang	-			-
9	Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	-	39,496,699.00	39,496,699.00	-
10	Alat Listrik dan Elektronik	-	709,200.00	709,200.00	-
11	Bahan Perlengkapan Kantor	-	-	-	-
12	Barang akan dihibahkan/ di serahkan ke pihak ketiga	-	-	-	-
13	jasa service	-	14,021,676.00	14,021,676.00	-
14	suku cadang	-	14,507,950.00	14,507,950.00	-
	Jumlah	-	93,765,925.00	93,765,925.00	-

10,526,000

5,889,000

21,224,500

41,270,950

42655950

1,385,000

74,746,699

2,428,400

Alat Tulis Kantor	1,755,000.00	24,774,000.00	22,018,650.00	4,510,350.00			
Perangko, Materai, Benda Pos Lainnya	-	-	-	-			
cetak dan penggandaan	3,200,000.00	22,676,300.00	25,876,300.00	-			
Bahan Pembersih	-	-	-	-			
Bahan Makan Pokok	-	-	-	-			
Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	4,087,000.00	20,743,725.00	23,571,450.00	1,259,275.00			
Bahan/Material	-	-	-	-			
Penggantian Suku Cadang	-	58,935,399.00	58,935,399.00	-			
Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	-	162,300,000.00	162,300,000.00	-			
Alat Listrik dan Elektronik	-	1,865,000.00	1,865,000.00	-			
Bahan Perlengkapan Kantor	-	-	-	-			
Barang akan dihibahkan/ di serahkan ke pihak	-	-	-	-			
	9,042,000.00	291,294,424.00	294,566,799.00	5,769,625.00			

1,755,000.00	24,774,000.00	26,529,000.00	-	35423850	35364225
-			-		
3,200,000.00	32,602,300.00	35,802,300.00	-	56632850	56451600
-			-		
-			-		
4,087,000.00	32,838,225.00	36,925,225.00	-	46635775	48865300
-	-	-	-	6750000	4500000
-			-		
-	162,300,000.00	162,300,000.00	-	252300000	252300000
-	4,874,900.00	4,874,900.00	-	18475000	17761000
-			-		
-			-		

9,042,000.00	257,389,425.00	266,431,425.00	-

(112,170,850.00)